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киЇвськА міськА рАдА
і V сесія ІХ скликання

рішЕння
ки.1'в

Про затвердження моніторингових
звітів  за  2024  рік  про  реалізацію
Стратегі.і. розвитку міста Києва до
2027 року та про виконання Плану
заходів      на      2021-2024роки      з
реалізаці.і. Стратегі.і. розвитку міста
Києва до 2025 року

#/о# ґ:ї'с`, ґ

проєкт

Відповідно  до  законів  Укра.і.ни  «Про   місцеве   самоврядування  в
Укра.і.ні», «Про засади державно.і. регіонально.і. політики», постанов Кабінету
Міністрів Укра.і.ни від о4 серпня 2023 року № 816 «деякі питання розроблення
регіональних стратегій розвитку і планів заходів з .і.х реалізаці.і. та проведення
моніторингу реалізаці.і. зазначених скратегій і планів заходів» та від 15 березня
2024  року № 305  «деякі  питання  проведення  моніторингу та оцінювання
державно.і. регіонально.і. політики», рішень КиЇвсько.і. місько.і. ради від 28 липня
2020 року № 73/9152 «Про затвердження Плану заходів на 2021-2024 роки з
реалізаціЇ Стратегі.і. розвитку міста Києва до 2025 року» (у редакці.і. рішення
КиЇвсько.і. місько.і. ради від 14 ірудня 2023 року № 7527/7568) та від 15 ірудня
2011 року № 824/7060 «Про затвердження Стратегі.і. розвитку міста Києва до
2027 року» (в редакці.і. рішення Ки.і.всько.і. місько.і. ради від о5 грудня 2024 року
№ 414/10222) Ки.і.вська міська рада

вирішилА:

1. Затвердити моніторинговий звіт про реалізацію Стратегі.і. розвитку
міста Києва до 2027 року за 2024 рік, що додається.

2. Затвердити моніторинговий звіт про виконання Плану заходів на
2021-2024 роки з реалізаці.і. Стратегі.і. розвитку міста Києва до 2025 року за
2024 рік, що додається.

3 . Оприлюднити це рішення в установленому порядку.



4.     Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію Ки.і.всько.і. місько.і. ради з питань бюджету,  соціально-економічного
розвитку та інвестиційно.і. діяльності.

Ки.і.вський міський голова Віталій КЛИЧКО



Подання:

директор департаменту
економіки та інвестицій міста

В.о. начальника управління
забезпечення департаменту
та інвестицій міста Києва

Погоджено:

Перший заступник голови Ки.і.всько.і.
місько.і. державно.і. адміністраці.і.

Постійна комісія Ки.і.всько.і. місько.і.
ради з питань бюджету, соціально-
економічного розвитку та інвестиційно.і.
діяльності

Голова комісі.і.

Начальник управління правового
забезпечення діяльності Ки.і.вськоЇ
місько.і. ради

/
Наталія МЕЛЬНИК

Ольга БОНдАР-дЯКУНОВСЬКА

Микола ПОВОРОЗНИК

Андрій вітрЕнко

Валентина ПОЛО)КИШНИК



пояснювАльнА зАпискА
до проєкіу рішення КиЇвськоЇ місько.і. ради «Про затвердження моніторингових

звітів за 2024 рік про реалізацію СтратегіЇ розвитку міста Києва до 2027 року та про
виконання Плану заходів на 2021-2024 роки з реалізаці.і. Стратегі.і. розвитку міста

Києва до 2025 року»

1. Опис  проблем,  для  вирішення  яких  підготовлено  проєкт  рішення
Ки.і.вради, обґрунтування відповідності та достатності передбачених у проєкті
рішення Ки.].вради механізмів і способів вирішення існуючих проблем, а також
актуальності цих проблем для територіально.]. громади міста Києва

Рішеннями  Ки.і.всько.і.  місько.і.  ради  від  15  ірудня  2011  року  № 824/7060  (у
редакці.і.  рішення  Ки.і.всько.і.  місько.і.  ради  від  о5  ірудня  2024 року  № 414/10222)
затверджено Стратегію розвитку міста Києва до 2027 року.

Відповідно  до  частини  сьомо.і. стапі  10,  частини  першо.і. стапі  11,  частини
першо.і. стапі  15  Закону  Укра.і.ни  «Про засади державноЇ регіонально.і. політики»,
Порядку   розроблення   регіональних   стратегій   розвитку   і   планів   заходів   з   .і.х
реалізаціЇ, а також проведення моніториніу реалізаці.і. зазначених скратегій і планів
заходів,   затвердженого   постановою  Кабінету  Міністрів  Укра.і.ни  від  о4 серпня
2023 року  № 816  (далі  -  Порядок),  виконавчим  органом  Ки.і.всько.і.  місько.і.  ради
(Ки.і.вською міською державною адміністрацією) розроблено План заходів на 2021-
2024  роки  з  реалізаці.і.  СтратегіЇ розвитку  міста  Києва  до  2025 року  (далі  - План
заходів), який затверджено рішенням Ки.і.вськоЇ місько.і. ради від 28 липня 2020 року
№ 73/9152  (у  редакціЇ  рішенш  Ки.і.всько.і.  місько.і.  ради  від  14  ірудня  2023  року
№ 7527/7568) (далі -рішення).

На виконання пунктів  15-17  Порядку та пункту 2  вищезазначеного рішення
департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Ки.і.всько.і. міськоЇ ради
(Ки.і.всько.і.  місько.і.  державно.і.  адміністраці.і.)  підготовлено  звіти  за  2024  рік  про
результати  проведення  моніторингу  реалізаці.і.  Стратегі.і. розвитку  міста  Києва  до
2027  року  та  виконання  Плану  заходів  на  2021-2024  роки  з  реалізаці.і.  Стратегі.і.
розвитку міста Києва до 2025 року, які згідно з Порядком підлягають затвердженню
Ки.і.вською міською радою.

2. Правове  обґрунтування  необхідності  прийнятгя  рішення  Ки.і.вради  із
посиланням на конкретні положення нормативно-правових актів, на підставі й
на  виконання  яких  підготовлено  проєкт  рішення  Ки.].вради  Проєкт рішення
підготовлено відповідно до статей 1 1 та 26 Закону Укра.і.ни «Про засади державно.і.
регіонально.і. політики», Закону Укра.і.ни «Про місцеве самоврядування в Укра.і.ні»,
постанови  Кабінету  Міністрів  Укра.і.ни  від  о4  серпня  2023  року  № 816  «деякі
питання розроблення регіональних стратегій розвитку і планів заходів з .і.х реалізаціЇ
та проведення моніторингу реалізаці.і. зазначених стратегій і планів заходів», рішень
КиЇвсько.і. місько.і. ради від 28 липня 2020 року № 73/9152 «Про затвердження Плану
заходів на 2021-2024 роки з реалізаці.і. Стратегі.і. розвитку міста Києва до 2025 року»
(у редакціЇ рішення Ки.і.вськоЇ міськоЇ ради від 14 грудня 2023 року № 7527/7568) та
від  15  ірудня  2011  року № 824/7060  «Про  затвердження  Стратегі.і. розвитку  міста
Києва  до  2027 року»  (в  редакці.і.  рішення  Ки.і.всько.і.  місько.і.  ради  від  о5 ірудня
2024 року № 414/10222).



3.     Опис цілей і завдань, основних положень проєкту рішення Ки.].вради,
а також очікуваних соціально-економічних, правових та інших наслідків для
територіально.і. громади міста Києва від прийняття запропонованого проєкту
рішенні Ки.і.вради

Ціллю  прийняпя  цього  рішення  є  затвердження  звітів  виконавчого  органу
Ки.і.всько.і. місько.і. ради (Ки.і.всько.і. міськоЇ державно.і. адміністраці.і.) за 2024 рік про
результати  проведення  моніторингу  реалізаці.і.  Стратегі.і. розвитку  міста  Києва  до
2027 року та про виконання Плану заходів на 2021-2024 роки з реалізаці.і. СтратегіЇ
розвитку міста Києва до 2025 року, які були сформовані:

на основі звітів структурних підрозділів виконавчого органу КиЇвсько.і. місько.і.
ради  (Ки.і.всько.і.  місько.і.  державно.і.  адміністраціЇ),  що  визначені  відповідальними
виконавцями Плану заходів на 2021-2024 роки з реалізаці.і. Стратегі.і. розвитку міста
Києва до 2025 року;

відповідно до Порядку розроблення регіональних стратегій розвитку і планів
заходів  з  .і.х  реалізаці.і.,   а  також  проведення   моніторингу  реалізаці.і.  зазначених
стратегій і планів заходів, затвердженого постановою Кабіне'іу Міністрів Укра.і.ни
від  о4  серпня  2023  року  № 816,  іпляхом  відстеження,  вимірювання  й  аналізу
відхилення показників факгичних результатів від цільових (проміжних) індикаторів
досягнення  цілей,  визначених  Стратегією  розвитку  міста  Києва до  2027  року,  та
порівняння фактично отриманих значень індикаторів здійснення заходів і .і.х значень,
визначених Планом заходів на 2021-2024 роки з реалізаці.і. Стратегі.і. розвитку міста
Києва до 2025 року.

Прийнятгя   цього  рішення   сприятиме  проведенню   аналізу  позитивних  та
негативних аспектів, що впливають на досягнення стратегічних цілей, визначенню
проблемних  питань  розвитку  м. Києва  та  прийнятію  ефекгивних  управлінських
рішень.

4.     Інформація  про те,  чи  стосується  проєкт рішення  прав  і  соціаітьно.і.
захищеності осіб з інвалідністю

Проєкг   рішення   не   стосується   прав   і   соціально.і.   захищеності   осіб   з
інвалідністю.

5.     Інформація   про   те,   чи   містить   проєкт   рішення   інформацію   з
обмеженим  доступом  у  розумінні  статті  6  Закону  Укра.і.ни  «Про  доступ  до
публічно.і.інформаці.і.»

Проєкг рішення  не  містить  інформаці.і. з  обмеженим  доступом  у  розумінні
стапі 6 Закону УкраЇни «Про доступ до публічноЇ інформаці.і.».

6.     Інформація  про  те,  чи  містить  проєкт  рішення  інформацію  про
фізичну особу (персональні дані) у розумінні статей  11  та 21  Закону Укра.і.ни
«Про  інформацію»  та  стапі  2  Закону  Укра.і.ни  «Про  захист  персональних
даних»

Проєкт рішення не містить інформацію про фізичну особу (персональні дані) у
розумінні  статей  11  та  21  Закону  УкраЇни  «Про  інформацію»  та  статгі  2  Закону
Укра.і.ни «Про захист персональних даних».

7.     Фінансово-економічне обґрунтування
Прийняпя даного рішення не потребує залучення бюджетних коштів.



8.     Прізвище  або  назва  суб'єкта  подання,  прізвище,  посада,  контактні
дані доповідача проєкту рішення Ки.і.вради на пленарному засіданні та особи,
відповідально.]. за супроводження проєкту рішення Ки.і.вради

Суб' єктом подання, доповідачем та відповідальною особою за супроводження
проєкту  рішення  Ки.і.вради  є  директор  департаменту  економіки  та  інвестицій
викоНавчого     органу     Ки.1.всЬКо.1.    міськО.1.    Ради     (КИЇвСькО.1.    міСьКО.1.    держаВНО.1.
адміністраці.і.)  Мельник Наталія Олегівна (тел.202-77-99).

Наталія hШЛЬНИК



МОНПОРИНГОВИй ЗВП
про реаjтізацію СтратегіЇ розвитку міста Кисва до 2027 року

за 2024 рік

зАтвЕрджЕно
рішення Ки.і.вськоЇ міськоЇ ради
від№

Найменування Найменуваніія ііідикатора, одинищя джереjто інформацГі. Базове ціJІьове Фаmичне Відхиі[ення цільове Проблемні піітання, їх вплив на досягнення
щілі СтратегЇ]. виміру значення (проміжне) значення Фактичного і значення цільового значення індикатора (причиm

розвитку міста індикатора  на значення індикатора на цільового ііідикатора ііа виніікнекня та механізм віірішення)
києвадо2027року 202з рік індикатора на2025рік 2024 рік (ПРОМіЖНОГО)значенняінг]икатопа 2027 рік

1 2 з 4 5 6 7 8 9

Стратегічна Кігіькість  населення  міста,  яке  пройшло департамент 416 450 250.27 -199,73 500 У   2024   році   кjлькіс'іь   осіб,   які   пройшли
ціль 1. підготовку та навчання до національного муніщпально.і. бепеки підготовку    та    навчання    до    національного

Підвііщення спротшу, тис. осіб виконавчого органу спротиву, змешшлася у порівнянні з 2022 та 2023
безпеки та Ки.і.вскоЇ міськоЇ ращ роками  у  зв'язку  з  посиТіеЕшям   мобілізаціЇ  та

ЯКОСТі ЖИТГЯ (КиЇвськоЇ місько.і. зменшенням   кількості   громадян,   які   вияви7іи
мешканців /мешкаііокмістакиєва державної адміністраціЇ) бажання пройти навчання

Частка      тфіггоріі.      міста,      ОхоптіеноЇ департамеіп 30,0 70,0 31,0 -39,О в.п. 100 Модершзованами точками сповіщення охоплено
модернізованою  системою  оповіщеішя, муніішальноЇ бепеки 100% населешія у 3 районаK місіа (деснянському,
% виконавчого органуКиЇвско.і'місько.і-ради(КиЇвськоЇмісью.і.державноЇадмінісіраці.і') дніпровському        та        дарницькому).         УПодільському,ОбоТіонсьюмутаШевченківсьюмурайонахнаселешіяохопленочастково.Вінпіихрайонахмодфнізованасисгемаоповіщенняпроходигьтестування

Частка підприємств, установ, організацій департамент 31,0 55,0 31,0 -24'О в.п. 80,0 Недосягнення  проміжного  значешія  індикатора
міста  Києва,  на  яких  за  результатами територіа]іьного контролю пов'язано з:
заходів     коЕпрогпо     за    додержанням виконавчого органу -   мораторієм   на   проведення   тфиторіаjіьним
законодавства     про     охорону     праці Ки.і.всько.і. міської ради органом дершраці ішанових заходів дфжавного
забезпечено    належне    функціонування (КиЇвсько.і.місько.і. нагляду на час воєнноі`о елану, введеним  Указом
системи управління охороною праці, % державної адміністраціЇ) Президента  УкраЇни  від  24.02.2022  №  64/2022«ПровведеннявоєшогостанувУкраЇні»;-тенденцієюппшіносmкадрівчерезвоєннийстан;-низькимрівнемфінансуваішязаходівзохоронипраці

дішаміка  кількості  встановлених  камервідеоспос.гережешя,%добазовогороку департамент інформаційнокомунікаційнихтехнологійвиконавчогооргануКиївсьію.і.місько.і.ради(Ки.і.вськоЇміськоЇдержавноЇадмінікраціЇ) 100,0 1 17,0 209,0 92 в.п. 136



Найменування Найменування індикатора, Одиниця джереjіо інФОрмаці.]. Базове цільове ФаЕпичне Відхилення ціJІьове Проблемні питання, Їх вплив і!а досягнеііня
ціjті СтратегіЇ виміру значення (проміжне) значеtіня фаюиt[ного і значення цільоіюго значення індіікатора (причини

розвитку міста індикатора  на значення індикатора на ЩіЛЬОВОГО індикатора ііа виникнення та механізм вирішення)
кисвадо2027року 202з рік ігідикатора на202sрік 2024 рік (ПРОМіЖНОГО)значенняінлиtсатоtіа 2027 рік

1 2 з 4 5 6 7 8 9

Кількісіь         об' єктів         комунальноївласності,забезпеченихохороноютабезпекуякихпокгіаденонаКО«Муніщпіальнаохорона»,одиніщь департаментмунішальноїбепекивиконавчогооргануКиЇвскоїміськоїради(Ки.і.всько.і.міськоЇдержавноїадміністраціЇ) 1054 1275 1329 54 1410

Кількі сть           злочинів           у           місТі департамент 14,3 13,7 12,90 -0,8 13,3 Рівень    досягнешія    індикатора    у    2024    році
на 1 тис. населення, Одиниць муніішальної бепекивиконавчогооргануКиЇвскоїміськоїрадифЇВСЬКО.1.МіСЬКОЇдержавноЇадмінікраціЇ) відповідає    діапазону    запланованої    тенденціїіщіжатора

Питома    вага    розкритих    згіочинів    узагаjіьнійкількостівиявленихзлочинівупоточномуроці,% департаментмуніішально.і'бепекивиконавчогооргануКиївскоїмісько.і.ради(КиЇвськоЇмісько.1державноЇадмініс'іраціЇ) 46,3 40,0 53,2 13'2 в.п. 44,0

Середній час очікування наряду поліціЇ,хв- департаментмунііщальноЇбепекивиконавчогооргануКиЇвскоЇміськоїради(КиЇвськоЇмісько.і.держаDноЇадмініскраціЇ) менше 1 1 11-12 8,39 2,61 11-12

Часгка   внутрііпньо   переміщених   осіб,охопленихзаходамисоціально.і.підтримкитадопомоги,% департамеігг соціатіьно.і. таветерансько.і.політикивиконавчогооргануКиЇвскоїмісько.і.ради(КиЇвськоЇміськоЇдержавноЇадмінікраціЇ) 39,5 10,2 13,68 3'48 в.п. 10,4

Частка   вегеранів   та   вgгкранок   війни, депаргаменг соціально.і. та 30,0 50,00 40,00 -10,О в.п. 55,0 Рівень   досягнення    іщикатора    у    2024    році
зокрема  киян - Захисників  і  Захиснищ, вегеранської політши відіовідас    діапазону    запланованоЇ    т€ііденціЇ
УкраЇни,  членів  -hшіх  сімей  та  членівсімейзагиблих(помергіих)ЗахисііиківіЗахисницьУкраЇни,охопленихзаходамивчасі`инізабезпеченнясоціальноюпідтримкоютаініпимипослугами,% віжонавчого органуКиЇвскоЇмісько.і`ради(КиЇвськоЇмісько.1дфжавно.і.адмінісіраці.і-) іщикатора



Найменуванtія Найменування іЕ[дикатора, одиниця джереjто інФОрмаціЇ Базове цільове Фактичне Відхилення цільове Проблемні питання, .і.х вплив на досягнення
цілі Стратегі.і. виміру значення (проміжне) значення фаіпичного і зііачення щіjтьового значення індикатора (причини

розвитку міста індикатора  на значення індикатора на щільового індикатора на виііикнення та мехаііізм вирішення)
кІІєвадо2027року 2023 рік індикатора на2025рік 2024 рік (ПРОМіЖНОГО)значенняJ,,,, 2027 рік

1 2 з 4 5 6 7 8 9

Рівень  задоволення  потреб  населешія  в департамент сощаjіьної та 27,9 35,0 32,00 -3,О в.п. 45,0 Рівень    досягнешія    індикатора    у    2024    році
соціаjіьіш послугах, % ветеранської попіт"виконавчогооргануКиївско.і'місьіюїради(КиЇвськоЇмісько.і.державноЇадміністраціЇ) відповідає    діапазону    заіттіановано.і'    тенденціїіндикатора

Питома     вага    дітей-сиріт    та    дітей, Сл}жба у справак дітей та 92,3 93,9 91,70 -2'2 в.п 95,0 Недосягнення  проміжного  значення  індикатора
позбавлених   батьківського   піклування, сім'ї пов'язано  з  тим,  що  50%  прийомних  сімей  та
які      виховуються      в      сімейних     та виконавчого органу дитячих будшіків сімейного тшіу перебувають  в
наближених     до     сімейііих     формах КИ.1.ВСКОЇ М 1СЬКО'1. РадИ евакуації       за       кордоном.       Законодавством
виховашя,   у  загальній  кількосгі  дітей (КиЇвсько.і. міськоЇ заборонено  довлапгіування  в  щ  заклади  дітей.
цієї категорії, % державноЇ адмінісграці.і.) Також   діти,   які   набули   статусу   дітей-сиріт,продовжуютьпфебуватизакордономускладіорганізованихгруп.Повернення-і-хтавлашгувашядосімейнихформнаданийчаснеможпиве,осіtількимісгоКиїввіднесенодозонивисокогорівнянебезпеки

Частка        осіб,        пос'граждагіих        від департамент сощальноЇ та 90,0 93,0 76,0 -17,О в.п. 95,0 Недосягнення  проміжного  значення  інджатора
домашнього          насильства         та/або ветеранськоЇ політш пов'язано     з     відмовою     поскраждалих     від
насильс'гва     за     ознакою     статі,     що виконавчого органу домашнього   насильс'гва   та/або   насигіьства   за
отримали     соціальну     допомогу     та КиївскоЇ міськоЇ ради ознакою статі від окримання  соціальних послуг,
п1дтримку. % (Ки.hзсько.і- міськоЇдержавноЇадмінікраціЇ) незгодою Їх щодо інформування інших суб'єктів,якінадаю'гьсоціальніпослугипос'гаждалимособам,відмовоюабонеправдивимзазначеннямконтактнихданих

Частка дітей-сиріт та дітей, позбавлених департаменг будівнищва 1,0 12,4 2,4 -10,О в.п. 14,0 Недосягнення  громіжного  значешя  індикатора
батьківського     пікл)оашія,     учасників та житлового забезпечення пов'язано з незавершеними  на кінець 2024  року
бойових    дій,    осіб    з     інвалідністю, виконавчого органу процедурами  передачі  громадянам  придбаного
отриманою   внаслідок  збройної   аіресії Київско.і' міської ради житла (юридичного оформлання права власносгі),
РосійськоЇ  ФедераціЇ  проти  УкраЇни,  та (Ки.ЬськоЇ місьюЇ - у 2024 році:
членjв .Ьшіх сімей, членів сімей загиблих, державноЇ адмініскраці.і.) -     для     дітей-сиріт     та     дітей,     позбавгіених
померлж      учасЕіиків      та      учаснищ, батьківського    піклувашія,    придбано    майнові
аЕітитерорисгично.і. ОпераціЇ, Захисників і права на 1 1 1 квартир, з них юридично оформлено
Захиснищ УкраЇшц які отримали житло та передано у власність 20  квартир;
впродовж    року                  (у    загальній - для УБд  та члеііів їхніх сімей:
кількості     тих,     що     перебували     на -придбано майнові права на 168 квартир, з яких
квартирному обліку в цій категоріЇ осіб) юридично  оформлено  та  передано   власникам
на початок року, % 84 квартири;-засхемою  співфінансування   50/50   (коппинаселеннятакоштиміськогобюдже'гу)придбаномайновіправана134квартири(передано134)



Найменуваніія Наймеііувагіня індикатора, одиііищя джереjто інформаціЇ Базове цільове Фаіпиtпіе Відхилення ціJ,ьове Проблемііі питання, Їх вплив ііа досяг`нення
цілі СтратегіЇ вІ"іру зtіачення (проміжне) значення фаіггичііого і значення цільового значенЕія індикатора (причини

розвитку міста індикатора  на значення індіікатора ііа ціjіьового індикатора на виникненіія та механізм вирішення)
кисвадо2027року 202з рік індикатора ііа2025рік 2024 рік (ПРОМіЖНОГО)знаt[енняін7тикатоbа 2027 рік

1 2 з 4 5 6 7 8 9

Часжа  черговиків  юартірного  обліку, департаменг будівнишва 1,0 2,0 0,4 -1,6 в.п. 3,0 Недосягнення проміжногго значення  індикатораа
які  були  забезпечені  жиглом   протягом та жиглового забезпечення пов'язано  з незавершеними на кінець 2024 року
року   (у   загальній   кількоd   тих,   що виконавчого органу процедурами  передачі  іромадянам   придбаного
пфебували  на  квартирному  обліку  на Кm.вскої місько.і. ради житла (юридичного оформлашія права власносгі),
початок року), оіо (КиЇвськоЇ місько.і.дфжавноЇадмінісіраці'і-) так  у  2024  році  придбано  майнові  права  на  51квартиру,переданоувласнісіь(юридичнооформлено)12квартир

Питома   вага   забезпеченосm   іромадян департамент будівнищгва 52,0 73,0 52,0 -21'О в.п. 95,0 Недосягнення  проміжною  значення  індикатора
житловими  приміщеннями  з  житлового та жиглового забезпечення пов'язано  з  відсутніс'по  видатків  на  придбання
фонду     соціального     призначення     у виконавчого органу соціа]іьного жит]іа в бюджегі міста Києва ііа 2024
загальній  кількості   громадян.  які  тогопоіребують,% Київсю.і. місько.і. ради(Киі.всько.і-міськоЇдержавноЇадмінікраці.і.) рік

Частка      державнж      службовців      та департаменг сощальної та 19,0 40,0 28,0 -12'О в.п. 63,0 Недосягнення  проміжного  значення  індикатора
посадових              осіб              м ісцевого вкрансько'і' політ" пов'язшо зі:
самоврядування, які пройшпи навчання з виконавчого органу -     зменшенням     фінансувашія     з     бюджєту
пигань застосування гендерних підходів Київскої місько.і. ради м.     Києва     навчальних     заходів     з     гіигань
у діяльності органів місцевоЇ влади, % (КиЇвськоЇ місько-і.державноЇадмінісіраціЇ) застосування гендерішх підходів ;-невирішеннямпитаньвключення такю[ заходівдопроірамипідвищешіякваліфікаці-і'державнихслужбовцівтапосадовихосібмісцевогосамоврядувашіятазалучешіяпартнерськихорганізацій

Протяжність    новж   теплових   мереж. департамент житлово- 0,152 1,6 2,37 0,77 10,0 Рівень    досягнення    індикатора   у    2024    рош
прокладених за сучасними технологіями,км комунальноЇінфрасгруктуривиконавчогооргануКиївскоїміськоїради(Киmсько.і.міськоЇдержавноЇадмінісірації) відповідає    діапазону    запланованоЇ    тенденці.і.індикатора



Найменувані]я Найменування індикатора, одиііиця джєрело інФормаці.]. Базове цільове ФаLп-ичІІе Відхилення цільове Пробгіемні питання, Їх вгіjтив на досягііення
ціл і Стратег.і.[. виміру значення (проміжне) значення фаtпичного і значення цільового зііаtlення ііідикатора (причини

розвіітку міста індикатора  на значення індикатора на щільового індикатора на виникнеііня та механізм вирішення)
києвадо2027року 2023 рік індикатора на202sрік 2024 рік (проміжного)значенняінликатопа 2027 рік

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Ступінь      зношеності      водопровідних департамент житлово- 70,2 65,0 69,7 4'7 в.п. 60 Недосягнешія  проміжного  значешя  індикатора
мереж, % комунаjіьноЇінфракруктуривиконавчогооргануКиївско.і.міськоїради(Ки`і.вськоЇміськоЇдержавноЇадмінікраіПЇ) пов'язано   з   тривалим   терміном   експлуатаціїмережтанедостатнімиобсягамифінансуваннязбюджє'гум,Києваробітзреконсірукціїінженфнихмереж(бюдже'гоммістаКиєвана2024рікнепередбаченокоштидлявпровадженнязаDюдівзреконскрукціЇ:дюкернихпереходівчерезр.дніпро,дамбимуjіовогополя№3БСАтапрохідногоко]іекгораводопроводуд=1400ммвідстанці.і.метро«дніпро»довул.Кіровоградсько.і'вм.києві)

Ступінь      зношеності      канаjіізаційнихмереж,% департамент -лово-комунальноЇінфраструктуривиконавчогооргануКиі.вско.і.міськоЇради(КиЇвсько-і.місько.і.дфжавноЇадмініскраціЇ) 62,8 59,0 6з,4 4,4 в.п. 55,0

Економія   тепловоЇ   енергі.і.   за   рахунок департамент житлово- 15,0 15,0 0,0 -15,0 15,0 У зв'язку з відсутністю фінансування з бюдже'гу
впровадження енергозберігаючих заходів комунальної м.Києва у 2024 році не проводитіися роботи з:
у будівлях закладів бюдже`гно.і. сфери, % інфраструктуривиконавчогооргануКиївскоїміськоїради(КиЇвсько'і'місько'і'державноЇадмінікраціЇ) - термомодернізаці.і. будівель бюдже"о.і` сфери;-модернізаціЇобладнаннязоблікуекономі.і.теішовоЇенергіЇ;-нездійснювавсязаходизмоніторшпу

Економія    енергоресурсів    у    будинкак департамент жіппово- 20,0 22,0 20,6 -] ,4 в.п. 25,0 Рівень    досягнення    індикатора   у    2024    році
ОСББ   та   ЖБК   після   запроваджешія комуна]іьноЇ відповідає    діапазону    заплановано.і.    тендеіщі.і.
енергозберігаючих заходів, % інфрасгруктуривиконавчогооргаЕіуКи.і.вскоїмісько.і.ради(КиЇвськоЇміськоЇдержавноЇадміністраціЇ) індикатора

Частка    багатоквартирних    будшіків    з департамент жшлово-

15,9 16,5 16,45 -0,05 в.п. 17,2

Рівеііь   досягнеішя   індикатора      у2024    рощ
організованою формою управліЕіня : комунальної відповідає  діапазону    заітлановано.і.   тенденції
- створено ОСББ, % інфраструктуривиконавчогооргануКиЇвскоїмісько.і.ради(Ки.і.вськоЇмісько.і.державноїадмінісіраці.і.) індикатора

- обрано управшелів, % 3,6 5,4 5,95 0,55 в.п. 6,6 Рівень   досягнення    індикатора   у   2024    роцівідповідаєдіапазонузапланованоїтенденці.і.іщикатора



Найменуваніія Найменування індикатора, одиниця джерело інформацГі. Базове ціJІьове Фактичне Відхилення цільове Проблемні питання, Їх впітив на досягнення
ціjі і Стратегі.і. вІ"іру значення (проміжне) значення факгичного і значення цільового зtіачення індикатора (причиі]и

розвитку міста ііідикатора  на значення ііІдикатора ііа цільового індикатора на виііикнення та механізм віірішення)
кисвадо2027року 2023 рік індикатора на2025рік 2024 рік (ПРОМіЖНОГО)значенняінjіикатопа 2027 рік

1 2 з 4 5 6 7 8 9

Відсоток споживачів, які відмовились від департамеіп житлово- 19,0 25,0 20,5 -4,5 в.п- 35,0 Рівень    досягнення    індикатора    у    2024    році
паперового    рахунку-повідомтіення    на комунальноЇ відповідає    діапазону    запланованоЇ    тенденціЇ
оплату житTюво-комунальних послуг, % інфракруктуривиконавчогооргануКиЇвскоїмісько.і.ради(Ки.і.вськоЇмісько'і.державноЇадмінікраціЇ) іщикатора

Прийняті`я       плану      сталоЇ      місько.і.мобільносгі,так/ні департамент транспортно.і.інфраструктуривиконавчогооргануКиЇвскоїміськоїради(КиЇвськоЇміськоЇдержавноїадміністраціЇ) н1 ні н1 так досягнення індикатора заіUіановано у 2027 році

Охоплення паркомісцями зареєскрованих департамент кранспортноЇ 37,55 38,68 38,00 -0,68 40,04 Рівень    досягнення    індикатора    у    2024    році
автомобілів  у  місгі  Києві,  паркомісць  / інфраструктури відповідає    діапазону    запланованоЇ    тенденціЇ
1 тис. зареєсгрованих авто виконавчого органуКиі'вскоїмісько`і.ради(Ки.ЬськоЇміськоЇдержавноЇадміністраці.і.) інджатора

Частка           пішохідних           переходів, департамеіп транспортноЇ 25,4 44,4 32,3 -12'1  в.п. >50 Рівень   досягнення    індикатора   у   2024   рощ
пристосованих до потреб маломобільних інфрасіруктури відповідає    діапазону    запланованої    тенденції
категорій      населення,      у      загальнійкількостіпішохіднихпереходів,% виконавчого органуКиЇвскоЇміськоЇради(КиЇвськоЇміськоЇдержавно.і.адмініс'іраціЇ) індщатора

Частка           світлофорних           об' єктів, департамент транспортноЇ 36,7 >50 42,3 -J ,J в.І1- >70 Рівень    досягнеЕшя    індикатора    у    2024    році
облаштоваішх    іристроями    звукового інфрасіруктури відповідає    діапазону    заплановашо.і.    тенденці.і.
оповіщеш, % виконавчого органуКиївско-і'міськоїради(КиЇвськоЇміськоЇдержавно.і.адмінісграці.і) іЕідикатора.Зі`іднозукладеним  у  2024  році  доровору  напридбанняпристроївзвуковогооповіщенняпоставкатоваравідбуласяукінціроку.РоботизоблаіптуваннясвітТіофорнихоб'єіmвзвуковимиприсгорямирозпочатівкінці2024рокуітриватимупу2025році



Найменування Найменувані[я і[ідикатора, одиниця джерелоінформащі-і. Базове цільове Фактичне Відхилення цільове Проблемні питання, Їх впjтив на досягііення
ціjті СтратегГі. виміру значення (проміжне) значення фаЕпичного ] зі]ачення ціjтьового значення індикатора (причини

розвитку міста індикатора  на значення індіікатора на ЦіЛЬОВОГО індикатора на виникііення та механізм вирішення)
києвадо2027року 2023 рік індикатора гіа202sрік 2024 рік (проміжного)зііаченняіндикатnпа 2027 рік

1 2 з 4 s 6 7 8 9

Частка            наземних            переходів, департамеігг транспортноЇ 32,1 40,0 28,3 -11,7 в.п. >50 Недосягнешя  проміжного  значення  індикатора
облаііітованих  об'єк.іами  світлофорного інфракрукіури пов'язано    з     неірогнозованим     збільшенням
регулювання, % виконавчого органуКиївскоЇміськоЇради(КиЇвськоЇмісько.і.державноЇадмініс'ірації) нерегульованих   наземних    переходів    в    місгі,передбаченихсхемамиорганізаці.і.дорожньогоруху

Кількість світлофорних об'єкгів, на яких департамент транспортно.( 14 34 27 -7 49 Рівень    досягнешя    індикатора    у    2024    році
впроваджено      адаптивне      керування, інфрасіруктури відповідає    діапазону    запланованої    тендеіщії
одиниіщ виконавчого органуКиївскоїміськоЇради(КИЇВСЬКОЇМіСЬКОЇдержавноїадміністрації) індикатора

довжина велосипедшх шляхів (доріжок, департамент транспортно.і 6,9 12,1 7,1 -5 16,1 У    зв'язку   з   військовою    агресією   РосійсьіюЇ
велосмуг тощо), інфрасіруктури Федераці.і- ііроти УкраПіи та введеншм воєнного
км / 100 тис. населешія виконавчого органуКиЇвскоЇміськоЇради(КиЇвськоЇміськоЇдержавно.і'адмінісграці і.) стащr в Україні відповідно до Указу ПрезидентаУкраїнивід24.02.2022№64/2022«ПровведеннявоєнногоеланувУкраЇні»асішнуваннязбюджстум.Києвау2024роцінаствореннятабудівншггвовелосипедно.і.інфрас'іруктуриневиділялися

Протяжність    маршрутів    громадського департамеЕгг транспортноЇ 1525,0 1547,2 1465,2 -82,0 1636,0 Недосягнешя  проміжного  значення  індикатора
електротранспорту (трамвай, тролейбус),км інфракруктуривиконавчогооргануКи-і.вскоїмісько.і.ради(КиЇвськоЇміськоЇдержавноїадмінісіраці.і.) пов'язано тим, що КП «КиЇвпаскранс» відщовіднодоПорядкуорганізаціЇроботиміськогопасажирськоютранспортузагальногокорисгуванняпідчасвиконанняробітзкапітальногоремоЕпушляхопроводунаперетинівул.ЛуговоЇтавул.БогатирськоЇ,якіійзатвкрдженйдепартаментомтранспортноЇінфраструктуривиконавчогооргануКиЇвсько.1міськоїради(Киі.всько.і.міськоїдержавно.іадміністрації)від12.09.2024№053/14587,тимчасово,дозакінченнябудівельнихробіт,закрилорухтролейбуснихмаршрутів№J\Гg24,36,організувавішзамістьнихавтобуснесполучення



Найменування Наймеі]ування індикатора, Одиниця джерело іtіформаці.і. Базове цільове Фаюичне Відхилення ціJІьове Проблемні питання, Їх вплив на досягнення
щііті СтратегГі. в,"іру зііачені]я (проміжне) знаtіення ФамичLіого і значення цільового значення ]ндикатора (приt[ини

розвитку міста індикатора  tіа значення індикатора на ЦіJІЬОВОГО індикатора на виникнення та механізм вирішенt[я)
києвадо2027року 202з рік індикатора на2025рік 2024 рік (ПРОМіЖНОГО)значенняінликатопа 2027 рік

1 2 з 4 5 6 7 8 9

Сфедній  рівень  зносу  рухомого  складу департамент транспортноЇ 54,4 Q5 56,3 31,3  в.п. Q5 Недосягнення  проміжного  значення  індикатора
наземного громадського транспорту, % інфракруктуривиконавчогооргануКиївско-і.міськоїради(КиЇіюько.і.міськоЇдержавноїадмінісграції) пов'язано зі  збільшенням  тривалості   процедурипідготовкитапогодженнятендерноЇдокументаціЇнапридбаннярухомогоскладу,комплектуючихтаобладнання,зокремазарахунокміжнароднихфінансовихорганізацій(МФО),узв'язкузвійськовоюагресіюРосійсько.і.Федераціф.протиУкраЇни.У2024рощпщотовjіенотапереданонапогодженнятендернудокументаціюназакупівлюрухомогосісладузакопггиЄІБтаЄБРР.ІснуєзатримкавотримаішікоштіввідМФО,Закупів7позаішанованопровестиу2025році

Часшtа населення  міста, яке витрачає  не департамент транспортно'і' 63,8 65,6 68,0 дослідження не проводилися у зв'язку з воєнним
бі7іьше   60   хвигіин   на  дорогу   «дім   - інфрасгруктури станом в Україні, введеним   Указом Президеніа
робота»,   «робота  -  дім»  в   одші   бік виконавчого органу України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення
громадським транспортом, % КиЇвско.і' міськоЇ ради(КИ.1-ВСЬКОЇМ1СЬКОЇдержавноїадміністрації) воєнного стану в УкраЇні»

Часгка         наземного         громадсько го департамент транспортно.1 84,2 87,0 84,70 -2,3 в.п. 88,0 Рівень    досягнення    індикатора    у    2024    році
транспорту,  пристосованого  для  осіб  з інфракруктури відповідає    діапазону    запланованоЇ    тенденціЇ
інвалідніс'по   та   інших   маломобільнихірупнаселення,узагальнійкількосгі,% вжонавчого органуКиЇвско.і'міськоЇради(КиЇвськоЇміськоЇдержавно.і'адміністраціЇ) іщ-атора

Забезпеченість         зелешіми        зонам и департамент захищ 22,4 23,0 22,56 -0,44 25,0 Рівень    досягнення    індикатора    у    2024    pom
загального                           користування, довкіл7ія та адаптаціЇ до відповідає    діапазону    заплановано.і.    тенденціЇ
м2/мешканця/мешканку зміни шімату виконавчогооргануКи.і.вскоїмісько-і.ради(КиївськоїміськоїдержавноЇадміністраці-і.) індщатора

Рівень  охоплення  териі\орі.і'  міста  Києва департамент заLхисгу 59,0 65,0 59,0 -6,О в.п. 71,0 Недосягнення  проміжного  значешія  індикатора
системою           моніториніу          стану довкілля та адаптації до пов'язано      з      тимчасовим      призупішенням
навколиіпнього  природноі`о середовища, зміни клімату виконавчого фінансування   розбудови   системи   моніторингу
% Органу КиЇвскоЇ м ісько.і.ради(Ки.і.вськоЇмісько.і.державно.і.адмініскраці.і.) сгану   навколишнього   природного   середовищачерезвоєннийстан,введенийвУкраЇнівідповіднодоУказуПрезидеіпаУкраЇнивід24.02.2022№64/2022«ПровведеннявоєніюгостанувУкраЇні»



Найменуваняя Найменування індикатора, одинищя джерело інФормащГі. Базове цільове Фаюичне Відхіілешія щльове Пробjтемні г[итання, Їх вплив на досягненіія
ціjті Стратегіі виміру значення (проміжне) зн.ачення фаЮИЧНОГО і значення цільоЕюго значення індикатора (причини

розвитку міста індикатора  на значення індикатора на цільоЕюго ііідикатора ііа вііникнення та механізм вирішеніія)
києвадо2027року 202з рік індикатора на2025рік 2024 рік (ПРОМіЖНОГО)значенняінгііікатопа 2027 рік

1 2 з 4 5 6 7 8 9

Часіка водних  об'єктів  міста Києва,  наякихздійснюєтьсямоніторингекологічногостануякосгіводивідповіднодовимогВодно.і.Рамковоїдирекгиви2000/60/ЄС,% департамент захисіудовкіллятаадаіггаці.і.дозміниктііматувиконавчогооргануКиївскоЇміськоЇради(КиЇвськоЇмісько-і.державноїадміністраці.і.) 69,2 79,0 84,6 5,6 в.п. 90,0

Час'гка   екологічно   чистого   наземногокомунальногогромадськоготранспортуузагальніййогокількості,% департамент транспортно.1інфраструктуривиконавчогооргануКиївскоїміськоЇради(Ки.і.вськоЇміськоЇдержавноЇадмінікрафЇ) 49,6 49,3 49,3 0,0 50,8

Частка зелених насаджень у межах міста,% департамент захисгудовкілляmадаіггаціїдозміникліматувиконавчогооргануКиЇвско.і.місько.і`ради(КиЇвськоЇмісько.і.державноЇадміністраф.і.) 49,5 49,5 49,5 0,0 49,6

Рівень  еіюлогічно-і.  свідомості  населення департамеш захисту 30,0 40,0 35,0 -5,О в.п. 50,0 Рівень   досягнення    інджатора   у    2024    році
міста    за    результатами    соціологічних довкілля та адапгації до відповідає    діапазону    запланованої    тенденціЇ
досліджень, % зміни клімату виконавчогооргануКи.і.вскоЇміськоЇради(КиївськоЇміськоїдержавноЇадміністраці.і.) іщикатора

Час'гка  теріпорій та  об'єкгів  природно-заповідногофондувідплоіціміста,% департамент захисіудовкіллятаадаітгаці.і.дозміникjііматувиконавчогооргануКиЇвскоЇміськоЇради(КиївськоЇміськоЇдержавноїадмінісіраціЇ) 25,9 25,9 26,04 0,14 в.п. 26,0



Найменування Найменування індикатора, одиііиця джереjіо інформащіЇ Базове цільове Факгичне Відхиjтеніія цільове Проблемні питання, .і.х впjїив ііа досягнення
цілі Стратегі.і. виміру значення (проміжне) знаtіеі[ня факгичного і зііачеііня цільоЕюго значення індикатора (приt]ики

розвитку міста індикатора  на значеніія індикатора на цільового індіікатора на вііникнення та мехаtіізм вирішені[я)
києвадо2027року 202з рік індикатора ііа2025рік 2024 рік (проміжного)значенняінJіикатопа 2027 рік

1 2 з 4 5 6 7 8 9

Площа тфиторій  та  об'єктів  природно-заповідногофонду.щодоякихпередбачає-гьсярозробленнядокументаціЇі3землеустроющодоорганізаці.і.тавстановленнямежтериторійтаоб'єктівприродно-заповідногофондум.Києва,га департамент за"сгудовкіллятаадаптаціЇдозміникліматувиконавчогооргануКиївско.і.місько.Іради(Киі'всько.і.місько.ідержавно.і'адмінісґраці.і.) 57,29 150,0 966, 1 816,1 200,0

Частка  термічно  оброблених  побутовихвідходів(відзагальногообсягуутвореішвідходів),% департамент житлово-комунаIіьно.і.інфрасгруктуривиконавчогооргануКиЇвскоЇміськоЇради(КиЇвськоЇмісько.1дфжавноЇадміністраці.і.) 11,0 12,0 'o' -1,О в.п. 12,0

Частка   роздільно    зібраних    ТПВ    від департамент житлово- 5,0 8,0 6,0 -2'О в.п. 10,0 Недосягнення  проміжного  значення  індикатора
загального обсягу утворених ТПВ, % комунальноЇінфраструктуривиконавчогооргануКиївско.і.місько.і.ради(КиЇвсько.і.місько.1дфжавно.і.адміністрації) пов'язано з кривалим строком окупності проєктівщодовпровадженняроздільногозбиранняТПВmнеобхідніс`гюзначнихобсягівінвестиційнихресурсівд]іярозбудовимережідляроздільногозборуТПВ,щоуумовахвоєнногостануєпроблематичі"

Очікувана      тривалість      жити      при департамент охорони 71 Тендеіщія до теІІдеіщія до Органи державноЇ статистики призуішнили
народженні, років здоров'явиконавчогооргануКиївскоїміськоїради(КиЇвськоЇмісько.1державно.і.адмінікраціЇ) зростаіш зросташіи опритіюднення сгатистичноі. інформаціЇвідповідюдоЗаконуУкраїнивідо3.03.2022№2115-ІХ«Прозахистінтересівсуб'єктівподашіязвітностітаіішшідокументівуперіоддіЇвоєшогостануабостанувійни»

Смертнісіь  насеTіення,  вшіадків  /  1  тис. департамент охорош 15,5 Тенденція до Тенденція до
мешканців / меіпканок здоров'явиконавчогооргануКиЇвскоїмісько`і'ради(КиЇвськоЇмісько.1пєюжавно.і'апміністі]аіііЇ\ зменшеі" змешення

Смер"ість   дітей   у   віці   до   5   років, департамент охорони 6,8 Тенденція до Теіщеніш до
випадків / 1 тис. живонароджених здоров,явиконавчогооргануКиївскоїмісько.і.ради(КиЇвськоЇмісько1державноЇадмінісграції) змеішення зменшеіш



Найменувашя Найменуваі[ня ікдикатора, однниця джерело інформаціЇ Базове цільове Факггичне Відхилення цільове Проблемні питання, Їх впjтив на досягнеііня
ціjіі СтратегГі. вІ"іру значсні]я (проміжне) значення факгичного ] значсння ц]jтьового значення індикатора (причини

розвитку міста імдикатора  на значення індикатора на ЩіJТЬОВОГО ііідикатора tіа виііикнення та механізм вирішенЕ[я)
києвадо2027РОку 2023 рік індикатора і[а2025рік 2024 рік (ПРОМіЖНОГО)зІІачеlІIІяіі]г]икатопа 2027 рік

1 2 з 4 5 6 7 8 9

Співвідношення видатків бюджету місга департамент охорони 70,0 50,0 60,0 10,О в.п. 30,0 Рівень    досягнення    індикатора    у    2024    році
Києва     на     підтримку     та     розвиток здоров'я відповідає    діапазону    запланованоЇ    тенденціЇ
іюмунальних   підприємств,   ус"нов   таорганізаційгалузіохорониздоров'ядодоходів,о'іриманихзапрограмоюмедичнихгарантій,% виконавчого органуКиЇвскоЇмісько.і'ради(КиЇвсько.і.місько.1державноїадміністраціЇ) індикатора

Частка       підприємств,       установ      та департамеш охорони 20,0 >60,0 30,0 -30,О в.п. >80,0 Інформаційно-аналітична      система      збирашя
організацій    галузі    охорони    здоров'я, здоров'я (отримання)       медико-статистичноЇ      звітносгі
Охоплених     інформаційно-аналітичною виконавчого органу перебуває     у     стаді.і.     розбудови.     Подальше
системою        збирання        (отримання) КиЇвскої місько-і' ради охоплення   сис'гемою   підприємств,   установ  та
медико-статистичноЇ        звітності,         у (КиЇвськоЇ міськоЇ організацій         гаjіузі         охороііи         здоров' я
загальній кількості підпри"ств, установтаорганізаційгагіузіохорониздоров'я,якірозташованінатериторіїм.Києва,% державно.і. адмініс'іраціЇ) м. Києва передбачено у 2025 році

Частка видатків бюджєту міста Києва на департамент моjіоді та 1,5 1,6 1,5 -0,1  в.п. 1,8 Недосягнешя  проміжного  значення  індикатора
фізичну  культуру  та  спорт  у  загальних спорту поясшоється     обмеженістю     фінансуванЕія     з
видатках бюджету міс'іа Києва, % виконавчого органуКиївсько.і.міськоЇради(КиЇвськоЇмісько.і.державноЇадмінікраціЇ) бюдже'гу  місі`а Києва на проведешія  спортивно-масовихзаходівчере3заііровадженнявійськовогостанувкраїні,введеногоУказомПрезидеітгаУкраїнивід24.02.2022№64/2022«ПровведеннявоєнногостанувУкраЇні»

Часгка       наоегіення       міста       Києва, департамент молоді та 5,0 25,0 16,0 - 9,О в.п. 27,0 Рівень    досягнення    індикатора    у    2024    році
охопленого  всіма  видами  фізіtультурно- спорту відповідає    діапазону    заплановано.і'    тенденціЇ
оздоровчо.і- роботи, % виконавчого органуКиЇвськоїміськоЇради(Ки.і.всько-і.місько.і.державно.і.адмінісіраціЇ) індикатора

Частка дітей, що займаються в дЮСШ, у департамеіп мотіоді та 12,0 13,0 9,5 -3,5 в-п. 14,0 Недосягнення  проміжного  значення  щдикатора
загальній   чисельності   дітей   віком   до спорту пояснюється   неохопленням  дітей  заня'пями  у
1 8 років, % виконавчого органуКиЇвськоїміськоЇради(Ки-і-всько-і.міськоЇдержавно.і.адмініскраці.і.) дЮСШ, які виЇхали на тимчасове ірожішашія змістаКиєва



Наймеііуваніія Найменування ііідикатора, одиниця джерело інформаці.і. Базове цільове Фаюичне Відхилення цільове Проблемні питанЕ[я, Їх вплив на досягнення
цілі СтратегіЇ виміру значеніія (проміжне) зііачення факгичного [ значення цільового значеііня індикатора (причини

розвитку міста індикатора  на значення індикатора на ЦіЛЬОВОГО індикатора на вііникнення та механізм вирішення)
києвадо2027року 2023 рік індикатора на2025рік 2024 рік (ПРОМіЖНОГО)значенняJ,,,` 2027 рік

1 2 з 4 5 6 7 8 9

Часгка  киян  /  киянок,  представлених  у департамент мотіоді та 30,0 31,0 22,0 -9,О в.п. 32,0 Недосшнення  проміжного  значення  індикатора
ск]іаді    національних   збірних    команд спорту пов'язано зі  зменшеЕіням кількосіі  киян / киянок
УкраЇни          з          олімпійських          та віжонавчого органу - спортсменів через  призов до  пав  ЗСУ,  виЇзд в
неолімпійських видів спорту, % КиЇвськоЇ місько.і- ради(КиЇвськоЇмісько.1державноЇадміністрації) інші  регюни  УкраЇни  та  за  кордон  внаслідоквоєнногостану,введеноговУкраЇнівідповіднодоУказуПрезидентаУкраЇнивід24.02.2022№64/2022«ПровведешявоєішогостанувУкра.і.ні»

Рівень  охоплення  людей з  інвалідніс'по департамент молоді та 1,5 2,0 1,6 -0,4 в.п. 2,5 Рівень    досягнешія    індикатора    у    2024    році
всіма   видами   фізкультурно-оздоровчоЇ спорту відповідає    діапазону    заплановано.і.    тенденціЇ
роботи, % виконавчого органуКиївськоїміськоїради(КиЇвськоЇмісько.1державноЇадміністраціЇ) індикатора

динаміка  кіjіькості  оновлених  об'єктів департаменг молоді та 100,0 120,0 100,0 -20,О в.п. 140,0 Недосягнення  проміжного  значешя  індикатора
спортивно.і-                          інфраструктури спорту пов'язано з обмеженісію фінансування з бюдже'гу
теригоріально'і-  громади  міста  Києва,  % виконавчого органу міста     Києва    робіт    з     оновлених    об'єктів
до базового року Ки.і.всько.і' місько'і. ради(КиЇвськоЇмісько.1державноїадміністрації) спортивної           інфраструктури            внаслідокзапровадженнявійськовоюстанувкраЇні,введеногоУказомПрезидентаУкра-і.нивід24.02.2022№64/2022«ПровведеннявоєнногостанувУкра.і.ні»

Часгка спортішню[ залів та майданчиків департамеіп молоді та 57,0 63,0 57,0 -6,О в.п. 70,о Недосшнення  проміжного  значення  індикатора
закладів  загшьно.і.  середньо.і.  освіти,  якj спорту пов'язано з приііиненням у 2024 році діяльносгі  2
використовуються  у  вільний  від  занять виконавчого органу приватних  дЮСШ  (відповідно  до  припинених
час для тренувань дЮСШ, % Ки.і.вської місько.і. ради(КmськоЇмісько.1державноїадмінісіраціЇ) договорів), що призвеТіо до скорочешя кількостівиховащівтатренеріві,відповідно,дозменшенняпотребиуспортивнихзалахтамайданііикахдлятренування

Частка шкіл дигячо-юнацького спорту вм,Києві,якімаютьвласнінавчально-тренувальнібази,% департамеш мотіоді таспортувиконавчогооргануКиївськоїмісько.і.ради(КиЇвсько.і.міськоЇдет]жавно.і'адмініс'іраці'і.) 31,0 32,0 31,0 -1,О в.п. 34,0

Часгка вєкранів / вєтеранок у загальній департаменг соціально.і. та 3,6 7,0 13,0 6,О в.п. 12,0 Недосягнення  проміжного  значення  індикатора
кігіькосі`і         осіб,         залучених         до ветеранськоЇ політши пов'язано із тривалими процедурами оформлення
фізкультурно-оздоровчоЇ   діяльності   та виконавчого органу права  впасносгі  на об'єкти  нерухомого  майна  і
фізкультурно-реабілітаційних закодів, % Ки.і.вскоЇ міськоЇ ради(КШськоЇміськоЇдержавно.і.адмініс.іраці.і.) земельні   ділянки   для   облаштування   власнихнавчально-тренувальнихбавдЮСШ



Найменування Найменуваніія індикатора, одиниця джерело інформацГ]- Базове цільове Фанггичне ВідхиленFія ціJІьове Проблемні питання, .].х вплив на досягнення
ц іjіі Стратегі.і. виміру значення (проміжне) знаііення фак"чного і значення цільового значення індикатора (причини

розвитку міста індикатора  на значення індикатора на щільового індикатора на виникі[ення та механізм вирішення)
кисвадо2027року 2023 рік індіікатора на202sрік 2024 рік (ПРОМіЖНОГО)значення1,,'. 2027 рік

1 2 з 4 5 6 7 8 9

дшіаміка   кількосгі   дітей,   охопленихзаходамизоздоровлешятавідпочшіку,у%добазовогороку департамент молоді таспортувиконавчогооргануКиївськоїміськоЇради(КИ.1.ВСЬКО.1.МіСЬКО.1державноїадмініс`грації)Службаусправакдітейтасім'ївиконавчогооргануКиївскоїміськоїради(КиЇвськоЇміськоЇдержавно.і.адміністрації) 100,0 110,0 115,5 -10,0 118,0

Рівень  охоплення  доіпкільною  освітою департамент освіти і науки 48,0 52,0 44,5 -7'5 в.п. 55,0 Недосягнення  проміжного  значення  іЕідикатора
дітей - киян / киянок доііікільного  віку виконавчого органу пов'язано   і3   загальним   зменшеішям   кількості
комунальними    закладами    дошкільної Київсько.і. міськоі. ради дітей, які обліковуються в реєскрі територіально-1
освіти, % (КИ.1.ВСЬКО.1.МіСЬКО.ІдержавноЇадмінісграці.і.) громади  міста  Києва  на  17  тис.  осіб  (15%  відкі]іькостідітей-кияндошкільноговікуу2023році),щопризве]іодоскороченняконтишентувихованцівкомунальнихзакг[адівдошкільноЇосвіти

Частка  приватних  закладів  доіпкіішноЇосвітиузагальнійкількостізакладівдошкільноїосвітим,Києва,% департамені` освіти і наукивиконавчогооргануКиївськоїмісько.і.ради(КиЇвськоЇмісько.і.державно'і.адмініскраціЇ) 33,0 34,0 35,0 1,0 35,0

Частка    приватних    замадів    загальноЇсередньоїосвітиузагальнійкількостізаюіадівзагальноЇсередньо.і.освітим_києва,% департамент освіти і наукивиконавчогооргануКиївськоїміськоїради(КиЇвськоЇміськоЇдержавноїадміністрації) 26,0 27,0 28,0 1,0 28,0

Частка   закгіадів   освіти,   облашгованихнайпрос'пшимиукриітямитазахиснимиспорудамиішвітіьногозахисггу,% департаменг освіти і наукивиконавчогооргануКиївськоїмісько.і'ради(Ки-і-вськоЇмісько.і.державноїадмінісіраці.і.) 86,0 90,0 91,3 1'3 в.п. 95,0



Найменування Найменування індикатора, одинііця джереjто інформац]Ї Базове щльове ФаБ"чне ВідхиT[еііня ціJІьове Пробjтемні питання, Їх вплив Еіа досягненіія
цілі Стратегії виміру значення (проміжне) зііачення Факгичного і значеііня ц[jтьового значення індикатора (причини

розвитку міста індикатора  на значеі[ня індикатора ка ЦіЛЬОВОГО іt[дикатора на виникнені[я та механізм вирішення)
києвадо2027року 202з рік індикатора на202sрік 2024 рік (ПРОМіЖНОГО)значенняінліікатопа 2027 рік

1 2 з 4 5 6 7 8 9

Забезпеченість  учнів  /  учениць  закладів департамент освіти і науки 14 15 13,7 -1,3  в.п. 16 Недосягнення  проміжного  значешя  індикатора
загальноЇ сфедньої освіти комп' ютерним виконавчого органу пов'язано обмеженістю фінансування з бюджсту
обладнашям,  одинищ  /   іоо  учнів  / Київсько.і. міської ради міста    Києва    на    придбаішя    комп'ютерного
ученщ (КиЇвсько.і. місько-1державноЇадміністраціЇ) обладнання    для     учнів    /    учениць    закладівзагальноїсередньо.і.освітичфе3запровадженнявійськовогостанувкраЇні,введеногоУказомПрезиденгаУкра.і.нивід24.02.2022№64/2022«ПровведеннявоєнногостанувУкраЇні»

Частка    учнів    /    учениіщ,    охоішених департамеЕгг освіти і науки 57,0 77,0 65,9 -11,1  в.п. 94,0 Рівеііь    досягнення    індикатора    у    2024    році
проєктом «Нова укра.і.нська пікола», % виконавчого органуКи.і.всьіюЇміськоЇради(КиmсьюЇміськоЇдфжавноїадмініс'іраціЇ) відповідає    діапазону    запланованоЇ    тенденці.і.індіжатора

Часшса    зашадів    загальної    середньої департамент освіти і науки 25,0 35,0 32,0 -3,О в.п. 45,0 Рівень    досягнення    індикатора   у    2024    році
освіти, в яких створено SТЕМ- / SТЕАМ- виконавчого органу відповідає    діапазону    запланованої    тенденці.і.
центри / класи, % Київської міської ради(КиЇвсько.і.міськоЇдержавно.і.адміністраці.і.) індикатора

Рівень охоплення позашкhьною освітою департамент освіти і науки 52,0 60,0 55,0 -5,О в.п. 65,0 Рівень    досягнення    індіжатора   у    2024    році
дітей та учнівської молоді м. Києва до їх виконавчого органу відповідає    діапазону    запланованоЇ    тенденііі-і.
загаjіьію.і.  кількості,  з  дезагрегацією  засгапю,% Київської міської ради(КИЇВСЬКОЇМіСЬКО.1.державноЇадмініскраіііЇ) іщщатора

Часжа    закладів     загальноЇ    середньоЇ департамеЕгг освіти і науки 62,0 82,0 72.0 -10,О в.п. 90,0 Рівеш    досягнення    індикаггора    у    2024    році
освіти,     у    яких    створено    класи     з виконавчого органу відповідає    діапавону    заппанованоЇ    тенденціЇ
інклюзивною формою навчшіня, % Ки.Ьсько.і. місько.і. ради(КиЇвськоЇмісько.і-державноїадміністрації) індикатора

динаміка      кількості      здобувачів      / департамеігг освіти і науки 503 ТендеЕщія до 655 - Тендещія до
здобувачок освіти, які здобули первиннупрофесійнупідготовкузадуальноюформоюнавчашня,осіб виконавчого органуКиЇвськоЇміськоЇради(КИЇВСЬКОЇМіСЬКОЇдержавноЇадмінісграціЇ) зростання зростання

Рівень середньомісячноЇ заробітно.і. плати департамент освіти і науки 78,0 >79,0 78,0 -1,О в.п. >80,0 Недосягнеішя  проміжного  значення  іцдикатора
працівників / працівнищ галузі освіти до виконавчого органу пов'язано з:
середгіьомісячноЇ   заробітноЇ   плати   по Київсько.і. міської ради - воєнним станом  в УкраЇні,  ввведеним Указом
м. києву, % (Ки-і.всько.і-місько.і.державноїадміністрації) Президеша  УкраЇни  від  24.02.2022  №  64/2022«ПровведешявоєнногосганувУкраЇні»;-обмеженимиобсягамифінансування



Найменуваіі.ня Найменування індикатора, Одиниця джерсіто інформаці.[. Базове цільове Факгичне Відхшення цільове Пробjтемні питання, Їх вплив на досягііення
і]ілі СтратегіЇ виміру знач[еніія (проміжне) значення фаmичного і значення цільового знаtісння індикатора (причини

розвитку міста індикатора  на значення іnдикатора на цільового індикатора і[а виніікііення та механізм віір]шення)
києвадо2027рок}' 2023 рік індикатора ііа2025рік 2024 рік (проміжного)значенняl',I!і 2027 рік

1 2 з 4 5 6 7 8 9

Частка     закладів     загально.і-     середньої департаменг освіти і науки 20,0 35,0 25,0 -10,О в.п. 50,0 Рівень    досягнення    індикатора    у    2024    році
освіти,    у    яких    проведена    супервізія виконавчоі`о органу відповідає    діапазону    заплановано.і.    тенденці-і.
(комплекс      заходів      із      навчально-методичнимсупроводомпедагогічнихпрацівників),% КиЇвсько.і. міської ради(КиЇвськоЇміськоідержавноЇадміністраціЇ) іщ-атора

Частка    молоді,    охоплено.і.    заходами,спрямоваі"инаутвердженняукраїнсько-і.національноі'таіромадянськоЇідентичносгі,знаціонатіьно-пкріотичноговиховаЕіня,% депар"ент молоді таспортувиконавчогооргануКиївськоїміськоЇради(Ки.і.всько.і.місько.1державноїадмінісірації)департаменгосвітиінаукивZжонавчогооргануКиївськоїмісьіюїради(КиЇвсько.і.міськоЇдержавноїадмініс`граціЇ)департаменткультуривиконавчогооргащrКиЇвскоїмісько-і.ради(КиЇвсько.і-міськоЇдержавноїадмінісірації) 2,0 2,2 2,9 0,7 2,3

Частка    молоді,    охоплено.і.    заходамимолодіжноЇполітикіц% депар"ент мо]іоді таспортувиконавчогооргануКиЇвськоїмісько.і.ради(КиЇвськоЇміськоЇдержавноїадмінісірації) 37,0 39,0 39,0 0,0 42,0

Частка молоді, охопІіеноЇ заходами щодоучастіугромадськомужитгімісгаКиєва,% департамент молоді таспортувиконавчогооргануКиі-всьіюїміськоїради(КиЇвськоЇмісько.1державноїадмінісірації)департамєmсуспіjіьнихкомунікаційвиконавчогооргануКиЇвско.і`місько.і.ради(Ки.і.вськоЇміськоЇдержавно.і.адміністраціЇ) 1,3 1,4 1,4 0,0 1,5



Наймеііування Наймеііування індикатора, одиниця джерело інформац[Т Базове цільове Факт`ичііе Відхилення цільове Проблемні питання, Їх вплив на досяг-нення
щілі Стратегі'і. виміру значення (проміжне) значення факгиtіного ] значення цільового значення індикатора (причини

розвіітку міста індикатора  на значення індіікатора на ЦіJТЬОВОГО індикатора на вііникненітя та механізм вирішення)
києвадо2027року 202з рік індикатора ііа2025рік 2024 рік (проміжііого)значенняінликатопа 2027 рік

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Часгка    дітей    та    молоді,    охоґіjіених департамент молоді та 100,0 107,0 104,4 -2,6 в.п. 110,0 Рівень   досягнення    індикатора   у    2024    рощ
позашкільними  заня"ми  з  особис'гого спорту відповідає    діапа3ону    заплановано'і'    тендещіЇ
розвитку,   зокрема  тих,  що  відвідуютьпідлітковіклубизамісцемпроживання,% виконавчого органуКиЇвськоЇміськоЇради(Киі'вськоЇміськоЇдержавноЇадміністраціЇ) індикатора

Частка  незаконних  тимчасових  споруд департамеітт <11,2 <8,2 25,47 17,27 в.п. <5,0 Недосягнення  проміжного  значення  індикатора
дТія  ведення  підприємницької діяТіьності теригоріального контролю пов'язано зі:
у загальній кількості таких об'єктів, % виконавчого органуКиЇвсько.і'місько.і.ради(КиЇвськоЇміськоЇдержавноїадмінісірації) -   збіjіьшеішям   кількості   тимчасових   споруд,встановленихбездозвільноїдокументаціЇ;-змеЕшеннякількостіпрацівників(мобілізаціятаслужбауЗСУ),щоздійснюваликонтрользарозміщеннямтимчасовихспоруддляведенняпідприємішфко.і.діяльносгі.Проведеноінвентаризаціютфиторій,прилеглихдорішківтамайданчиківдляпаркувашяавтотранспорту

Частка   міських   пляжів,   облашг\ованихінфраструктуроюдлягіюдейзінваліднісшотаішпихмаломобільнихгрупнаселення,узагальнійЇхкількості,% департамент захистудовкіТілятаадапгаціЇдозміниЕшіматувиконавчогооргануКиЇвскоЇміськоЇради(Київськоїмісько.і.державноЇадміністраці.і.) 71,0 86,0 87,1 -1'1  в.п. 100,0

Частка         самовіjтьно         встановленихрекламнихзасобівузагшьнійкількостітакихоб'єктівумісгіКиєві,% Управління з питаньрекламивиконавчогооргануКи.і.вскоЇміськоЇради(КиївськоЇміськоЇдержавно'і'адмінікраці.і.) <19,0 <17,0 16,4 -0'6 в.п. <15,0

Часгка  населення  міста,  що  задовоТіене департамент 20,0 40,0 <50,0 дослідження не проводилися у зв'язку з воєшіим
сmном     благоустрою     в     місті,     за теригоріального контролю станом в УкраЇні, введеним   Указом Президені`а
результатами  соціологічшж  досліджень, виконавчого органу Укра-і-ни від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введешя
% Ки'Пзсько.і' міської ради(КИЇВСЬКОЇМіСЬКО.1державноЇадміністраціЇ) воєішого стану в УкраЇні»



Найменуваніія Найменуваніія індикатора, одиниця джереjто інформащіЇ Базове цільове Фактичне Відхиjтення цільове Проблемні питання, .і.х впj[ив на досягненіія
цілі Стратегі.і. виміру значення (проміжне) значення факгичного і значення цільового зtіачення індикатора (причиніі

розвитку міста індикатора  на зііачення індикатора на ЦіЛЬОВОГО індикатора ііа вимикненіія та механізм вирішення)
києвадо2027рОку 202з рік індикатора на2025рік 2024 рік (проміжііого)значенняінг[икатоDа 2027 рік

1 2 з 4 5 6 7 8 9

динаміка       кіТіькосгі       безпритульних департамент захисіу 100,0 114,0 94,0 -20,О в.п. 125,0 Недосягнення  проміжного  значення  індикатора
тварин,    які    охоплені    вєггеринарними довкілля та адаіггаціЇ до пов'язано   з   незапланованою   високою   базою
послугами  (вакLшнація,  стерилізація),  %зміни клімату виконавчого порівняння (факгичне значення індикатора у 2023
до базового року органу Київскої місько.іради(КиЇвсько.і.місько.1державноЇадмінікраціЇ) рощ      -      9354       тварини      (перевиконаннязапнанованогозначенняна17%),фактичнезначешіяіндикаторау2024році-8782тваріпіи)

Частка комунальних заюіадів та установ департамент 28,7 80,0 20,0 -60,0 100,0 Недосягнення  проміжного  значення  іЕідикатора
соціально.і-,        культурноЇ,        медично.і., м ісгобуування та пов'язано з неспівсгавнісію бази порівняння, яка
освітньої,      спортивноЇ,      торговельної, архітектури враховувалася       при       визначенні       ціТіьового
адм іністративної        сфер,        у        яких виконавчого органу (проміжного)  значення індикатора.  Об'єкги, які
забезпечено досгупність та комфортність Київскої місько.і. ради підлягали моніторингу  у 2024 році відповідно до
для   осіб   з   інваліднісгпо,   у   загальній (КиЇвсько.і.місько.і- постанови    Кабіне'гу    Мінісірів    УкраЇни    від
кількості щіх установ, % державноЇ адміністращ.і.) 26.05.2021 № 537, не співпадають з об'єкгами, якіоцішовалисьу2023році.длявирішенняцієЇпроблемиум.Києвіфворюєтьсяелектроннамапазпостійниммоніторингомдоступностіоб'єктівкомунальноЇішасності

Відсоток  LЕD-світильшіків  у  загальній департамент транспортію-і 40,0 55,0 46,0 -9'О в.п. 70,0 Рівень    досягнення    індикатора    у    2024    році
кількості       світлоточок       зовнішнього інфраструктури відповідає    діапазону    запланованоЇ    тенденціЇ
освіт]іення міста Києва, % виконавчого органуКиЇвскоЇмісько.і.ради(КиЇвсько.і.міськоЇдержавно.і.адмінісірації) індикатора

Рівень    досіупносгі    центрів    надашя департаменг (Центр) 90,0 94,0 90,0 -4,0 100,0 Рівень    досягнення    індикатора    у    2024    році
адмінісіративних послуг, % надання адм іністративнихпослугвиконавчогооргануКиївскоїмісько.і.ради(КиЇвськоЇміськоЇдержавно.і.адмінісіраціЇ) відповідає    діапазону    загшанованоЇ    тенденціЇіндикатора

Кількjель ЦНАПів в місгі Києві (центри департ"ент (Центр) 19 25 24 -1 30 Рівень    досягнення    індикатора    у    2024    році
та їх територіагіьні підрозділи), одинищ надання адмініс'грагивнихпослугвиконавчогооргануКи.і.вско.і-міськоЇради(Ки.і.вськоі'міськоЇдержавноЇадміністраці.і-) відповідає    діапазону    запланованоЇ    тендеішіЇішикатора



Найменуваііня Найменувагіня індикатора, одиниця джерело інФормації Базове ціJ[ьове Фаюичне Відхилення щльове Проблемні питання, .і.х вплив на досягнення
щілі СтратегіЇ виміру значеніія (проміжІ[е) значення факгичного і значення цільового значення ііідикатора (приtіини

розвитку міста індикатора  на значення індикатора на цільового індикатора на виникііення та механізм вирішення)
києвадо2027року 2023 рік індикатора на2025рік 2024 рік (ПРОМіЖНОГО)значенняіііпикатопа 2027 рік

1 2 з 4 s 6 7 8 9
Часгка  позигивних  відгуків  ітро  робоггу департамент (Центр) 95,0 97,0 90,0 -7,О в.п. 100,0 Недосягнення  проміжного  значення  індикатора
цнАпів, % надання адміністративнихпослугвиконавчогооргануКи.і.вскоЇмісько.і'ради(КиЇвськоЇміськоЇдержавноЇадміністрації) пов'язано     з     ускладненням     обслуговуваннявідвідувачівЦНАПівчфезвідключенняелектроенергіЇтаповітрянітривоги,щопризводитьдозбільшеннячасуочікуваннятаобмеженняможливостейроботиЦНАПів

Часіка      відвідувачів      ЦНАПів,      які деііартамент (Центр) 10,0 20,0 15,0 -5'О в.п. 30,0 Рівень    досягнення    індіжатора    у    2024    році
скорисі`алися                                    зонами надання адміністративних відповідає    діапазону    заплановано-і.    тенденціЇ
самообслуговування, % посJІугвиконавчогооргануКиЇвско.і.місько.і.ради(Ки-і-вськоЇміськоЇдержавноЇадмінікраціЇ) іщикагора

Частка    адміністративних    послуг,    що департамеіп (Цеіпр) 22,0 30,0 22,0 -8'О в.п- 40,0 Недосягненіія  проміжного  значешія  індикатора
надаються   в   електронному   вигляді,   у надання адміністративних пов'язано    з     відсутнісшо    ініціації    суб'єктів
загальному    переліку    адміністративЕіих послуг надання      адмінісгративних      послуг      щодо
послуг,   що   надаються   через   ЦНАПи виконавчого органу переведення    надання    послуг   в   електроному
в місті Києві, % Ки.і.вскоЇ міськоЇ ради(КиЇвсько.і.міськоЇдержавно'і.адміністраці.і.) вигляді

Кількісгь     комгілексних     послуг     длявеікранів/вегераноквійшітачленіві.шіхсімей,одиниць департамент (Центр)наданняадміністративнихпослугвиконавчогооргануКиївскоЇміськоЇради(КйськоЇмісько.1державно.і.адміністрації) 0 6 6 0 10

динаміка  кількості  зашпів  до  реєструтершоріально.і-громадимістаКиєва,%добазовогороку департаменг з іппаньреєкраціївиконавчогооргануКиївскоЇмісько.і.ради(КиЇвсько.і.міськоЇдержавноЇадмінjкраціЇ) 100,0 110,0 164,0 54,О в.п. 140,0

дшаміка кількості послуг, наданих черезелектрошіісервіси,щододекларуваннямісцяпрожішанняфізичнихосіб,%добазовогороку департамент з питаньреєсіраціївиконавчогооргануКи-і.вско.і.місько.і.ради(КиЇвсько.і.міськоЇдеі]жавноїапміністDаііії\ 100,0 135,0 238,0 103,О в.п- 170,0



Найменування Найменування індикатора, одиниця джерело інформацЇі' Базове ціJ'ьове Фаіпичне Відхиjіення цільове Проблемні питання, Їх вплив на досягненіія
цііті Стратеп~]. вІ"іру значення (проміжне) значсння фаЕПИЧНОГО і значення щіjтьового значення індикатора (причини

розвитку міста індикатора  на значення індикатора на ЩіЛЬОВОГО індикатора на виникнення та механізм вирішення)
києвадо2027року 2023 рік індикатора гіа202sрік 2024 рік (ПРОМіЖНОГО)значенняінпикатnпа 2027 рік

1 2 3 4 5 6 7 8 9

динаміка кількості місць надання послуг департамент з питань 100,0 150,0 125,0 -25'О в.п. 300,0 Рівень    досягнення    індикатора    у    2024    році
у    сффі    державно.і    реєстраціЇ    актів ресстрації відповідає    діапазону    запланованоЇ    тенденціЇ
ішільного сгану в місіі Києві,            %добазовогороку виконавчого органуКиївскоїмісьіюїради(Ки.і.вськоЇміськоЇдержавно.і.адмінісіраці.і.) ішикатора

Стратегічііа Питома вага підприємств, що займались департамеm 5,6 5,7 6,0 Органи    державноЇ    статистики    призупинили
ціJІь 2. іішоващями, % пром исловосгі та розвитку (за 2021  рік) оприлюднення         статистичної         інформаці і

Підвищення підприємниціва відповідно до Закону Украі.ни від о3.03.2022   №
рівІІя виконавчого органу 2115-ІХ «Про захист інтересів суб'єіпів поданш

конкуренто- Київскої міської ради звітності   та   ішпих   документів   у   період   дії
СПРОМОЖНОСТі (КиЇвсько.і' м іськоЇ воєнного стану або стану війни».

економіки містакиєва державної адміністрації) Періодичність          проведення          державногостатистичногоспостереженнящодоішоваційноїдіяльностіпромисловогопідприємствазміненаз«річно.і.»на«одинразнадвароки»

Експорт       товарів       у        розрахункуна1особу,дол.США департаментітромисловостітарозвиткупідприємшфавиконавчогооргануКиЇвскоїмісько-і'ради(Ки.і.всько.і.місько.і.державноїадмінісірації) 3229 з500 355o2 50 4000

Темп зростання експоргу товарів,  % допопередньогороку департамеіппромисловостітарозвиткупідприємшпфавиконавчогооргануКиївскоїміськоїради(КиЇвськоЇмісько.і.державно`і.адмінікраціЇ) 89,9 106,5 124,33 17,8 в.п. 107,5

В ідношення      чисеТіьності      платниківєдиногосоціальноговнеску(далі-ЄСВ)упот\очномуроцідочисельносгіплатниківЄСВупопередньомуроці,% департамешпромисловосгітарозвиткупідприємн-авіжонавчогооргануКиЇвскоЇміськоїради(Ки.і-всько.і.місько.і.державноїадмінісіраці.і) 104,5 105,5 1o7'84 -2,3 в.п. 106,5



Найменування Найменування індикатора, одиниця джерсло іііформаці.і' Базове ціJІьове Факгичне Відхиjтення щльове Проблемні питання, .і.х впjтив на досягtіення
цілі Стратегі-і. виміру значення (проміжне) значення фаьпичного і значення цільового значення індикатора (причини

розвитку міста індикатора  на значення індикатора на цільового індикатора на виііикнеііня та механізм вирішення)
києвадо2027року 2023 рік індикатора на202sрік 2024 рік (ПРОМіЖНОГО)значенняінпикатоDа 2027 рік

1 2 з 4 5 6 7 8 9
Відношення  кількосгі  діючих  суб'єктів департамеіп 57,0 58,0 57,9 -0,1  в.п. 59,0 Рівень    досягнення    індикатора    у    2024    році
господарювання (фізичних та юридичних промисловосгі та розвитку відповідає    діапазону    запланованоЇ    тенденції
осіб) до кількосіі зареєсгровани>ь % підприємнищвавиконавчогооргануКи.і.вскоЇміськоїради(КиЇвсько.і.міськоЇдкржавно.і.адміністрації) ішикатора

дішаміка доходів  бюджєту міста  Києвавідсуб'єктівгосподарювашія(фізичнихтаюридичнихосіб)у%допопередньогороку департамент фінансі ввиконавчогооргануКиЇвскоїмісько.і.ради(КиЇвськоЇміськоЇдержавноЇадміністрації) 120,6 107,0 132,5 +25'5  в.п. 107,5

динаміка            кількості             об' єктів депкртамент 103,1 104,1 100,9 -3,2 в.п. 105,1 Недосягнення  проміжного  значення  індикатора
і нфрасгруктури                         пікрим ки промисловості та розв итку пов'язано з високою базою порівняння              (у
підприємніщгва  у  %  до  попереднього підприємішLггва 2023    році    кігіькість    об'єіпів    інфраструктури
року вrжонавчого органуКиЇвскоЇмісько.і'ради(Ки.і.всько.і.місько-1державно.і.адміністраці.і.) підтримки           підприсмницгва           становила6111одиниць).У2024роціупорівняшіз2023рокомкількістьоб'єктівінфраструктурипідтримкипідприємнишвазбіТіьшиласьна54одиниці.ПродовжешіявоєішогостанувУкраЇні,мкраціяробочоїсили,перебоїзелектропостачанняму2024рощ,падішятемпіввідновленшбізнесу,погіршешярівняділовихочікувань,поіпкодженняінфраструктури,змешпеннякількостікваліфікованихпрацівників,дефіщггкадрівсталискримуючимифакторамизбільшеннякількостіоб'єкгівінфраскруктурипідкримкиmдприємнишвау2024році



Найменуваніія Найменуваніія індикатора, Одиг[иця джереjто інФормаці.L' Базове цільове ФаЕпичне Відхилення ціJтьове Проблемні питаііня, .і.х вплив на досягнеііня
ціjті СтратегГі. виміру значеііня (проміжне) зііаtіення фаюичного і значенпя цільового значення індикатора (причини

розвитку міста індикатора  на значення індикатора на цільоіюго індикатора на виникнення та механізм вирішення)
києвадо2027РОку 202з рік індикатора на202sрік 2024 рік (ПРОМіЖНОГО)значенняігіпикатоt]а 2027 рік

1 2 з 4 s 6 7 8 9

Кількість         оприлюднених         оп1іпе-дашбордівтанаборіввідкригихданих,щоєврозпорядженнімісцевихорганівдержавноЇвладитамісцевогосамоврядуваннязанапрямами«Громадськийтранспорт»,«Торгівля»,«Архітекгуратамістобудування»,«Бюджеттафінанси»,«Інфраструктура»,«Комунальнавласність»,«Місцевіради»,«Навколишієсередовіще»,«Освіта»,«Охороназдоров'я»,«Участьгромадськості»таінше(згіднозпфеjііком,затвфдженимПостановоюКМУ№835),одішиць департамент інформ аційнокомунікаційнихтехнологійвиконавчогооргануКи.ьськоїмісько.і'ради(Ки.і.всько.і.міськоЇдержавноЇадміністраціЇ) 38 43 43 0 50

Рівень безробітгя населення у віці  15-70 департамент 13,5 11,4 9,5 Органи     державно.і.    статистики     призупинили
років (за методологією МОП), % промистіовості та розвиткупідприємнищвавиконавчогооргануКиЇвскоЇмісько.і.ради(КИЇВСЬКО.1'МіСЬКОЇдфжавно.і.адміністраці'і') оприлюднення          статистично.і.         інформаці.ІвідповіднодоЗаконуУкраЇнивідо3.03.2022№2115-ІХ«Прозахистііггересівсуб'єіпівподаннязвітностітаішпихдокументівуперіодді.і.воєнногосгануабостанувійни».ПеріодичністьпроведеннядержавногостатистичногоспоскреженнящодоінноваційіюЇдіяТіьностіпромисловогопідприємствазміненаз«річноЇ»на«Одинразнадвароки»

Чисельність   незайнятих   громадян,   які КиЇвський міській центр 6,5 6,3 6,0 -0,3 6,5 Недосягнення  проміжного  значення  індіжатора
отримаjіи роботу, тис, осіб зайнятості пов'язано  зі  зменшеішям  у 2024  рош   кільюспосіб,якізвернулисьдослужбизайнятостістолиці,упівтораразипорівняноз2023роком.У2024роціпорівняноз2023рокомспостерігаmасяпозитивнадинаміканаринкупраш:рівеЕіьпрацевлаштуваннянезайнягихіромадянстановив33,2%,щона9,9в.п.вищеу2023році(23,3%)

Частка    працевлаііггованих    внутрішньо Киі.вський міський цеіпр 24,0 24,5 23,0 -1,5   в.п. 25,0 Недосягнення  проміжного  значення  індикатора
переміщених  осіб до загально'і. кількосгі зайнятості пов'язано   з   ускладненям   працевлаііпуванням
внутрішньо     переміщених     осіб,     які внутріішьо        пфеміщених        осіб        через
отримували    послуги    міськоЇ    служби невідповідність     професійно     кваліфікаційного
зайнятості, % складу громадян,  що іпукають роботу, до вимогроботодавцівузаявленихвакансіях,невідповідністьміжочікуванимрівнемзаробітноЇплатиірішковоюоцінкоюкомпетенційзбокуроботодавців



Найменування НайменуванЕія індикатора, одиниця джерелоінформащ[-і. Базове ціJІьове Фамичне Відхиjтення ціJ'ьове Проблемні питання, .і.х вплив на досягнення
цілі СтратегіЇ виміру значсння (проміжне) значення фаКТ`ИЧНОГО і значення цільового значені[я індикатора (причини

розвитку міста індикатора  на значення індіікатора на щіjіьового індикатора на виникнеЕ]ня та механізм вирішення)
кІІєвадо2027року 202з рік індикатора на202sрік 2024 рік (ПРОМіЖНОГО)знаtіенняінтіикатоDа 2027 рік

1 2 з 4 5 6 7 8 9
Рівень     середньомісячноЇ    номінальної департамеіп 24 373,0 31780,0 3 1  629,o5 -151,0 37 859,00 Рівень    досягнешія    індикатора    у    2024    році
заробітної плати, грн промисловосгі та розвиткупідприємшпфавиконавчогооргануКиЇвско.і.міськоїради(Ки-Ьсью.і.міськоЇдержавноЇадмінісірації) відповідає    діапазону    заплановано.і.    тенденціЇіщІ-тора

динаміка   доходів   до   бюджєггу   містаКиєвавідПдФО,% департамеш фінансіввиконавчогооргануКиївскоїмісько.і.ради(Ки.і.вськоЇміськоЇдержавноїадмініс'іраціЇ) 1 1 6,0 105,0 106,8 1'8  в.п. 102,0

Обсяг    прямж    іноземних    інвестицій(інсірументиучастівкапіталі)урозрахункунадушунаселення,тис.дол.США департаменг економіки таінвестиційвиконавчогооргануКиївскоїмісько.і.ради(Ки-і-вськоЇмісько.і.державно.і.адмінікраціЇ) 4,2 4,5 5,86 0,8 в.п. 4,6

Співвідношення    кількосгі    підішсанихінвес`гиційіпіхдоговорівдокількостізаявпроінвестиційніініціативи,% департамент економіки таінвесгиційвиконавчогооргануКиївсіюЇмісьію.і.ради(Киі'вськоЇміськоЇдержавно.і.адмінісіраці.і.) 15,0 15,0 33,3 18,3  в.п. 20,0

Рейтинг fDі'S Маjог Еuгореап CitieS of theFutuге,місце департаменг економі ки таінвестиційвшонавчогооргануКиЇвскоЇмісько.і.ради(КиЇвськоЇміськоЇдержавноЇадмінікраціЇ) 6 s;5 4 -1  в.п. <5

Кредіmіий   рейтиш`   міста   за   іпкалоюрейтинговогоагентстваS&Р(ненижче) департамент фінансіввіжонавчогооргануКиЇвскоЇміськоЇради(Ки.і.вськоЇмісько.1державноЇадміністраціЇ) ссс+ ссс+ ссс+ - ссс+



Найменування Найменувагіня індикатора, Одиниця джерело інформаціЇ Базове цільове Фаничне Відхиjтення ціJІьове Проблемні питання, Їх вплив на досягнення
цілі СтратегГ]. виміру значення (проміжне) значення фаЕdичного ] значення ціjтьового значеіііія ііідіікатора (причини

розвитку міста індикатора  на значеі[ня індикатора ііа ЦіЛЬОВОГО індикатора ііа вині[кнення та мехаі]ізм вирішення)
києвадо2027року 2023 рік індикатора на2025рік 2024 рік (проміжного)значенііяіішикатопа 2027 рік

1 2 з 4 5 6 7 8 9

Частка   земель   міста   Києва,   на   яких департамент земетіьних 53,0 82,0 72,5 -9,5в.п- 90,0-100,0 Рівень    досягнення    індикатора    у    2024    році
здійснюється       земгіеускрій,       зокрема ресурсів відповідає    діапазону    заплановано-і.    тенденці.і'
земель,          які          були          охопленіінвентаризацієютаінформаіііяпрояківнесенадодержавногоіміськогоземельнжі{адасгрів,% виконавчого органуКиївськоїміськоЇради(КиЇвсько.і'міськоЇдфжавноїадміністраці.і.) індикатора

динаміка надходжень до бюджєту містаКиєва(оренднапjіатазаземлютаземельнийподаток),% департамент фінансіввиконавчогооргануКиївско.і.місько'і'ради(КиЇвсько`і.місьіюЇдержавно.і'адміністраці.і.) 100,0 103,0 111,0 8.О в.п. 105,0

Унесені  зміни  до  Генфального  п]іану департамеігг ні ні ні так Відповідно до рішення КиЇвсьіюЇ міськоЇ ради від
міста Києва, так / ні м істобуування таархітектуривиконавчогооргануКиЇвско.і.міськоїради(КиЇвськоЇмісько'і-державноїадміністраціЇ) 11.04.2024  № 377/8343 «Про невідкладні закодизабезпеченнясталогорозвиткум.Києва»продовжуgьсявиконаннязаходівпідго'говчогоєтапурозробкимісгобудівно.і.документаці.і.«ВнесеннязміндоГенеральногопланумістакиєва»

Рівень         оновгіешя         м істобудівноЇ департамеіп 100,0 100,0 Відповідно   до   постанови   Кабіне'гу   Мініс'ірів
документаці.і., % м істобуування таархітектуривиконавчогооргануКиївскоїмісько.і'ради(КиЇвськоЇміськоЇдержавно'і.адмінікраціЇ) України  від  о9.08.2024  №  909  «деякі  питанняреалізаціїексперимеЕпальногопроектущодозапровадженняМістобудівногокадаструнадержавномурівні»тарішенняКиЇвськоїміськоЇрадивід11.04.2024№377/834З«Проневідкладнізаходизабезпеченнясталогорозвиткум.Києва»передбаченорозробленняміс`юбудівноЇдокуменгаціЇ«ВнесеннязміндоГенеральногопланумістаКиєва»

дішаміка      кількосm      іноземних     та Управління туризму m 100,0 120,0 140,0 Адмінісярацією  держприкорднослужби  УкраЇни
внутрішніх   туристів,   %   від   базового промоцій відповідно   до   Закону   Укра.і.ни   від   о3.03.2022
значення виконавчого органуКиївскоЇмісько.і.ради(Ки'і.вськоЇмісько.і.державно.і.а"інікраіП.і.) №   2115-ІХ   «Про   захист   інгересів   суб'єЕmвподаннязвітностітаіншихдокументівуперіодді'і'воєнногостануабостанувійни»інформаціящодоперетинукордонуненадаєгься

динаміка надходжень до бюдже'гу міелаКиєвавщсправляннятуристичногозбору,%відбазовогозначення Управління туризму тапромоційвиконавчогооргануКи.і.вско.і-міськоЇради(Ки.і.вськоЇмісьію.і-державно.і.адміністраці.і.) 100,0 110,0 132,7 22'7 в.п- 120,0



Найменування Найменування індикатора, одинищя джереіто інформаці.]. Базовс цільове Факгичне Відхиjіеііня цільове Проблемні питання, .].х вп.тив на досягнення
ціл і Стратсгі~і. виміру значення (проміжне) значення факгичного і значення ціjтьового значення індикатора (причиLіи

розвитку міста індикатора  на значення індикатора на ЩіЛЬОВОГО індикатора на виникнення та механізм вирішення)
києвадо2027року 202з рік індикатора на2025рік 2024 рік (ПРОМіЖНОГО)знаtіенняінликатопа 2027 рік

1 2 з 4 s 6 7 8 9

динаміка кіjіькості адаптованих об'єктів Управлішія туризму та 100,0 1 10,0 120,0 Роботи    з    адаптування    об'єктів    туристичної
турисгичноЇ  інфраструктури  до  потреб промоцій виконавчого інфраскрукіури до  потреб людей з інвалідніс`ію
людей         з інвалідністю         (елеменги органу Ки.і.вскоЇ м іськоЇ передбачено   розпочати   у   2025   році   в   межах
турис'гично'і'       навігаціЇ,        міні-макети раш (КиЇвсько.і. місько.і виконанш       МіськоЇ       цільово.і.       проіі]ами
туристичних  об'єктів  із  використаішям державноЇ адміністрації) відновлення та розвитку турисгичноЇ сфери міста
шрифту  Брайля  та  ін.),  %  від  базовогозначення Києва на 2025-2027 роки

Стратегічна динаміка  кіjшкості  охоронних  заходів, департамент охорош 100,0 102,0 85,0 -17,О в.п. 107,0 Від'ємне    значення    індикатора    пов'язане    з
ціль з. проведених    на    об'єкгах    культурноЇ культурноЇ спадпщи ненаданшм         підрядними         організаціями

Збереження спадІІІищ % віжонавчого органу підтвфджуючих   документів   щодо   виконання
іСТОРИЧНО.l. Київско.і. міської ради проєктних   та   ремонтно-реставраційних   робіт.

самобутііості та (Ки.і.всько.і.міськоЇ Направлено  претензіЇ,  подано  позовні  заяви  до
РОЗВИТОКкультуриумістікиєві державної адміністрації) суду   щодо   відшкодування   завданих   збитків.Проводитьсяпереглядумовдоговорівпідрядувчастішіпосиленнявідповідальностіпідрядників

динаміка кількосгі розглянутих програм,проєктнихрішеіш,реаjіізаціяякжможепозначигисянаоб'єктахкультурноїспадіщщ% департамент охороникультурноі`спадіщнивиконавчогооргануКи.і.вскоЇміськоЇради(КиЇвськоЇміськоЇдержавноЇадмінісіраціЇ) 100,0 103,0 145,0 42,О в.п. 108,0

динаміка    кількості    відреставрованжархеологічнихпредмегів,% департамеіп охороникультурноЇспаді-виконавчогооргануКиЇвскоЇмісько.і.ради(КиЇвсьюЇміськоЇдержавноЇадмінікраціЇ) 100,0 102,0 165,0 63,О в.п. 105,0

динаміка кількості заходів, проведених змєтоюзбкреженняоб'єктівкуjіьтурноїспадщщ% департамеіп охороникультурноЇспадіщнивиконавчогооргануКиЇвскоЇміськоЇради(КиЇвськоЇміськоЇдержавноїадміністрації) 100,0 102,0 150,0 48,О в.п. 104,0

динаміка   кількосгі   об'єктів,    на   якірозроблено(оновлено,актуалізовано)обліковутапам'яткоохорошудокументацію,% департамент охороникультурноїспадіцинивиконавчогооргануКиЇвскоЇмісько.і.ради(КиЇвськоЇмісько.і.дкржавноЇадміністраці-і.) 100,0 103,0 115,0 12,О в-п. 106,0



Найменування Найменуванм індик?тора, Одинищя джереjто інформаці.і. Базове щJІьове Фагпичне Відхилення цільове Проблемtіі питання, Їх .вплив на досягііення
цілі Стратегії виміру значення (проміжне) значення фаюичного і значення ціjтьового значення індикатора (причиtіи

розвитку міста іі[дикатора  на значення індикатора на ціjіьового індикатора на виникнеі]ня та механізм віірішення)
кисвадо2027року 2023 рік індикатора на202sрік 2024 рік (проміжного)значенняінпикатопа 2027 рік

1 2 з 4 5 6 7 8 9

Кількість     створених     нових     об'єктів департамент культури 0,07 0,1 0 0,17 Недосягнення  проміжного  значення  ііідикатора
культури      наростаючим      підсумком, виконавчого органу пов'язано з відсутністю фінансування з бюджеіу
починаючи  з  2023 року,  одиниць  /  100 Ки.Пзско'і. мі сько-і' ради місі`а Києва на с'гворешя нових об'єктів культури
тис. населення (КиЇвськоЇ м іськоЇдержавноЇадміністраціЇ) внаслідок    воєнною   стану   Укра-і.ні,    введеногоУказомПрезидентаУкраЇнивід24.02.2022№64/2022«Провведеннявоєнногосі`анувУкраЇні».Коппибюдже'гумістаКиєвабулиспрямованіна

Час'гка   районів   міста   Києва,   у   яких департамент куjіьтури 20,0 30,0 20,0 -1О в.п, 50,0

створені       нові       зак]іади       культури, виконавчого органу забезпечешя роботи критично.і. інфраструктури за
наростаючим     підсуміtом,     починаючи КиЇвско.і. мі ськоЇ ради платежами    в    порядку    реалізації    постанови
з 202З року, % (Ки.і.всько.і. м іськоЇдержавно.і.адміністраці.і.) Кабіне.гу    Міністрів    України    від    о9.06.2021№590«ПрозатвердженняПорядкувиконанняповноваженьдержавноюказначейськоюслужбоювособливомурежимівумовахвоєЕіногостану»

Частка   п]омад   націона7іьних   меншин, департамент культури 39,0 62,0 45,0 -17,О в.п. 77,0 Рівень    досягнення    індикатора    у    2024    році
залучених           до           організаційного виконавчого органу відповідає    діапазону    запланованоЇ    тенденціЇ
забезпечення              створешя               іфункціонуванняКи.і.вськогомуніципагіьногодомунащональнос'гей,% Київско.і. м іської ради(КИ.1.ВСЬКОЇМіСЬКО-1державноїадміністрації) індикатора

Частка        закладів        культури,        що департамент культури 34,0 31,0 32,0 1,О в.п. 16,0 Рівень    досягнення    індикатора    у    2024    році
потребують капітального ремоніу, % віжонавчого органуКиЇвско.і.міськоїради(КиЇвсько.і.місько.1дфжавно.і.адміністраціЇ) відповідає    діапазону    запланованоЇ    тенденці.і-іщикатора

Частка    оновленою   фонду    бібліотек, департамеіп кугіьтури 1,4 5,3 2,2 -3,1  в.п. 9,3 Недосягнеішя  проміжного  значення  іцдикатора
зокрема      на      елекіронних      носіях, виконавчого органу пов'язано з обмеженіспо фінансування з бюджету
наростаючим  підсумком,  починаючи  з КиЇвскоЇ м ісько-і-ради міс.іа   Києва   на    оновленого   фонду   бібтііотек
2023 року, % (КиЇвськоЇ міськоЇдержавно.і.адміністраціЇ) внаслідок    воєшого   стану   УкраЇні,   введеногоУказомПрезидентаУкраїнивід24.02.2022№64/2022«ПровведешявоєшогостанувУкраїні»

Кількість         виставок         (у         музеях департамент культури 39,6 40,7 40,13 -0,57 41,3 Рівень    досягнення    індикатора    у    2024    році
комунаТіьноЇ     власносіі     м.Києва     та виконавчого органу відіовідає    діапазону    заітлановано-і.    тенденціЇ
центральних       міських       бібліотеках),Одиниць/100тис,мешканців/мешканок КиЇвско.і. м ісько.і. ради(Ки.Ьсько.і.міськоЇдержавноЇадміністраці'і.) індикатора



Найменувані[я Найменування індикатора, одиниця джереіто інформаці.і. Базове ціJІьове Факгиtіне Відхиітення ціJІьове Пробjіемні питання, .і.х впjіив ііа досягнення
ціjіі Стратегі.і. вІ"іру значення (проміжне) значення фамиtіного і значення ц]j[ьового значення індикатора (причини

розвитку міста індикатора  на значення індикатора на ціjlьового індикатора на виникнеііня та механізм вирішеііня)
києвадо2027року 202з рік індикатора на2025рік 2024 рік (проміжного)значенняінпіжатопа 2027 рік

1 2 з 4 5 6 7 8 9

Частка      населення,      затіученого      до департамент культури 0,7 2,0I 0,1 -1'9 в.п. 10,0 Недосягнення  проміжного  значення  індикатора
загальноміських    культурно-мисжцьких виконавчого органу пов'язано   з   обмеженнями   щодо   проведення
заходів,% КиЇвскоЇ місько.і- ради(КиЇвсьюЇміськоЇдержавноЇадмінікраціЇ) масових кугіьтурно-мистещ,ких ііроєктів і заходів,фестивалів,концертівтощонавідкритихлокаціяхм.Києва,введеними:-узв'язкузво€ннимстаном,введенимУказомПрезидентаУкра.і-нивід24.02.2022№64/2022«ПровведеннявоєнногостанувУкраЇні»;-навиконанняпушггу3Протокоjіудоручень№15,напрацьованихпідчаснарадизобговоренняоперативнихпитань25.03.2024тапункту1Протоколу№4від28.ОЗ.2024РадиоборонимістаКиєва;-навиконашіязверненняСлужбибезпекиУкраЇниум.КиєвітаКиЇвськійобласгівід29.03.2024N95119/214-42860

Чисельніс'іь киян / киянок - переможцівміжнародііихмистецькихтатворчихконкурсівзчислатворчихпрацівниківіtомунальнихзакладівкультури,учнівістудентівкомунальнихпочатковихспеціалізованихтавищихмистеіц,кихнавчальнихзашадів,осіб/100тис.населеііня департамент культуривиконавчогооргануКиївскоЇміськоЇради(Ки.і-всько.і.місько-і.державноЇадміністрації) 257 >186 288 102 >220

Кількість          мисгещких          проєктівкомунальнихкошіертнихзакладів,Одиниць/100тис.населення департамеш культуривиконавчогоорі`ануКиївскоїміськоїради(КиЇвсьюЇмісько'і.державноЇадмінісграці.і.) 13,7 14,4 15,2 0,8 15,2

Кількість           платних           відвідуванькомунагіьнихтеатрів,одшіиць/1тис.населення департамеіп культуривиконавчогооргануКи-і-вскоїміськоїради(КиЇвськоЇміськоЇдержавноїадмініс.граці.і.) 179 184 190 6 190

Кількісгь   платних   відвідуваш   музе.і.в,одиниіф/1тис.населення департамент культуривиконавчогооргануКиївскоїмісько.і'ради(Ки.і.вськоЇміськоЇдержавноїадмінісіраці'і.) 61 62 75,8 13,8 65



Найменування Наймеііуваніія індикатора, одиниця джерело інформаці.і. Базове цільове Факгичне Відхиjтення ціJ,ьове Пробjїемні г[итання, Їх вплив на досягЕ[ення
цілі СтратегіЇ виміру значення (проміжне) зг]ачення Фанп`ичного і значення щіjтьоЕюго значення індикатора (причини

розвитку міста індикатора  на значення індикатоЕіа на цільоЕюго індикатора на виникнення та мехаt]ізм вирішеF]ня)
кисвадо2027рОку 202з рік індикатора на2025рік 2024 рік (ПРОМіЖІІОГО)значенняінпикатопа 2027 рік

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Кількість         екскурсій        у        музеяхкомунально.і'власностім.Києва,одиниць/1тис.насетіеіш департамент культуривиконавчогооргануКиївскоїміськоїради(Ки.і.вськоЇмісько.і.державноїадміністрації) 3,4 3,5 3,9 0,4 3,7

Частка осіб з інваліднісшо та особливимипотребами,якимбулинаданікультурніпослуги,узагаjіьнійчисельностітакихосіб,% департамент культуривіжонавчогооргануКиі-вскоЇміськоЇради(КиЇвськоЇмісьюЇдержавноЇадмініскраціЇ) 4,5 5,0 5,2 0'2 в.п. 7,0

Співвідношення             середньомісячноїзаробітноЇплатипрацівниківкомунальноЇформивласностіпогалузіtd(ультура»досфедньомісячноїзаробітно.і.плативмістіКиєві,% департамент куль"ивиконавчогооргануКи.L.вскоїміськоїради(КИ.і.ВСЬКОЇМіСЬКО.і.державноЇадміністраці.і.) 71,3 78,6 93,1 14,5 в.п. 86,6

УМОВИ УСПіШНОЇ Коеф іцієнт       обслуговування       боріу департам еіп фінансів 1,3 4,0 1,12 -2,88 в.п. 4,0
імплементаціЇ (витрати    з    обслуговувашія    боргу    у виконавчого органу

Стратегії відсотках  від  доходів  з  власних  джерелміста),% Київско.і. міської ради(КиЇвськоЇміськоЇдержавноЇадмініскраціЇ)

Часі`ка доходів з втіасних джерел міста (увідсоткахвідзагальнихдоходівмісіа),% департамент фінансіввиконавчогооргануКиївскоЇміськоЇради(КиЇвськоЇмісько.і.державно.і.адмінісіраціЇ) 89,4 30,0 91,1 61'1  в.п. 30,0

Коефіцієнт  фактичного  збору  податків,% департамент фінансіввиконавчогооргануКиївскоЇміськоЇради(Кmсько.і.місько.і.державно.і.адмініскраціЇ) 102,5 100,0 107,7 7 .J в-І1. 100,0



Найменування Найменування індикатора, одиііищя джереj[о інформацГі. Базове цільове Факгичне Відхилення щльове Проблемні гіитання, Їх вплив на досят.нення
ціj]і СтратегіЇ виміру значеніія (проміжне) згіачення фамичного і значені]я цільового значення індикатора (причини

розвитку міста індикатора  на значеі]ня індикатора на ЩіJТЬОВОГО індикатора на виникнення та механізм вирішення)
києвадо2027року 2023 рік індикатора на2025рік 2024 рік (проміжного)значенняін7іикатопа 2027 рік

1 2 з 4 5 6 7 8 9

Кіjіькість   проєmів,  до  реалізації  якихзалученокоштиміжнародноЇтехнічноЇдопомоги,одиниіщ департамент економ іки таінвестиційвиконавчогооргануКи-і.вскоЇміськоЇради(КиЇвськоЇміськоЇдержавноЇадміністрації) 5 5 8 3 6

Часгка   киян   /   киянок,   долучених   до департамент суспільних 35,0 45,0 37,6 -7,4 в.п. 45,0 Рівень    досягнення    індикатора   у    2024    році
кромадських  та  волонтерських  ініціатив комунікацій відповідає    діапазону    запланованоЇ    тенденціЇ
(за          резутіьтатами          соціологічнихдосjііджень),% виконавчого органуКиївско.і.місьію.і.ради(КиЇвсько.і.місько.Ідержавноїадміністрації) і-атора

Рівень   зацікавгіеності   киян   /   киянок департаменг суспі]іьних 55,0 60,0 57,0 -5,О в.п. 65,0 Рівень    досягнення    індикатора    у    2024    році
різних    вікових    груп    у    відвідуванні комунікацій відповідає    діапазону    запланованоЇ    тенденціЇ
тематичних       заходів      у      відкритихгромадськихпросторах(зарезу7іьтатамисощологічнидосліджень),% виконавчого органуКиі.вско.і.міськоїради(КИЇВСЬКОЇМіСЬКО.1державноїадміністрації) іЕLдиатора

Частка  за7іученосгі   киян  /   киянок   до департамент суспіjіьних 30,0 35,0 33,1 -1,9 в.п. 40,0 Рівень    досягненш    індикатора   у    2024    році
інструментів     кромадськоЇ    участі    (за комунікацій відповідає    діапазону    зашановано.і.    тендеіщіЇ
результатам и соціологічних дос]ііджень),% виконавчого органуКиЇвскоЇміськоЇради(КиЇвськоЇміськоЇдержавноїадміністрації) індщатора



Найменування Найменування індикатора, одинищя джерело інФормаціЇ Базове щльове Фактичне Відхилення ціJтьове Пробітемні питання, .і.х вплив на досягнення
ціjі і Стратегі.і. вІ-іру значення (проміжне) значеііня фактичного і значеі[ня ці.тьового значення індикатора (причини

розвитку міста індіікатора  на значення індикатора на ціjіьового індикатора на виникнення та механізм вирішення)
києвадо2027року 202з рік індикатора на202sрік 2024 рік (проміжного)значенняіндикатnпа 2027 рік

1 2 з 4 5 6 7 8 9

Рівень   зацікавленості   киян   /   киянок департамент суспіjіьних 40,0 45,0 42,0 -3'О в.п. 50,0 Рівень    досягнення    індикатора    у    2024    році
проблемами  громади  (за  результатами комунікацій відповідає    діапазону    запланованої    тенденціЇ
соціологічних досліджень ) , % виконавчою органуКиївскоїміськоїради(КиЇвсько.і.міськоЇдержавноЇадмініс'граці.і) індикатора

Частка   за]іученості   киян   /   киянок   до департамені` суспшьних 30,0 40,0 33,3 -6,7 в.п. 50,0 Рівеш,    досягнення    індикатора    у    2024    році
вирішення      проблем      громади      (за комунікацій відповідає    діапазону    запланованоЇ    тенденці'і.
результатами соціологічних досліджень).% виконавчого органуКиївскоїмісько.і.ради(КиЇвськоЇмісько.і-державноїадміністрації) індикатора

Індекс демократизаціЇ в місті Києві, % департамеігг суспільнихкомунікаційвиконавчогооргануКиївскоїміськоїради(КиЇвськоЇміськоЇдфжавноїадміністраціЇ) 50,0 60,0 56,0 40 в.п. 70,0 Рівень    досягнешя    індикатора   у    2024    роцівідповідаєдіапазонузаплановано'і.тенденці.і.ішикатора

Рівень оцінки киянами / кшнками різних департамент суспільних 65,0 75,0 72,0 _3,О в.п, 85,0 Рівень    досягнення    індикатора   у    2024    році
вікових        груп        Їх        національної комунікацій відповідає    діапазону    заплановано'і'    тенденці.і.
ідентичносh та громадянськоЇ свідомості(зарезультатамисоціологічшпLдосліджеш),% виконавчого органуКиЇвскоЇміськоЇради(Ки.і.вськоЇмісько-і-державноїадміністраці.і.) індикатора

Рівень         позитивного          скрийняття департамен'г суспільних 40,0 50,0 48,2 -1,8 в.п. 60,0 Рівень    досягнення    індикатора    у    2024    році
киянами / киянками різних вікових іруп комунікацій відповідає    діапазону    запланованоЇ    тенденціЇ
заходів        з        реалізації        політикидекомунізаціЇтадеколонізаціЇвстолиці(зарезультатамисоціологічшхдосjііджень),% виконавчого органуКиївскоїміськоїради(КиЇвськоЇмісько.і.державноїадміністрації) індикатора

Частка        локаjіьного        телевізійного департамеЕгг суспільних 67,0 70,0 69,0 -1,О в.п. 7,_.0 Рівень    досягнення    індикатора    у    2024    році
контенту,     створеного     Комунальним комунікацій відповідає    діапазону    запТіанованоЇ    тенденціЇ
підприємсmом   київсько.і'   міської  ради«ТК«Київ»,узагальномуобсязівласноготелевізійногомовгіення,% виконавчого органуКи.і.вскоїміськоїради(Ки.і.всько.і.міськоЇдержавноЇадміністраці'і.) інджатора



Найменування Найменуванмя індикатора, одиниця джереjто інформаціЇ Базове ціJІьове Фактичне Відхиjтення щльове Проблемні питання, Їх впjіив на досят`нення
цілі Стратегі.і. виміру знаtіення (проміжне) зііачення Факгичного і зііачення цільового значення ііідикатора (пріічиніі

розвитку міста індикатора  на зііачення індикатора на ЦіЛЬОЕЮГО індикатора на виникнення та механізм вирішення)
києвадо2027року 2023 рік індикатора на2025рік 2024 рік (проміжііого)значення1`,,` 2027 рік

1 2 з 4 5 6 7 8 9

Частка  локального  радійного  контенту, департамеігг суспільних 68,0 72.0 70,0 -2,О в.п. 74,0 Рівеш,    досягнення    індикатора   у    2024    році
створеіюго Комунагіьним підприємс'івом комунікацій відповідає    діапазону    запланованоЇ    тенденції
«РадіостаЕщія       «Голос       Києва»,       узаҐальномуобсязівласногоКиЇвськогорадіомовлення,% виконавчого органуКиі.вскоЇміськоЇради(КиЇвськоЇміськоЇдфжавноЇадмініскраціЇ) індикатора

Частка   киян   /   киянок   різних   віковихкатегорій,якіможутьвизначитиджерелаінформаційнихпотоків,щодаютьправдивуінформацію(зарезультатамисоціогюгічнихдостііджень),% депаргамент суспільнихкомунікаційвіжонавчогооргануКи.і.вскоЇміськоЇради(КиЇвсько.і.міськоідержавно.і.адміністраціЇ) 50,0 55,0 55,0 0,0 60,0



Найменуваііня Найменування індикатора, одинищя джерело інформаці.і' Базове цільове Фавничне Відхилення ціJІьове Проблемні питанL[я, Їх впjііів на досягнення
цілі Стратег[~і. виміру значення (проміжне) значення факгичного і значеніія цільового значення індикатора (причиііи

розвитку міста індикатора  на зіЇачення індикатора на ціjіьового індикатора на виі[икнення та мехаітізм вирішеііня)
кІІєвадо2027рОку 2023 рік індикатора на2025рік 2024 рік (проміжі.ого)значенняінліікатопа 2027 рік

1 2 з 4 5 6 7 8 9

Кількість        унікальних        відвідувачів департамент інформаційно 5500 5000 4800 -200 5500 Недосягнення  проміжного  значення  індикатора
інтернєт-порталу                          КМдА, комунікаційних технологій пов'язано   зі   змешпення    кількості   унікальних
тис. відвідуваtіів / рік виконавчого органуКиївськоїміськоїради(КиЇвськоЇміськоідержавноїадмініс'іраціЇ) відвідувачів            інтернет-порталу            КМдА(увідношеннідобазовогозначенняіндикаторау2023році)пов'язаноі3загальносвітовоютенденцієюзнижешявідвідування«класичних»вебсторіноктао'гриманнятієЇжінформаціЇчерезспеціаjіізованімобільнізастосункитаканаТіи/сторінкивсоціальнихмережахтамесенджерах

Створена  цифрова  модель  місга  (DіgіtаlТwіпS),так/ні департамеігг інформ аційнокомунікаційнихтехнологійвиконавtіогооргануКи.і`вськоїмісько.і.ради(КиЇвсько.і-місько.і.державноїадмініс'іраціЇ) н1 ні ні так досягнешія індикатора заплановано у 2027 році

динаміка      приросту      опублікованих департамент інформащійію 5,0 35,0 28,6 -6,4 в.п. 50,0 Рівень    досягнешя    індикатора    у    2024    році
с€рвісів міського порталу послуг, % комунікаційних технологійвиконавчогооргануКиївськоЇмісько.і.ради(КиЇвськоЇміськоЇдержавноЇадмініс.іраціЇ) відповідає    діапазону    запланованоЇ    тендещіЇіндикатора

Відсоток      критичних      інформаційно- департамент інформаційно 15,0 50,0 24,1 -25,9 в.п. 85,0 Рівень    досяпіення    індикатора   у    2024    році
комунікаційних      систем,      по      яких комунікаційних технологій відповідає    діапазону    запгіановано.і.    тенденції
проводиіься моніторшіг працездатності,% виконавчого органуКиївськоїмісько.і.ради(Ки.і.вськоЇміськоЇдержавно.і.адмініскраціЇ) іщикатора



Найменуmння Найменування індикатора, одиниця джереjто іі[формащі.і. Базове щльове Факгичне Відхі]jтення цільове Проблемні піітання, Їх вгілив на досягнеітня
цілі Стратегії виміру значення (проміжне) значеііня фаКГИЧНОГО і значення цільового значення ]ндикатора (причини

розвитку міста індикатора  на значення індикатора на ЦіJТЬОВОГО ішикатора на виникт[ення та механізм вирішенмя)
кнєвадо2027року 202з рік індикатора на202sрік 2024 рік (проміжного)значенняінликатопа 2027 рік

1 2 з 4 5 6 7 8 9
Частка круктурних підрозділів  ВО КМР(КМдА)тарайоннихвмістіКиєвідержавнихадмініскрацій,яківустановленомупорядкузабезпечуютьпредставленнядокументуваннятазвітуваннящодовнутрішньогоконтроTію,% департамент внутрішньогофінансовогокоіпроjіютааудитувиконавчогооргануКи.і.всько.і.міськоїради(КИЇВСЬКО.1.МіСЬКО.1державно.і.адміністрації) 60,0 70,0 70,0 0,0 75,0

Частка скруктурних підрозділів  ВО КМР(КМдА),сертифікованихнавідповідністьвимогамстандартуISo9001,% департамент внутріішіьогофінансовогоконтролютааудитувиконавчогооргануКиЇвсько.і.міськоЇради(КиЇвськоЇміськоЇдержавноЇадміністраціЇ) 0 3,0 3,0 0,0 10,0

Час'іка  збиткових  економічно  активгшх департамент економіки та 31,5 Тенденщя до 9,47 Тенденція до
комерційних  підприємств,  що  належатьдокомунально.і.власностітершоріальноїгромадим.Києва,% інвестиційвіжонавчогооргануКиївско'і'міськоЇради(КиЇвськоЇмісько.і-державноїадміністрації)департамеЕггкомунальноЇвласностім.КиєвавиконаDчогооргануКиЇвскоЇмісько.і.ради(КИ'ЬСЬКОЇМіСЬКО'1.дфжавноїадміністраціЇ) зменшення зменшення

Створена    база    даних    технічно.і.    такравово.і.документаці.і'наоб'сктинерухомостімістаКиєва,так/ні департамеігг комунально.і-власностім.КиєвавиконавчогооргануКиЇвскоЇміськоЇради(КиЇвськоЇміськоЇдержавно.і.адмінісіраці.і.) ні так так так



Найменуваніія Найменуват[ня індикатоЕ.а, Одиниця джереjіо інформаці.[. Базове цільове Фактичгіе Відхилення цільове Пробj[емнj питання, Їх вплив на досягнення
ціл і Стратегі.і' виміру знаtіення (проміжне) значення факгичнот`о і зі[ачення ціjтьового зі]ачення ііідикатора (приі[ини

розвитку міста індикатора  на знаtіення індикатора на ЦіJІЬОВОГО індикатора на виникнення та механізм вирішенм)
києвадо2027року 202з рік індикатора на2025рік 2024 рік (ПРОМіЖНОГО)значенняінпиісатоDа 2027 рік

1 2 з 4 5 6 7 8 9

Рівень наповнення бази даних, % департамент комунальноївласностім.КиєвавиконавчогооргануКиївскоїміськоЇради(КиЇвськоЇміськоЇдержавно.і.адміністраціЇ) 0 45-50 90,0 45,0 90-100

Середш,орічні надходження до бюджегумістаКиєвавідіриватизаціїкомунальногомайна,%добазовогороку департамент фінансі ввиконавчогооргануКи'і.вскоЇміськоЇради(КиЇвськоЇміськоЇдержавноЇадмініс'іраціЇ) 100,0 110,0 307,0 197,О в.п. 120,0

Середньорічшй     дохід     комунальнихпідприємс'іввіднадходженьзореіщикомунальногомайна,%добазовогороку департамент юмунальноЇвласносгім.КиєвавиконавчогооргануКиївскоїмісько.і.ради(Ки-і.вськоЇміськоЇдержавноЇадміністраці.і) 100,0 115,0 264,0 149,О в.п. 125,0

Ки.і.вський міський голова

' Значеніія індикатора  за 2023 рік

2Останні оперативні дані Головного управління статистикіі у м.Києві за січень-jіистощд 2024 року у розрахунку на кількість  наявного насетіення станом на о1.02.2022

3Останні оперативні дані Гоjтовного управління Пенсійною фонду УкраЇни в м. Києві (за 11 місяців 2024 року)

4Останні оперативні дані Головного управління пенсійного фонду УкраЇни в м. Києві (за 9 місяців 2024 року)

5Останні наявні дані Головного  управління Пенсійного фонду УкраЇни в м  Києві (за Ш кварш 2024 року)

6Прямі іноземні інвестиціЇ (інструменти участі в капіталі)  станом на о1.10.2024 за  останніми даними Наіііонального банку УкраЇни у розрахунку

на чисеjіьність наявного населення м. Києва станом на о1.02.2022
7дані станом на о1.10.2024

Вітаітій КЛИЧКО



зАтвЕрджно
рішення КиЇвськоЇ міськоЇ ради
від№

моніторинговий з віт
про виконаішя Плану заходів іта 2021-2024 роки

з реа.тізаціЇ Стратепі розвіпку міста Києва до 2025 року
за 2024 рік

Найменуваннязавданііястратеіії

Найменуванш заходу строки І-катори

станздійсненііязаходу(здійснено/розпочато

Інформація щодо результатів здійснення захоЬг

Обсяг використаних коштів ііаздійснеіінязаходу,"сLгривень

Проблемні пшаіпія, -іх вгілив на здійсненш заходу (з

державний-бюджет місцевийбtоджет інпБджерела
ПjIану заходів на здійсІ'еmя здійснення/ поясненг[ям причини -tх виніікнення та зазіtачеііням

розвигіg місmКисвадо202sрок}' 2021-2024 роки заІОду здінснеііня заходу не розпочатоздійснення/здійсІ,ІоmсяПОСТійНО/інше) механізму виі]ішеіііія)

1 2 з 4 5 6 7 8 9 10

Розвиток 1.1.1. Конкуренто- 2021-2024 Обсяг реалізованоі ЗдійСШОmСЯ Реалізовано  промисловоЇ  кродукіdЇ   в  обсязі    136,О  тис.  грн  у 0,0
I     1574,9

0,0 Органи       державної       статисгики        призупинили
інноваційних спроможна промисііово.і. постійно розрахунку на одною мешканця (даіh за січень-вересень опригподнення     в     повному     обсязі     сга.гисггичноЇ
промислових точок промисТіовість я і( продукції у 2024 рОку). інформаці'і'    відповідіо    до    Заіtону    УкраЇни    від
зростання драйвер розвитку розрахунку на одного Експорт    товарів    у    розрахунку    на    одну    особу    сгановив 03.ОЗ.2022  N2115-ІХ  «Про  захист  інтерєюів  суб'єкіів

стог[ичііоЇ економіки мешканця, тис. грнЕкспорттоварівурозрахункунаоднуособу,дол.США 3550 догі.США. (дані за січень-лис.юпад 2024 року).   . подання  звітності  та  інших  докумешів  у  період  діЇ
Обсяг      реалі3ованоЇ      промисловоЇ     .продуtсціЇ   '   осн`овнихфармацевтичнихпродуктівіфармаііевтичнихпрепаратівс"овив23,2млрдгрн.ОрганізованотаспіТіьнозКиЇвськоюторгово-промисповоюпалатоюпроведено:-конкурс«Кращийекспортерроку»,зарезу7іьтzґіамиякоговизначено15суб'єісhвюсподарювання-експортерів,яківідзначенідипломамитазнаЕсами«Кращийекспортерроіqr»;-презеЕmціюкаталогуtd3кспортеримісіаКиєва2024»,якийміститьінформаціюпро116промисловихпідприє.мств-експортерівмістаКиєва,щопредстаішяю.іь22видиекономічноЇдіяльності.ПроводиТіасяроботазрозвиткуінформаційноЇсиєгеми«Промисгіовісгьінаука»фкр://іsрп.kіеvсіtу.gov.uа),вм6жахякогоОтриманопогоdженняmстерстваішфровоЇтршсформаці1-УкраЇниіпроведенорозішренняфункіНональнихмож)іивостейпрограмногозабезпечення.Здійсненювалосяінформаційнетасисгемно-технологічнесупроводженняінформаційноЇсисгеми воєнного стану або стану війни»



НайменуваіпіязавдаішСтратепі
Найменуваі]і[я заходу стіюки Індікатори

станздійсненннзаходу(здійснено/розпочато

ІнформаL[ія іцодо резуjтьтатів здійсменtія заходу

Обсяґ використанш коііfтів наздійсненнязаходу,тис.гривень

Пробjїемііі питанніі. -п вішив на здійсненш заходу (з

державнийбюджет місщевийбюджет іншіджерела
Пjтану заходів і[а здійсі[ент[я здійснеііня/ пояснеііііям причшпі -іх виникненіія та зазначенням

розвитку містаКиєвадо2025t'оку 2021-2024 роки заходу здіиснення заходу не розпочатоздійснення/здійснюmсяПОСТійНО/Інше) механізму вирішення)

Розвиток 1.1.2. Надання 2021-2024 Кігіькісm суб' єкгів здійсІ-ся Фінансово-кредищу підтримку обсягом 1,3   млрд грн  витшачено 0,0 74 674,4 0,0
інноваційіш фінансово-креjшоі мсп' яmм ПОСТійНО 135  суб'єісгам  малого  та  середнього  mдприємниіпва  в  обсязі
ПРОМИСЛОВИХ ТОЧОК підтримки суб'єк" запгіановано надати майже 74,7 млн грн.
зростання малого та середнього Фкп о, разі Шдписано   договори  з   19   банками   про   співробітниіфо   та

підприємництва у виділешя коіптів у додаткові угоди до нж.
м.києві бюджеп мІmкиєm),од.Кількістьзапланованихінноваційнихпроєктівуразіотримашнясуб'єкі"иМСПФкпо,разівиділеннякоштів убюJжепмtmкиєва),од. За   9   місяців   2024   року   суб'єктами   малого   та   середньогопідприємнищгвамісгаКиєва,яіdотрималиу2024роіііфінансовокредитнупідтримку:-створено982робочихмісць;-добюджетумісггаКиєвасітлачено183,33млнгрн;-дозведеногобюдже'іуУкраЇнисплачено897,49м7інгрн;-обсягвиробниіпва(наданняпослуг)скгіав15,71млрдіі]н

просув- 1.2.3 . Популяризацtя 2021-2024 Проведення призупинено Проводилася  робота  щодо  підготовки  інвесгиційного  форуму 0,0 0,0 0,0 У   зв'язку  з   російською  збройною   аіресією   проти
інвес"ційного інвестишйного Інвестиційного здійсне" міста Києва. Проте, через відсутність пропозшdй щодо можгіивих УкраіЇни та віюденням воєнного стану:
потенціалу потенціалу міс'іа Києва форуму місm Києва, місць проведення Форуму за кордоном як від міст - побратимів - було прийняm рішення визнати mким, що втра"гіо

од. краЇн   Європи   m  інших  частин   світу,   таіс  і   від   профігіьних чинність,  розпорядження  Київського  міського  голови

учасm у
структурних підрозділів київської міської ради асиївської міської від о9.02.2024 № 110 «Про організацію та проЕіедення
державноЇ адміністраіh~), необхідніс'іь особ]іивоЇ уваги, в першу Інвесгиційного форуму міста Києва у 2024 роіd»;мj-ароднlй чергу  -  безпеіd  іноземних  учасників  Форуму,  та  враховуючи -  м.Київ   не   брав  учас[ь   у   Міжнародній   вис.іавці

виставщ нерухомоспМІРІМ(м.Канни. сюіадну   логістику  до   сmгіиці   високопосадовціЕгіноземфв  та нерухомості «МІРІМ» (м. Канни, Респуб]тію Франція),
потенційних  інвесторів,  що  в  свою  чергу  може  принципово Міжнародній виставці нерухомості     «Експо-Реал» (м.

Франщя), од.уча-уМіжнароднійвис"цінерухомості<GІ(спо-реZLп»(м.Мюнхен,ФРН),од. знизити   зацікавпенісп   міжнародііих  партнерів  у  відвідуванняФОруму,та,відповідно,ефеісгивнісіьсамогозаходу,булоприйняторішеннявизнаґгитаким,щовтратиіючиннісіь,розпорядженняКиівсьіtогоміськогогоjіовивідо9.02.2024№110«ПроорганізаціютапроведенняінвесгиційногофорумумістаКиєвау2024рощ».Такожу2024роцім.Київнебравучасґгьуміжнароднихвис.гавкахнерухомості,зокрема«hШІМ»(м.Канни,РеспубгііftаФранція)та«Експо-Реагі»(м.Мюнхен,ФРН)узв.язкузросійсьіtОюзбройноюаіре€ієюпротиУкра-ши №нхен, Фрн)
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Наймеіtуваніія заходуП.танузаходівна строкиздійсненнн Ішкатори

станздійсненнязаходу(здійснено/розпочатоздійсненняі

Інформація щодо результатів здійснення заходу

Обсяг викорис`ганих коіштів ііаздійсненнязаходу,тис.гривень

Пробле"ні пmння, -іх вплив ііа здійсненіія заходу (зпоясненнямпичнниtxвиііиісненнятазаза

державІІийбюджет місцевийбюджет іншіджереларозвику містаКиєвадо2025року 2021-2024 роки заходу
здійснення заходу і[е розпочатоздійснення/здійснюmсяпостійно/інше)

р                                              н  ченняммеханізмувt4рішення)

ІШищення рівня 1.3.4. Профорієіпаційні 2021-2024 Кіпькість осіб, здійснено Проведено      акціЇ,      спрямовані      на      підвищення      рівня 0,0 121,7 0,0
обізнаності заходи дш молоді з заJтучених до участі в працевлашгування моподі, а саме:
насегіення про метою успішної загmьноміській -    профорієнтаційні    акції    tЯк    стати    кандидатом    мрі.і.»    і
можливості на самореалізаіd- на ринку молодіжній акці.і «ПрофМсто», до яких залучено понад  200 осіб;
ринку праці праці «ПрофМісто», осібКількістьосіб,залученихдоучасті вдняхІ@р'єриузаісгіадахвищоїосвіти.осібКіjіькісmосіб,залученихдоучаспвакції,спрямованійнапjдвищеннярівняпрацевлаііггуваннямолоді<dІкm"кандидатоммрії»,осіб -       інформаційно-просвітницьку       акцію       «дні       Кар'єри»заучасті300осіб

Шдвищення якості 1.4.5. Підвищешя 2021-2024 Проведений розпочато Станом  на  іdнець  2024  року  стутіінь  готовності  містобудівної 0,0 0,0 0,0 Генеральні пгіани населених пунктів, плани зонуваЕшя,
міського якості міського моніторинг здійснення документаціЇ сісладає 56%. дєгіальш  плани  територій,  містобудівна докумеіітація
плаікрання з гіланування з трансґ[ортноЇ моделі Відповідно  до  рішення   КиЇвсьіtо.і'  міськоЇ  ради   від   11.04.2024 тощо не пщлягаfоть оприлюдненшо у формі відкритих
урахуішням урахуванням потреб м.Києва` од. №       377/8343       здійснюється       розробтіення       містобудівної дашіх mд час дії во€нноі`о  стану в Украц~ні,  введеніім
потреб громади та громади та сучасних Ступінь готовносп докумеFітаціЇ   <Онесення   змін   до   Генерального   плану   міста Указом Президента Украі.ни від 24.02.2022 № 64до22
сучасніж європейсьісж праmк МіСТОбУдіВНОЇ Києва»,  зокрема  заходи  підготовчого  етапу.  Створено  робочу «Про введення воєнного стану в Украі-ні»
європейсших документаці-, % п]упу  з  формування  завданш   на  розробrіенш   містобудівної
пракгик РозробленаконцепціяПРОСmРОВОГОрозвитку,од.Елекрннабазаоб'єкhвміськогоПРОСТОРУ,Од.Кателогелементівблагоустроюмісmкиєва'од.Розробленамістобудівнадокументщія,од.ПроведеноекспертизмісmбудівноїдокументаціЇ,Од. докумеіпаціЇ,      28.11.2024       проведено      Стратепчну      сесіюГРОМадСЬКОГООбговорення.РішеннямиКи.і.вськоЇміськоЇрадизатверджено2детальшпгіанитериторій:-відо4.07.2024№1671/9637-вмежахбульварудружбиНародіі),вулицьВегіико.і.ВасильківсьіtОЇ,Щорса(ЄвгенаКОновальщ),Володимиро-ЛибідськоЇ,КазимираМалевича,залізниціуГолосіївськомурайонім.Києва;-від12.12.2024№655/10463-врайоніпроспектуБерестейського(Перемог`и).вулицьВ'ячесгіаваЧорновола,КониськогоСГургенєвсько.t.)вШевченківськомурайонім.києва.ПереданодоКиЇЕіськоЇміськоЇрадинарозглядтазатвердження2проєЕсгиде.гальнипланівтериторій:~гіопровулкуКиянівськийуШевченківськомурайонім.Києва(проєпрішеннявідо8.11.2024№08/231-1697/ПР);-врайонівулицьЖивописноЇ,КільцеЕюЇдороги,ФедораКричевського,ІванаКрамсьіtогоуСвятошинськомурайонім.Києва(ітDоєктрішеннявідЗО.12.2024№08/2Зі-2006/ГІР)
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Наймецування заходуІТііанузаходівна стро-здійснення Ііідикатори

станздійсненнязаходу(здійснено/розпочатоздійснення/

П[формація щодо резуjтьтатів здійснення заходу

Обсяг використаних коііггів г[аздійсі[еіінязаходу,піс.гривень

Проблемніпитаіtня,~іхвгLг]ивна\здійсненшзаходу(зпопснеіінямпичиітиїхвtіникненя

державнийбюджет місцевийбюджет іншіджереJта
розвіпку містаКиєвадо2025року 2021-2024 роки заходу здійснення заходу ііе розг[очатоздійсненнн/здійснюmсяПОСТійНО/іі,ше)

р                              н  та зазначенняммеханізмувирішен")

Впровадження 1.4.6. Розвиток об'єктів 2021-2024 Рівень розробюі розпочато Станом на о1.01.2025 рівень розробки геоінформаційноЇ системи 0,0 0,0 0,0 Віфовідно до  пос'mнови  Кабінету Мністрів  Укра-і-ни
прозороЇ сиmми міського npocmpy геоінформаційної здійснення скjіадає 40% від   о9.08.2024   №    909    «деякі    питання   реапізації
розвитку об' єкhв системи, % експериментального   проекіу   щодо   запровадження
міського простору Кількістьадміністра"внихрайонів,вякихіроведеноверифіІ(аціюадрес,Од.Кількістьортофотопг[анів,од.Кількістьрозробг]енихвимог.доінформаційнихресурсівмістобудівногокадастру,Од.КіЛЬІdmНОВИХінформаційно-анапітичнихсервісівмісmбудівногоІфстру'од. Мстобудівного   кадастру   на   державному   рівні»   таLрішенняКиі-всько.і.міськоЇрадивід11.04.2024№377/8343«Проневідкпаднізаходизабезпеченнясталогорозвиткум.Києва»зазначенийзахідбудереалізованоприрозробцімістобудівноЇдокументаціЇ

Просувашня Києва 1.5.7.  Smагt-stерS до 2021-2024 Кількість здійсш-ся У  2024  році  з  метою  промоціЇ  туристичних  можгіивостей  та 0,0 858,9 0,0
як "и"чного РОЗВиТКУ ТУРИС."ЧНОГО міжнародних посhйно потеніdалу  міс.іа  Києm  на  міжнародній  арені  для  подальшого
ценру потенціелу міста Києва висгіавкових та інішіх розширення   туристичних   потоків   і   відновлення   туристичної
mдвиіцення якості промоційних заходів, інфрасгруісіури  після  завершення  воєнного  с.гану  забезпечено
сервісу в я" взятоучасm,од. участь   м.   Києи   на   безоплатній   основі   в   12   міжнароднихвис'іавковихзаходах:



Найменува-завдаІІІшстратеіії
Найменування заходу стро- І-каторІІ

станздійсне-заходу(здійснено/РОЗПОtІаТО

Іііформацін іцодо результатів здійсненм заходу

Обснг віікористаних коштів наздійсненнязаходу,піс.гривень

Пробj[емі[і піmння, -ш вгіітіів на здійсненіія заXLоду (з

державнийбюджет місцевийбюджет ігlLL]іджерела

Плану заходів на здійснеІmя здійснення/ поясііеі[ням причини -Lх виtгикг[еіtня та зазначеііням
розвитіq м]стаКисвадо202sроку 2021-2024 роки заходу здіиснення заЕОду t]е розпочатоздійснення/здійсніоє"япосіійно/інше) механізму вирі1пенш)

обслуговування
Клькіф проведениреішамно- -  міжнародному  висгавковому  3аході  «ПВ  Вег1іп»  та   «ПШХ

туриспв інформаційних тапромо-турів,од.Кількістьпроведешіхреішамнихкампанійназовнішніхносіяхвпровіднихтуристичнихцеіпрахсвіт,од.Кіг]ькістьвстановленихінформаційниносі.,`в,од.кіJІькісmвстановленихінформаційнихтерміналів(іпfороіпt),од.Створешяновжmзабезпечеішяфункціонуванняіснуючихтурис"tшінформаційнихцентрів,зокремавОновленомуSmагt-форматі,-омвстаноішеннятерміналів(іпfороіпt),од. Fгапknігt» (м.  Берлін m м. Франіtфурт, (Федеративна Республікан"ечt-а);-Самітістійкостітаінновацій(RеsіlіепсеandInnovationSummіt)(м.Сараєво,БосніяіГерцеговина);-міжнароднійконференціЇ«2024AmualСопvепdоп»міжнародноЇорг`анізаціЇтурис"чнихнапрямків,конференц-бюротабюровідвідувачів«DеstіпаtіопSІпtеmаtіопаl»(м.Тампа,СпоjтученіШтатиАмерики);-8робочійзустрічіміст-учасників«ЄвропейськасmгіищдемократіЇ»(м.Брага,РеспублікаПортугапія);-переговорахзметоюзміцненняспівпрацітаобмінудосвідомусферіінформаційно.і.політики,туризмутощо(м.Кашкайш,РеспублікаПОртугалія);-23Міжнароднійобсерваторі.і'пар"сипативноідемократіЇ(м.Валонгу,РеспубліmПОртугелія);-міжнародномутурисгичномувисггавіtовомузаході«WогldТгаvеlМагkеt2024»(м.Лондон,СпопученеКоролівствоВеликоїБританіЇтаПівнічноЇІрлашііі);-міжнародномутурисіичномувиставковомузаході«ТТWаґsаw»(м.Варшава,РеспублікаПольща);-програмізобмінудосвідомутуристичнійсферіміжУгоріііиноютаУкраїною(м.Будапешт,Угоріцина).Забезпеченофункціонуваннядвохтуристиtшо-інформаіdйнихцеіггрів(ГЩ)вадміністративнійбудішіКиївськоїміськоїрадитавНаціонаї]ьномумузеї«КіПвськакартиннагшерея».також-проведеномоніториііг5міні-маіtетівзішрифтомБрайлята99турис"чнихнавігаіdйнихпіг]онівтавказівників,зарезульгагамиякогоіпідго'юшенозвітщодоЇхстану;-відновленостанівигщд23інформаційнихносіЇв;-забезпеченовс.ганов]іенняЗD-конструкщі.і.бігіябудівпіКи-івськоЇміськоЇдержавноЇадміністраціЇзме'гоюокресленняпар"ерськихзв'язківм.Києвазмісгамипобратимами
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Найменування заходу строки Ішісаториздійсііеннязаходу

станздійсненнязаходу(здійсненоіРОЗпоЧаТО

Інформація щодо Fіезультатів здійснення заходу

Обсяг викорисганm коштів наздійсненнязаходу,тис.гривень

Пробjтемні піпаніія, -іх вгіjтив на здійснеі]ня заходу (з

державнийбюджет місцевийбюджет ігішіджерела
Плану заходів на здійснеішя здійснеііня/ тіонсі[еііі!ям причиііи -ш виниіснення та зазначенням
2021-2024 роки заходу не розпочатоздійснення/здійснюmсяПОСТійНО/інше) механізму вирішення)

Забезпечення 1.6.8. Створення 2021-2024 кількісm здійснюється Роботи   виконуються   відповідно   до  уюіаденот`О  договору  від 0,0 50 845,0 0,0
ефеі"вного електронної бази даних ощфрованих 20.05.2024 № 9 в повному обсязі, оцифровано                           129
утіравтіінняаютш"иміста технічно.і. документаціЇнаоб'єЕс"нерухомогомайнам.Києва інвен"ризаційнихсправ'од. 1 19 інвентаризащйних справ

Модернізаіш 2.1.1. Відношення 2021-2024 довжина/ здіснено Виконувались будівельні роботи на об ' єктах: 0,0 173 418,4 0,0 Бюджетом  міста  Києва  на  2024  рік  не  передбачено
існуючо.і. та основноЇ магістральноЇ протяжність чаmово -   «Реконс.грукція   сгюруд   першоЇ   черги   БОртницькоЇ   станці.l кош"   для   впровадження   заходів   з    реконструкціЇ:
розбудова ново.1 сисгеми водовідведенш р€конструйованих аераці.і.    на    вуті.    Ко]текторній,    1-А    в    дарнищкому    районі докернж гіереходів через р. дніпро,  дамби мулового
інфраструктури та водопостачання міста дюкерів, м м.  Києва  (коригування)  І  черга  будівниіфа.  Насосна  станція по]ія №З  БСА та   прохідного котіекгора  водопроводу

києва довжина/ першого підйому» фоботи на об'єкті завершено); д=1400 мм від станШЇ метро «дніпро»                       до
про"жність:Реконкруйованогосамопгіивногоколеmра(І-Шчерга),мБудівниіфоколеісгора,tсмБудівниіпвокамер,ІІгІ`довжина/прот"аh-реконструйованогоканалізаційноюкоTіектора,мдов-а/протяшістьреконструйованоговодопровідногоколеісгора,мдовжина/протяжніmвіднОшентшновОі`0колектора,м - <d]еконструкщя  каналізаційного  іtолектора д=800-900-2000  ммнавул.ВербовійнадігіянцівідкамеригасіннянапірнихкоїіекторівКНСtdІенінськакузня»доКНС«Оболонь»вОболонськомурайонім.Києва»(зага]тьнапротяжність177м);-«БудівнищвоПівденно-ЗахідногоканаL7іізаційногоіtолекюра,і-Іvпусковікомплекси,ум.Києві».Проведеноанагіізобсягіввиконанихробіт,здійснювапосякоригуванняПКдтавирішувалосяпиташяподальшогопроєкгувшняпооб'єкту;•«Будівницгвоканашізаційногокогіеіmранавул.СтеценказметоюліюідаіdїКНС«Нивки»вм.Києві» вул. Кіровоградської в м. Києві



НайменуванііязавдашнСтратегії

Наймещгвання заходу строІ" Іщіикатори

станздійсненнязаходу(здійснено/розпочато

Інформація щодо результатів здійснення заходу

Обсяг викоріістаііtіх коштів наздійсненнязаходу,тис.гривеm

Проблемііі питаі[ня, Їх вплив на здійснення заходу (з

державнийбfоджет місцевийбюджет іншіджерела
Плану заходів ііа здійсііення здійснення/ поясненням г[риігини -ш вині]кнення та зазначенням

розвитку містаКиєвадо202spoIqy 2021-2024 роки заходу
здіиснеііня заZОду іте розпочатоздійснегііIя/здійсніостьсяпостійно/інше) мехаі]ізму виі.ішенш)

ПродутпивніmнасосноЇстанці.і',тис.м3/добудодатковаємніmму]іовогополя7955000м3-100%відрешізаціЇ,тис.м3/добv

Оптимізашя 2.2.2. Нове будівниіпво 2021~2024 Кількіm об`єктш не розпочато 0,0 0,0 0,0 Реалізація   проєкгу   ппанувапась   за   рахунок   коштів
транспортіюі m реконструкіdя реконструкції здійснення мjжнародних фінансових організацій (зокрема ЄБРР),
пропозиці.і. інфраструккри інфраструісіури яким прийня.го рішення про перерозподіл ресурсів.

розвmк
наземного громадсьіtого наземноію Чере3   затримку   підготовки   вихідних   данних   для
транспорту громадського завдання  на  кориіувашія  проєкгноЇ  документаціЇ  в

іромадського транспорту, од. частині відповідності вимогам чинного законодавства
фанспорту тазабезпеченLія

КіJІЬКlm Об'ЄКТ1В
призупинено    проекг     «КОмплежсна    реконструкціятрамвайноїлініїтазупинки«КонтраісювапTіоща»у

якісної буд1вниц- межах Контраfсювої пгюіщ. вул. Костяіпинівської, вул.
транспортної інфраструктури Межиіірської,                               вул.    Верхній    Вал   m
пропозиці.і. наземногогромадськоготранспорту,од.Кількістьоб'єкпвмодернізаціЇ,Од. підземного  пішохідного  переходу  на  вугі.  Спасьіdй уПодільськомурайонімісіаКиєва».Невиконанокоригуванняпроек"о-кошгорисноїдоісументаці'і'пооб'єЕггу«Комплекснареконструкціятрамвайно'і.лініЇmзупинки«Контрактоваплоща»,осюлькинеотриманопочатковоюпогодженняЄБРРщодокредитшхкоштів,зарахунокякихпланувапосяздійснитиреконструкцію.Нерозпочатороботипооб'єісгу«РеставраціязпристосуваннямдоумовсучасноговикориmнііяспорудиКиі'вськогофунікулера»,оскількинеотрі"аномоніторингщіникабінтаобладнанняфунікуперудляперевезенняпасажирівтаувизначеніміжнароднимзаконодавс'гвомтерміниневідбуласятендернапроцедураназакупівпютоварівтасущґгніхпослуг



НайменуваіішзаііданняСтратегіЇ

Найменування заходуПj[анузаходівна строкиздійснеішя Індикатори

станздійсненнязаходу(здійснено/розпочатоздійснення/

Імформація щодо результатів здійснення заходу

Обсяг викорис-ганих коштів наздійсненtіязаходу,тис.гривень

Проблемні питаніія, -іх вш[ив і[а здійснення заходу (зпояснеіінямпичиііи-швиникненнятазазначенням

державнийбюджет місцевийбюджет іtІшіджереJта
РОЗВИТКУ MtmКиєвадо2025року 2021-2024 ро" заходу здійснення заходу не розпочатоздійснення/здійснюmсяПОСТійНО/іІIше)

рмехашзмувирішення)

Опті"ізація 2.2.З. Оновлення 2021-2024
Кількість придбаних

РОЗПОчаТО У  2024  роіd  з  метою  забезпечення  оновїіення  комунаjіьного 0,0 197 072,9 Відбупося подорожчання на 25-30% ринкової вартості
транспортної рухомого сЕспаду здійснення рухомого сюіаду громадського трапспорту вагонів     метрополітену,     пов'язане     з     російською
пропозиіШ-розвmк громадського тролейбусів, од. КП «Київсьюій метрополітен»: збройною   акресією   РФ   проти   УкраЇни,    через   що

транспорту
Кількість придбаних

-    в    межах    проєкту    td(иЇвський    міський    егtеісіротранспрт» процедура  підготовки  тендерної  документаціі-  інших
на  оновгіення  рухомого  сіспаду  тролейбусів  та  вагонів  мєкро ресурсів,     комгілекгуючих     та     обладнання     стала

автобусів, од. 50/50,  що  реалізуєіься  з  Європейським  інвестиційним  банком тривалішою. mдготовлено та передано на погодження
громадського

Кhькість придбаних
(ЄІБ)  підго.ювгіено  та  направjіено  тендерну  документацію  для ЄІБ  та  ЄБРР  тендерну  документацію  на  закупівлю

транспорщ та погоджеііня ЄІБ; рухомого   ск]іаду   за   кошти   ЄІБ   та    ЄБРР.   Існує
забезпечення електробусі в, од. -  в  межах  проєкту  «МОдернізація  рухомого  скjтаду  КиЇвського затримка  в  отриманні  коштів  від  МФО.  Закупівлю
як1сної метрополітену»,  що реалізується з ЄІБ,  на запит консультанта з запііановано провесші у 2025 році
транспор"оїпропозиці.і.

Кількість придбанихвагонівметрополітену,од.Кількістьоноішенихвагонівметрополітену,од.
технічних  питань   щодо   модернізаці1.  вшонів   ЄІБ   напраЕmенотехніко€кономічнеобґрунтуваніія«КоміUіеіtснамодернізаціявагонівмоделей81-7]7/81-714та~іхмодифікацій»,витягзкерівницгвазремонтувагонівме'гропогіітенутатехнічнівимогинапроведенняробітзіtомплексноЇмодернізаці'і';-вмежахпроєіггу«МОдернізаціяміськоготрансґіор.гум.КиєmП»,щореалізуєтьсязЄвропейсьюімбанкомреіtонструщіїmрозвитку(ЄБРР)тапередбачаєзакупівІпорухомогоскдаду,розробленотеіщернудокументаціютапопередньопогодженозєБрр;КП«Київпастранс»:-вмежехпроєкту«МіськийгромадськийтранспортУкраЇни»,щорешізуєті,сязЄіБ:•сплачено127,2млнірнmЦдВобсягом25,4м]інгрн(зарахунокретулюіинняціннапослугимісцевогоЕіаземногоелектротранспорту)за20трамвайнихвагонів,придбаниху2021-2023роках;•сгіjіаченоавансобсяюм6,8мjінгрнназакупіЕUію85автобусів(перші20автобусівбудутьдосmвленівлипні2025року);•сплаченоавансобсягом240,Зм7інгрнза5трамвайнихвагоіhвзарахуноккоштівбюджетумістаКисва

оіт-ізаІd 2.2.4. Будівнищію, 2021-2024 Кількіm об'єкhв здійсшоqься У 2024 році велися робош на об.єкіах: 480,0 2 890 051,17 0,0 У зв'язку з невиіtонашям умов розірвано договори по
іранспор"оЇ реконструіаШ вулично- будівниша вулично- -    (d5удівниіпво    Подіjтьськоі.о    мостового    переходу    через об'єкт":       «Реконсіруюdя       об'єЕстів      дорожньо-
ПРОПОЗИЦі1~ шjіяховоЇ мережі містаКиєва(зоема -овоЇ мерехd, од. р. днікро у м.Києві» (забезпечено дорожній рух по Подільськомуд'п транспор"ОЇ  інфрасіруктури  по  вул.Васильківсьіdй»•

розвmкm
крРОЗВИТОК

Кhькість об'єктів

переходу   через   р.   ніпро   зі   зіздом                    на   вугі.      етраВершигоривнапрямкупросп.РоманаШухевичадіія та   <   еконструкція   об єкпв   дорожньо-транспортноіінфрасіруtсгуринапгіощіПеремоги».Заітлановано

популяризашя веTюінфраструктури) та
реконструкції

транспоргних     засобів     спеіuалізованого     та     спещального повторне проведення процедур закупівеjіь
велосипедного ШТУЧНИХ СПОРУд призначення,   місьіtого   пасажирського   транспор'іу   загального
руху

вугіично-іііііяховоімереяd,од. користування та легкових транспор.піих засобів);



НайменуваннязавданняСтратегіЇрозвиткумістаКиєвадо2025І,оку

Найменуваніія заZоду строки Пфісаториздійсненшзаходу

станздійснеіінязаходу(3дійснено/розпочато

ІнФОрмація щодо резуjіьтатів здійсііення ]аходу

Обсяі` використаних копггів наздійснеггі[язаходу,"с.гривеііь

Проблемні питання, -іх вгшив на здійснеmія заходу (з

державlІийбюджет місцевийбюджет іншіджерфа
Шtану заходів на здійснеііня здійснення/ ііоясненням прііtіиііи -іх виникнеі[гія та зазначенііям
2021-2024 роки заходу гіе розпочатоздійснення/здійснюстт,сяпостійно/інше) механізму вирішення)

Кількість об'єкhвбудівнищвашщнихспоруд,од.КіЛЬІСіСТЬОб'ЄКТіВреконструкціЇштучнихспоруд,од.КіЛЬК1СТЬОб'ЄКhВреконструщїдощово.і.каналізащї,од.КіЛЬК1СТЬОб'ЄКІіВбудівниLггвавело-інфраструісгури,од.

-     «Реконструкція     їранспортно.і`     розв'язки     на     перетиніпросп.Перемогизвул.ГетьманауСоііом'янськомутаШевченківськомурайонахм.Києва»(розробленопроєкгнудокументащіо,оплаченороботиЮвиконаtіів2023році);-td;удівницгвоВеликоїКільцевоїдороі`инаділянцівідвул.БогатирсьЕtоїдоОболонськогопроспеістувм.Києві»(триваєпроцедуравведенняоб'єктувексплуатацію);-<будівництвоВегіикоЇОкружноЇдорогинаділянцівідпросп.МаршалаРОкосовськогодовугі.БоmтирськоЇзбудівнищгвомтранспортноЇрозв'язкиврізнихрівнях»(виконанороботизпроєкгування.відновленнямережзовніпіньогоосвітленнятамонтажсистемводовідведенняшгіяхопроводучерезвул.Богатирську,вLдноішенобар'єрнеогородження,всгганоішенознакивідповіднодосхемиОдРвпостійнеположення);-td;удівниіфопід'ЇзноЇавтомобільноЇдорогивідпросп.ВагіеріяЛобановсьіtого(Червонозоряногопроспекіу)(поблизукримиканнявул.Вот]оm.ираБрожка(вул.Кіровоградсько.і)доміжнародногоаеропоргу«КиЇв»ОКуляни)уСОлом'янсьЕtомурайонім.Києва»(виконанобудіветіьніроботипо2черзі,рзіючатопіщотовчітабудівеTLьніроботи1черги);-tбудівниLггвовугіицівідпроспекгуПе.траГригоренкадомежімістаКиєвавдарницьІtОмурайоні»фозробгіеноТЕО;проведеноекспертизу,отриманоекспертнийзвіт(позитивний),розробленопроеігг,поданонаекспертизу);-«Реконс.ірущіяшіяхопроводунаперетинівул.БудівельниківзБроварськимпросгіекюміСвятошино-Броварськоюлінієюме'ірополітенубілястаніdl-метро«дарниця»0"аденоугодунавиконаннябудівельнихробіт);-«Реконструкціятранспор"оїрозв'язкинаперетиmвул.Богаґгирськоїзвул.ПолярноювОболонськомурайоні(проводиписябудівельніроботи);-«РеюнсіруЕщіяшляхопроводувсішадітранспортноЇрозв'язкинаперетинівул.дегтярівськоЇтавул.Огіександрадовженка»(завершенобудівельніроботи)
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Найменування заходу строки ІІ-каторІІ

станздійснеішяза1оду(здійснено/розпочато

ІііФОрмація щодо результатів здійсненш заходу

Обсяг використані[х коштів наздійсііеннязаEОду,"с.г.ривень

Пробі[емні тіитаtіня, -ш вплив на здійснення заходу (з

державнийбіоджет місщевийбюджет іІІшіJщерела
Шану заходів на здійснення здійснення/ поясненням причіініі -іх виникнення та зазііаченням

розвитку містаКмєвадо202sроку 2021-2024 роки заходу здіисітення заходу не розпочатоздійснення/здійснюєтьсяпостійно/інше) механізму вирішення)

Інформа-аіщ 2.2.5. Розвиток 2021-2024 Кількісm засобів здійснюється У 2024 рощі придбано: 0,0 З92 895,2 0,0
транспортної компгіексно.і' системи відеоспоmреження постійно -   887    комплеігги   обладнашія   та   матеріали   для   розвитку
системи відеоспостереження та та систем комплексноЇ системи  відеоспостереження місга Києва;

Зниження кількосm
систем забезпечення забезпечення та - З64 компг[ектів засобів (2915 камер відеосіюстереження).
безпеки систем забезпечегіня Ви конано договори :

дТП, смер"осп татравма"му безпеки, од. - на отримання послуг з модернізаціі. проірамноґо забезпеченнясистемикеруванняпропускнимрежимомдляавтомобі7]ьноготранспоргунаТруханівострів;-придбанняmвпровадженняпроіі)амногозабезпеченняагрегаціЇобробюіmаналізувідеоданих.Умадено51договірзвідшкодуваннявитратзаспожитуелектроенергію.Станомнакінещ2024рокуускладікомпjіексноїсистемивідеоспостереженняміс`іаКиєва-більше13тис.засобіввідеофііtсаці.і',зяких1289камерзнжодитьсяучужомуволодінні

Зниження кількості 2.2.6. Будівнищво та 2021-2024 Кількість об' ектів здійснює"я У 2024 роіh КП «Киі-вміськсвітло» здійсшоваjшся роботи з: 0,0 303 324,5 0,0
дТП, смертносп m модернізація світтіовою будівшщва та постійно -   іtапітального   ремоіпу   об'єкпв   зовнііпнього   освітпення   -
травмаmму середовища флиці реіtонструкці.і., од.Кількіmзаміненихсві-никівзлампамидРЛтадНаТнасвітлодіодніСВі-НИКИ,Од.КjлькісіьзаміненихпідчаскапітагіьногоремонvсвітішьниківзjіампамидРЛтадНаТнасвіттіодіоднісвітигіьники,зарахуноккредитуЄвропейськогоінвестиційногобанку,од. виконувалися будівельні роботи на 47 об'єктах, з яких              на39об'єктахроботизавершено,на8об'єкгах-часгковозавершено;-модернізаціЇмережзовнішньогоосвітлення,асаLмезамінено:•8554сві"льниювізртутнимитанатрієвимилампаминаенергоефеЕсгивніLEDсвітильники;•339старихзалізобетоннжтаметалевихопорнановіопори;•122,8кммережзовнішньогоосвітлення



НайменуваннязавдаІ"яСтратегії

Найменування заходуПланузаходівна строкиздійснення Ішикатори

станздійсненнязаходу(здійснено/розпочатоздійснення/

Іг[формація tі[одо результатів здійснення заходу

Обсш викоі]истаних коііітів ііаздійснеішязаходу."с.гривень

Проблемні ггіпання, -ш вгLгііів на здійснеітня заходу (зпояснеіінямпичііни-іхвиникненнятазазначеtіням

державнийбюджет місцеІ)ийбюджет інішіJщреларозвитку містаКиєвадо2025року 2021-2024 роки заходу здійснення заходу ііе розпочатоздійсненнн/здійснюєтьснПОСТійНО/інше)
рмеханізмувирішення)

кількісmпобудован"(відремоmоваших)об'єктівархітектурнодекора"вноготасвятковоі`оосвітлення,од.Кіг[ькістьпридбанжспеціальнихавтомобілів,технікитаобладнанняшутриманнявугіичногоосвітленняЇ,од.кількіmрозробгіенихпро€mвреконкрукіhЇбудіве]іьтаспоруд,од.КількістьрозробленжпроєmвбудівниішамережзовнішньогоОсвітленіи(крИбудинковихтерІ-рійтанереіульованихпішохіднихпереходів),од.Кjjіькістьтехніtшомодернізованжіщспетчерсько-аmрійнихспужбпідприємства,од.Плоіцапроведеннякапітапьногоремонту,вкробничжбаз,кв.м



Найменуmннязавда-Стратегії
Найме[№ашш заходу строки Індікатори

станздійсненнfізаходу(здійснено/розпочато

Інформація щодо результатів здійснення заходу

Обсяг використаних коштів наздійсненнязаходу,тис.гривень

Проблемні питаііня, -іх вплив на здійсі[ення заходу (з

державнийбюджет місщевийбюдBкет іІ1tl]іджерела
Плану заходів на здійсііення здійснення/ поясненням гіричини -іх виникііенш та зазначенг[ям

розвитієу містаКисвадо202sроку 2021-2024 і]оки   . 3аходу здLисі[еііня заходу не розпочатоздійсііення/ЗдійСНtОфСЯпостійно/іІ-е) механізму вир.ішення)

РОЗВИТОК 2.2.7. Розвиток та 2021-2024 Кігіькість об ' єктів, розпочато У звітному періоді проводилися: 0,0 96 012,6 10,5 У   зв'язку   з   відсутніс'по   фінансування   з   бюдже.ту
ГРОМадСького модернізація m-вською сітрямованж на здійснеІ" -     будівегіьні    роботи     на     об'єЕпj     tбудівниіґгво    дільниці м.Києва не розпочато роботи на об'єкіах:
транспорту та метрополітену розвіпок КиЇвського Сирецько-Печерської  лініі.  метрополітену  від  сташії  «Сиреш,» -  «БУдіВНИЩmО діЛЬНИЦі  ПОдіJІЬСЬКО-ВИГУРіВСЬКОЇ   ЛіНі.l.

забезпечеіш метрополітену, од. на  житловий  масив  Вигюіі]адар  з  електродепо  у  Подільсьіtому Ки~івського   метрополітену    від  Кільііевої  дороги   на
ЯК1СНО`]' Кшькість об' єктjв, районі»; житловий     масив    Вигурівщина    -    Троєщина    з
транспор"ої спрямованих на -     заходи     з     реалізаціЇ     проєкгу     «Реконструіщія     системи елекродепо»;
пропозиціЇ модернізаіdю автоматичноЇ  пожежноЇ  сигнаmзаціЇ  на  об'єкгах  метрополітену -    «Реставрація    з    пристосуванням    для    сучасного

КиЇвського з оснащенням системами протипожежного захисгу ескалаторних викорисгрння    станціі.    «Вокзальна»    Святошинсьіtо-
метропотіітену, од. комгшексів станіhй» Броварської     лінії     Ки.і.вського     метрополітену     табудівництводрут`оговестибюТіяуСолом'янськомурайоні»;-«Реконструкціявиходу№1стаЕіціЇ«Висгтавковийцентр»Оболонсько-ТеремківськоЇліні1-збудівницmомпідземногопереходунапросп.АкадемікаГлушкоmвГОлосіmськомурайоні»;-«КомплекснареконструкціяесіелаторнихкомплеЕtсівметрополітену3заміноюнасучасh»

Підвищення 2.3.8. Соціальна 2021-2024 кільк1m не розпочаm 0,0 0,0 0,0 дпя с'іворення віддLлення КиЇвсьіtого міського цег]тру
забезпеченості інтеірація осіб (дітей) з комунальних об' єкhв здійснення реабілітаіh-  дітей  з  інвалідніспо  необхідно  провести
соціальною інвалідністю у соціальної реконструкцію громадсько.і. будівлі на                        ву7і.
інфраструктурою суспільство інфракруктури, щопотребуютьзаходів зреконсгрукції,од. Юнкерова Миколи, 28.Оформлешядозволуна будівниіггво та реконструкціюнерозпочато,нездійсненоподілземе7іьноЇділянки,оскількибудівляперебуваєнаправіпосhйногокорис'гуванняутериторіальногомедичноі`ооб'єднання«Санаторноголікування»умістіКиєві,реорганізаціюякогонезавершено,нотаріальнопосвідченузгодунаподілземельноЇділянкинеоформлено
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Найменування заходу строки інjщкатори

станздійсііеннязахоJку(здійснено/розпочато

Ігіформація щодо резуjтьтатів здійснення заходу

Обсяг використаних коштів mздійсtfенннзаходу,тисігривень

Проблемні пігтаніія, Їх вгLгпів на здійснення захоііу (з

державнийбюджq місцевийбюджет іІІшіJІжерела
Іhаггу заходів на здійснення здійснения/ поясненням гіриtmші -іх виникненгія та зазначенням

РОЗВИТку MImКиєвадо2025І,оку 2021-2024 ро" заходу здисііення заходу не розпочатоздійснення/здійснюmсяПОСТійНО/інше) механізму віірішеііня)

2.З.9. Забезпечення-Tіомгромадян,якіпотребуютьполіпшенняжитловихумовшляхом 2021-2024 ВсьогоЗокрема: 0,0 1  232 937,3 199 212,3

Кhькіm юартир, здійснюєіься Придбано  майнові  права  на  111  квартир  д7тя  дітей{иріт,  дітей, 0,0 208 887,4 0,0

реалізаціЇ заходів наданих дітям- позбав7іених    батьківською    пііатування,    та    осіб    з   Їх   числа
місцевих Zmлових сиротам, дітям, загальною  площею  4765,51  ісв.м,  з  нЕіх  юридично  оформлено
програм позбаішенимбатьківськогопіклування,mособамз-іхчисла, од. та передано  у власність  20 квартир

Кjлькіm сімей,забезпеченжблагоустросні"житлом,профінансованим заіtоіптиміськоі-обюджету,од. Придбано  майнові  права  на  51   квартиру  загальною  ішощею2719,80ю.мдлячерговиківквартирногообліку,знихюридичнооформленотапереданоув)іаснісгь12іоартир 0,0 123 370,0 0,0

КіTіькісm сімей,забезпече-благоустроєним-лом,профінансовашим наумовахспівфінансуващод.зокрема: Здійснено закупів7тю майнових прав та передано власникам на142юарткризасхемоюспівфінансуванш(коштинаселеннятакоштиміськогобюджету),ізних134квартири(7681,89кв.м)д7тясімейУБдзасхемою5О/50та8ісвар.ікр(446,29кв.м)засхемою70/ЗОдляішіихкатегорійчерговиківквартобліку.Виконуваписяроботинаоб'єіпі{d]еконсірукціятериюріі-виробничо-складськоЇбазипідбудівниіпвожитловихбудинків тасЕс7іадськихбудівельзаадресою:м.КиЇв,ву7і.Качаmова,40(VІчерmбудівництва)» 0,0 174 304,4 196 889,2

за схемою 50/50ОпіаснишучасникибойОВИХдій),Од. 0,0 165 667,7 183  073,5

за схемою 30/70(іншікатегоріїобліку),од. 0,0 8 636,6 13  815,6

Кіпькість сімей, не розпочато 0,0 0,0 0,0 Бюджеmм  міста  Києm  на  2024  рік  та  програмою
забезпеченихтимчасовимжитгюм,од. здійснсння економічного  і  соціального  розвіmоі  міста  Києва  на2024-2026рокикош.гиу2024роцідїіязазначено.ікаі€горі1~населеннянепередбачені



НайменуmннязавдаіпіяСтратепі
Найменуваніія заходуПланузаходіві[а строкиздійсненіtя Іщикатори

станздійсненнязаходу(здійснено/РОЗПОЧаТОздійснення/

ІнформаLіія щодо резуj[ьтатів здійсI+ення заЕоду

Обсяг викорисгаігих коштів наздійсненмзаходу,тис.гривень

Пробjтемні гіmFmя, Їх вгU[ив на здійснеігня заходу (зпояснеі[нямпичини-Lхвиник

державнийбюджет місцевийбюджет іншіджереларозвитку містаКіісвадо2025роієу 2021-2024 роки заходу здійсг]ення заходу не розпочатоздійснення/здійснюmсяПОСГійНО/інше)
р                          г[ення та зазначенняммехаmзмувирішеніія)

Кількіm квартирсоціельногожитла,наданогогромадянам,я]dпотребуютьполіпшення-Jіовихумовімєuотьправонайогоотримання,3oкремадітям-сиротамтаособамзЇхчисла,од. 0,0 0,0 0,0 Бюджетом  міста  Києва  на  2024  рік  та  проірамоюекономічногоісоіuаjтьногорозвиткумістаКиєвана2024-2026рокикоштиу2024роцідгіяпридбаннясоціагіьноюжитланепередбачені

Кjjіькість квартир,наданихучасникамбойовихдійтачленамЇхсімей,од. здійснюmся Придбано  майнові  крава  на  168  квар.mри  загальною  площею9907,99іо.м,зякихюридичнооформленотапереданоіmасникам84квартири.Пооб'єктуtФеконструщіяжитловогобудинкунабульваріКольцова,24-ауСвятошинськомурайоні»вмежаDtкоііmвміськогобюджєггутаі(Оіптів,передбаченmі]аосновнудіяJіьністьпідприсмстваґmдрядішкавиюнувалисяробо"зулаштуванняпокрівлі,вну'ірішніхстінтаперегородок,цемеіmіо-піщаноЇстяжкипідлоі`,тинькуваннюстін,перегородок,двернихвідкосів,Оздобленняфасаду,монтажу}ііфтовогообладнангіятаінженернихмережназагальнусуму152129,178тис.грн,зяких149806,038тис.грн-коііггиміськогобюджету,2323,14тис.грн-коLіітикомунальногопідщ]иємства-підрядника 0,0 600 939,5 2 32з,1

кількісmвідновленихжитловихбудинків,пошкодженжвнастіідокнадзвичайнихситуацій'од. Проводилися   будівегіьні   роботи   з   віднов7іення    14   об'єкпвжит7іовогофонду,пошкодженихвнаслідоквійськовоЇагресіЇРосійськоЇФедераіфшdбулирозпочатіу2023році.Завершенобудівельніроботи3відновпенняжитловог.обудинкунавул.Липківського,37-В.РОзробгіяласяпроєкпю-кошториснадокуменmціяпо7об'єктах.Розпочат`обудівєmніроботина7об'єістах.Здійсненопогашенііякредиторсько.і.заборгованостізавиконаніу202Зроціроботина2об'єктах 0,0 125  436,1 0,0
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Найменуваніія заходуІТланузаюдівна строкиздійсненіія Іщикатори

станздійсненнязаходу(здійсненоірозпочатоздійсненняі

Ігіформація іцодо резу.тьтатів здійсненш заходу

Обсяі` використанm копітів і[аздійсненнязаходу,"с.гривень

Проблеміd піітання, -іх впліів на здійсг[ені]я заХоду (зпоясненнямпиtIини-іхвиііикненнятазазначеііня

державнийбюжет місцеІ)ийбюджет іншіJжереларозвитієу м [стаКиєвадо2025року 2021-2024 рокіі заходу здійснення заходу Lіе розпочатоздійснеггня/здійсІІюmсяпостійно/інше)
І'ммеханізмувирішення)

Приведення 2.4.10. Забезпечення 2021-2024 КіЛЬК1СТЬ Об' ЄКГіВ розпочато Здійснювапися    заходи    з    початку    коригування    проєктноі 0,0 0,0 74,7 Необхідніс'іь  отримання  додаткового фінансування на
заютадів охорони якісною m доступною охорони здоров.я, на здісненш документаціЇ  об'єкту  «Реконструщія  будіші  КиЇвськоЇ  місько.l Оновлення  кошторисноЇ  документаціЇ  на  проєкгні  та
здоров'я у медициною в м.Києві якж розпочато клінічноЇ лікарні № 6 з розміщенням ліюрні  швидкоЇ медично.і. вишукувальні   роботи   та   отримання    «Сер"фікації
вішовідність до і-ом розвитку будівеТіьні роботи, допомоги «Правобережна» на проспекп Космоііавта Комарова, 3 зпдно з міжнародною сисгемою зе7іеного будівниціва
сучасних потреб заютадів охорони од. у Соjіом'янському районі м. Києва». ЕDGЕ"  у  разі   залучення  на  реконструкщю  лікарні

здоров.я m приведег[ня-іхувідповіднісmдосучаснжпотреб Отримано    експертну    оцііщг    щодо    розгляду    коіІпорисноїдокрrментащїнагтроєкгнітавиіпукувальніроботизарахунокіtоіптівзамовникаробіт-КП«ЖитTіоінвестбуд-УКБ» коіптів єБрр

розвmк 2.4.11. Створенш 2021-2024 Кількість об' єкhв розпочато Розроблено   проєкгну   документацію   стадій   «ПроєЕгг»   QD   та 0,0 7 225.2 0,0
інфраструктури та сучасних багато- СПОРТИВНОЇ іНфРа- здійснення «Робоча     документація»     Q')     по     об'єкту     td'еконструіщія
матеріально- функціонельних структури, на яких нежитловЕіх  будівель  т]іт  А-П,  Б,  В,  Г  з  улаштуванням  укриті`я
технічноЇ бази шя навчашьно- ведуться роботи з подвійного       призначення       компrіексноЇ       дитячо-юнацько.І
розвитку фізичгіоЇ тренувельних, реконструкіhї спортивної  школи  №  15  на  вул.  Яhдній,  2  у  Голосіївському
культури і спорту, спортивних та (будівнищва, од.) районі»     та     погашено     кредигорську     заборгованісгь,     яка
активноговідпочинку таоздороішення оздоровчи комплексів 3агZLпьна пгіощапобудованихоб'єктів,кв.м обліковувалась на о1.01.2024, в обсязі 58,46 тис. грн

Впровадження 2.5.12. Впровадження 2021-2024 Кhкість пускових здійснено По об'єкіах: 11  033,3 681  24З,9 2  150,4
сучасних методів сучасних екологічних комп]іексів з частково -   ttРеконструкція   та  технічне   переоснащенш   полігону  ТПВ
переробки твердих технолоіій переробки переробю4 побугових №   5   в   с.   Підгірш   Обухівськоі.о   району   Ки.і.вськоЇ   області»
ПОбУТОВИХ ВідХОд1В побутових відходів та відюдів, од. виіtонувалися будівельні робош, роботи з улаііпування ємносп з
та обмеження .і'х знезараження накопичення фільтрату і регульованоЇ подачі фітіьтрату на існуючі
поховаLння на шкідши речовин Кількість пускових КНС, улаштовано тимчасову дорогу, проюіадено трубопровід дгія
поjhюнах (мета- комплексів (hіній) з скrідання перміату;
ZtІ.оwаstе) оtіиіііення димоі]ихгазів,од.Піощавідношенняземеїіь,гаІТлощапланувашясхилів,гаВгіаштуваннятехнологічногоекрануізсуглинку,гаВлаштуваннягазовогодренакуізщебню,mВлаіщуваннязахисногоекрануізкількохшарів,га -   td'еконс'грукшя   та  техііічне   переоснащення   поліг'ону  ТІТВ№5вс.ПідіірціОбухівськогорайонуКиЇіюькоЇобласп.РекультиваціяділянкиNQ1»виконувалисябудівельніроботитароботизугіаштуваннядорігірекуjтьтиваційногопокритгя,благоустроютеріпорії;-<d'еконструщіятатехнічнепереоснащенняполігонуТПВ№5всПідгірціОбухівськогорайонуКиЇвсько.і.ОбJ[асті.Рекультиваціяділянки№2»розірванодоговірнапроеісrування,новупроцедурузакупівгііробітзвиttонанняпроєктноїдокументаіhїзапланованона2025рік;-«ТехнічнепереоснащенняСП«Завод«Енергія»КП«КиЇвтеплоенерго»навул.Колекгорній,44ударниuькомурайонім.Києвавчастинісиmмиочищеннядимовихгазів»укладенодоговірнавиконаннядодатковихробіт,виконувалисяроботизаосновнимдоювором,готувалосязавданнянакориіуванняпроєктувчастині3та4пусковихіtомплексів



НайменуваннязавданняСтратегіЇ

Наймещування заход}. строки ІЕLшкаторt`

станздійснеинязаходу(здійснено/розг]очато

Інформація щодо результатів здійснення заходу

Обсяг використаних копітів наздійсненнязаходу,тис.гі]ивеіть

Проб.темні питання, "Lх вплив на здійсііення заходу (з

державнийб"щет мlсцевийбюджет іншіджерела
Пjіану заходів на здійснення здійснення/ г]оясtіеіtням пі.ичини ~ш виникнення та зазначеііням

розвитієу м]сmКиєвадо202sроку 2021-2024 рокн заходу зjщснення заходу не розпочатоздійснення/здійснюєіьсяпостійно/інше) механізму вирішення)

Укріпг]ення тапідшпядамбиобвалуинняІдLпянка,тукріітлен-mпідняпядамбиобваjіуішняПдіJІ-а'тБУдіВНИЩВОНаСОСНОЇстанціїперекачкифільтрату,од.Системанапірнихтрубопроводів,м.п.БудівниіщонакопичувачадляфіJІьтрату,од.Будівнщгвоводонапірноїбаішти,од.

Впровадження 2 . 5 . 1 3 . Розвиток 2021-2024 Частm роздільно здійснІ-я Часгка  роздільно  зібраних  ТПВ  за  двоконтейнерною  схемою 0,0 0,0 56 282,9
сучасних методів сис" и роздітіьного зібранш ТПВ за постійно сіановила 6% загального обсягу утворених ТПВ.
переробки твердих збору та вторинної mконтейнерною КП   «Київкомунсервіс»   за   іtошги,   передбачені    на   основну
побутових вuщодів переробюі побутових схемоіо (від діяльність,  за учаспо  інших  підприємсm3  -  перевізників  у  сфері
та обмеження -іх відход1в ЗаГmНОГО ОбСяіУ поводженш з побутовими відходами модернізовано та оновлено
поховання наполігонах(меm-Zегоwаstе) у"рених ТПВ, %) контей г]ерний парк:-відремонтовано 186   контейнерів  дпя  роздіпьного  збиранняпобут`овихвідходівта4580коіпейнерівдлязбираннятвердихпобутовихвідходв;-придбано759контейнерівд7іязбираннятвердихпобутовихвідходівта60контейнерівтипу<щзвіноіt»(30-дляІШТ,30-шскла)-придбано13одиницьспецтехніки



НайменуваііііязавдаІ-СтратегіЇ

Найменування заходу строки Іщкатори

станздійсненішзаходу(здійснено/розпочато

Інформація щодо результатів здійснег]г!я заход)r

Обсяг використанш коштів наздійсненмзаходу,тисігі]ивень

Проблемні [іитаіfня. -іх вплив на здійснення заходу (з

державнийбюJІжет місцевийбюджет іншіджерела
Плану заходів на здійсііення здійснення/ пояснеmіям причини Їх виііикнення та зазіIаченням

розвипєу містаКисвадо2025року 2021-2024 ро" заходу здLисг[еніія заходу не розг[очатоздійсненняіздійснюєтьсяПОСТійНО/інше) мехаііізму вирішення)

Охорона та 2.5.14. Екотюпчне 2021-2024 Кількіm водних здійснюєпся У  2024  році  відремонтовано  3  зони  відпочинку  та  здійснено 0,0 18 683,2 113,4

раціональне оздороішення та Об'єкгів, на яких постійно розчистку на 1 водному об'єкh.
використаніш комфортний простір ш буде здійснена Зокрема виюнано:
природного еіtо]іогічного розчисгка, од. -по об'єісгу td(апітаUіьний ремоігг елементів благоустрою ос'ірова
середовища відпочинку на воднихоб'єкіахм.Києва Оболонський в Обо]юнському районі м. Києва:•будівегіьніроботи,роботизут]ашіування систем  зрошення,водопосmчання,мережосвітленіія,елекіропостачання,пішохіднихдоріжок,вс'ганонг]еннямодульнихбудівельп]Омадськихвбиралень,медичногопункту,постівохорони,облаштуванняпляжнихтаспортивнихзонтощо;•підготовкудоговорівнабудівельніроботитаавторськийнагляд;•коригуванняробочогопроєктузгіроєктантомТОВ«дПВІ»;•іtоригуванняІЖдпідрядникомТОВtd-ідробудЛімітед»;-пооб'єFггу{d(апітагшнийремонтегіементівблагоустроютагідротехнічнихспорудОболонськоЇнабережноЇізонивідпочинку«Натагіка»вОболонськомурайонім.Києва»:•Отриманіпогодженнявідголовногорозпорядникабюджетнихіtошгівтадепартамеіггубудівниіфаmжитловогозабезпечення;•проєmіроботи;•роботизремоіггуелементівблагоустроютаіідротехнічнихспоруд;-пооб'єіггу«Капітальнийремонтелементівблаі`оустроюзонивідпочинкуtdЗербне»:•визначенняобсяіівробітна2024ріктадіпянок-іхпроведення;•розробкуПКдQIегтапробіт),Отриманопозитившійекспертнийзвіт'•розробкуПКдзвиконаннябудівельнихробіт;•уютаденодоговірзТОВtdsудівельнітехногюгі.і.»тарозпочатороботи;•вс'іаноішеннятаішаппуЕLаннядоріжки3ФЕМ,гумовепокриттяспортиЕшоґ.омайданчика,кабінкидляпереодяmння,дерев'янінасгилидлядоступудоводи,питнийфонmнчик,пляжнийдуш,лави,урни,гойдалку,баюідлясміті`я,тіньовийнавістощо;-пооб'єкгу{ОозчисшсатаблагоустрійозераСинєуПодіг[ьськомурайоні»:•визначенопідряднуорганізаціюзвиконаннябудівеТіьнихробіттаукпаденодоговірзТОВ«КняжнаЛибідь»;•розчисткуозера,авторськийнагmдТОВ«Ріаjіьто»



НайменуваннязаіфнняСтратегії
Найменування заходу строки індикатори

станздійсіІеннязаходу(здійснено/розт]очато

Інформація щодо результатів здійснення заходу

Обсш` викорисmних коііітів наздійсненшзаходу,"с.гривень

Проблемні [іитанг[я, -іх вп.тив на здійсненш заходу (з

державнийбюJщеІ` місцевийбюджет іншпіджереларозвитку міста
ІТлану заход]в на здіиснення здійснення заходу здіиснення/ поясненням причини -Lх виникнекня та зазначенням

Києва до 2025року 2021-2024 роки заходу не розгіочатоздійсненіія/здійснюсіьсяпостійно/інше) механізму вирішення)

Розвиток територій 2.6.15. Зелене місто - 2021-2024 ІПоща озегіенення, здійснюmся у 2024 рощ: 0,0 253 984,9 0,0
міста І-ам гаПлоща твердоюпокрmяпарків,сюерів,об.єкгівзеленогоі`осподарmа,га постійно -площа озеленення сіановила 2,32 га;-ітлощатвердогопокритмпаріdв, скверів,  об'єктів  зеленогогосподарствастановипа2,27іа;-виконанороботизкапітальногоремонту50об'єктівблагоустрою,найбільшимизякихє:парквідпочинкувурочищіtШаmлка»вОболонськомурайоні,парк«Орлятко»уСолом'янськомурайоні,Го]іосі.hсьі"йпарккуІіьтуриmвідпочинкуім.М.Рильського,парк«Фесгивальний»удеснянськомурайоні;сквернавул.Міпі]ополитаШептищ,когоАIідрія,5удніпровськомурайонітощо.-завершенопроєЕстніроботипо19об'єістам;-завершенопроведенняархеолопчногосупроводу(досліджень)mдчаспроведенняробітзблагоустроіо2об'єктів:-ttКапітальнийремонтскверунавул.БОричівТік,17,19,21уПодільськомурайоні;-«Капітальнийремонтскверунапров.ЧеховськомууШевченківськомурайоні;-КО«Київзеленбуд»постійнорозробляє`гьсятазаmерджує[ьсядокумеіmціяі3землеустроющодоорганіЗаціЇтавстанов7іеннямежтериторійтаоб'єктівприродно-заповідногофонду,вживаютьсяорганізаційно-правовізаходизоформлеішяправапостійногокористуванняземеTіьнимиділянкамидляпроведеннякапітальнихремонтівзепенихзонзагальногокористування

Розвиток територій 2.6.16. Створення 2021-2024 Кількість призупинено 0,0 0,0 0,0 У   зв'язку   з   російською   збройною   агресією   проти
міста ГРОМадСЬкОго пРОсгору об7іZшпованж здійснення України   m   введенням   воєнног.о   стану   в   Укра-і-ні

в іmричній частиніПОдільськогорайонум.києва вулиіф, од. відповідно    до     Указу     Президеша    Укра-і-ни     від24.02.2022№64дО22«ПровведеннявоєнногостанувУкраі-ні»,заґгвердженогоЗакономУкраЇниtdIpoзатвердженняУказуПрезидентаУкраіни«ПровведеннявоєнногостанувУкраі-ні»ід24.02.2022№2102-ІХ,здійснеіінязаходутимчасовопризупинено



НайменуваннязавданняСтратегіЇ

Найменування заходу строки Індіжатори

станздійсненнязаходу(здійснено/розпочато

Ікформація щодо результатів здійснення заходу

Обсш використаЕіш коштів наздійсііеігнязаходу,тис.гривень

Пробj[емні гіитаннц -н вплив на здійснешія заходу (з

держав-йбюджет місщевийбюJщет іншілDкерела
Плану заходів на здійсненіія здійснеііня/ поясіtенням причіппі -п вііт[икііення та зазначеітнf]м

РОЗВИТку М]mКисіmдо2025роІєу 2021-2024 роки заІОду здіі[снення заходу ііе розпоL!атоздійснення/здійснюmсяпостійно/інше) механізму вирішення)

Контроль за 2.6.17. Створення 2021-2024 Кількість новж призутгинено ПО об'єкту  «Будівни[ггво центру захисту тварин по            вупиці 0,0 0,0 0,0 У   3в.язку   з   російською   збройною   аіресією   проти
створенням та нового Цеіпру зажсіу місць у притуIіках здійснення Автопарковій  у  дарніпщкому  районі  м.  Києва»  29.09.2024   " України   та   введенням   воєнного   стану   в   Укра.і.ні
утриманням тварин місm Києва (ш 29.10.2024    буjіи    оі.олошені    закупівІіі    робіт    з    коригування відповідно     до     Указу     Президегіта     Украі1іи     від
міського npompy безпритульнж розробгіеної проєк"ої докумеіггації Стадія «П». Обидві закупівлі 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєііного стацу в

тварин), од. визнані такими, що не відбупися, оскільки у першому випадку за УкраЇні»,    затвердженого    Законом    Укрф-ни    «Про
невіjщовідність    техЕіічним    характеристикам    закршіші    буjю затвердження     Указу    Президента     УкраЇни     «Про
відхилено єдиного учасника, у другому - учасник-переможець не введення   воєнного  стану   в   УкраЇні»  від  24.02.2022
підписав договір у визначений строк № 2102-ІХ, виконання проєкту тимчасово призупиііено

Впровадження 2.7.18. Створення 2021-2024 Час" відвLдувачів, не розпочато Частка  відвідувачів,  задоволених  нада[іими  адміністративними 0,0 0,0 0,0 У   зв'язку   з   російською   збройною   аіресією   про"
сисmми корпоративного задоволен" здійснення послугами, у 2024 році сіановиїіа 92% Укра-і-ни   та   введенням   воєнного   сіану   в   Украі-ні
упраLвління якістю університету наданими відповідно    до     Указу    Президента     Укра-і-ни     від
адміністра"вшіх адміністраторі в центрів адміністративними 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення всюнного стану в
послуг над- послугами, % УкраЇні»,    загвердженого    Законом    України    «Про

а"іністративнихпослуі`м.Києва Кігіькість адмінісра-ТОР1В,ЩОПРОйШ7ІИнавчаІ",mіб затвердження     Указу     Президеггга     УкраЇші     «ПроЕіведенFіявоєнііогостанувУкра.і.ні»від24.02.2022№2102-ІХ,сmореннякорпоративногоуніверситетуадміністраґгорівцентрівнаданняадміністратнвнихпоспугтимчасовопризупинено

ґkLшня 2.7.19. Впровадження 2021-2024 Кіjіькість заявників, не розтючато 0,0 0,0 0,0 У  зв.язку  з  російською  збройною  аікрією   проги
адміністративних чат-боту на базі які скористалися чат- здійснення Украі-ни   m   введеЕіням   воєннот`о   сіану   в   УкраЇні
послут. в інформаційно.і. системи ботом (від загальної відповідно    до     Указу     Президента     Украш-ни     від
елекронному tМський WЕВ-портал кігіькості звернень до 24.02.2022 № 64до22 «ГІро введення воєішого сгащґ в
виJ."ді адміЕіістративнихПОСЛУГВМіСТіКИЄВі» са11-центру), % Украі-ні»,    загвердженого    Законом    УкраїFпі    tШрозатвердженняУказуПре3идентаУкраЇни«Провведенняво€нногостанувУкра~іні»від24.02.2022№2102-ІХ,здійсненнязаходутимчасовопризупинено



Найменуваннязавданнястратеіії

Найменування заходу стро- І-катори

станздійсгіеннязахоJv(здійснено/розпочато

Інформація щодо резуjіьтатів здійснення заходу

Обсяг використаг[их коштів наздійсненнязаходу,тис.гривень

Проблемні mfтання, ~іх впґmв на здійсненш заходу (з

державнийбюджет місlІевийбюджет іншіджереларозвитісу містаКиєЕіадо2025року
Плану захоjцв на здіиснення здійсітенш заходу здіиснення/ поясF!енt[ям прмчини іх виникнення та зазначенням
2021-2024 рою4 заходу не розпочатоздійснення/здійсню-нпосгійно/інше) механізму вирішення)

РОзвіпок мер€на 2.8.20. Розвиток мережі 2021-2024 Кількість додатково здійснюється Виконано    заплановані     на     2024     рік     будівельні     роботи 0,0 165  708,7 0,0
заюіадів освіти заісііадів освіти, форених місщ ш постійно на 4 об'єісіж:

підвищення рівня учнів / ученищ m -         «Реконструкція         будівлі         спеціалізованої         школи
забезпеченості вихованців / №    260      м.    Києва,    вул.    Маршала    Якубовсьіtого,7-Б     у
ОСВіТНЬОЮінфраструктурою та і-і.оновленняувідповід]остідовимогчасу в"оваіток, од. Голосh-вському   районі»:   здійснено   виЇмку   грунту,   демонтажбе'г\оннихповітропроводів,щонефуніtціоцують,підсиленняприміщень(спн,перекритгя)закпаду,щорозmшованіщдукритг";-«РеконструіtціябудівлідНЗ№206,вул.ПОлярна,13-АвОбоТіонськомурайонjм.Києва»:виконаноштукатурніробогистін1та2поверхів,утепленняфасадів,утсосів,цоколіо,замінувікон,проютаданнятрубопроводівсистемводопостачання,опалення,іtаналізації,встановпенняприладівопалення,іmаштуваннявузлаводопостачання,благоус.грій,асфапьтовепокрипя,іп]овімайданчики;встаноЕшенопідйомнийпристрійmліфт;-td'еконструкіііястадіонутаспортивнихспорудСпеціапізовано.ІішсолиІ-Пступенів№1Онавугі.Вакуг[енчука,1ударницькомурайоні»:облаііпованонастадіоніфугбольнеполезтентовимпокритґям,бейсбогіьний,баскетбоTіьно-волейбогіьний,спор.півниймайданчикmдитячиймайданчики,біговідоріжки,смугуперешкод,зонудлястрибків;-«РеконструкціястадіонутаокреморозташованоЇбудівmвечірньої(змінної)школи№3,вул.Ушинського,15уСолом'янськомурайоні»розпочатобудівельніроботи:облаштованоспортивниймайданчик,біговідоріжшси,відремонтованоспортивнеобладнання.Проведеноторги,у"аденодоговоринавиконанняробіт,ведуrьсяпіцютовчіробо"наоб'єЕm«РеконструкціябудівгіідНЗ№224вул.Попова,7вОбоjіонсьіtомурайоні».Розроб7іеноІЖдіТЕО,проведенодемошажаварійноЇбудішінаоб'єЕпі<d'еконструкціяЩ№155навугі.дорогожицькій,10-АуШевченківсьіtомурайоні».Розірванодоговірузв'язкузневиконаннямумоввиконавцемробітпооб'єкгу«РеіtонструкціязприбудовоюбудівлітаспорудіімназіЇ№59,вул.ВеrіикаКитаі-вська.85уГолосі~івськомурайоні»-ПКдпотребуєкоригуванняmперезатвердження(коштинеосвоювелися)



Найменуmннязавдані]яСтратегії

Наймекуваітня заходуПjtанузаходіві[а стро"здійсненнf] Ііідикатори

станздійснеіtнязаходу(здійснено/розпочатоздійснення/

Інформацін щодо результатів ]дійснення заходу

Обсяг використанш ісопггів ][аздійсііеttнязаходу,тис.гривень

Проб.Iемні піmння, Їх вплив на здійснення заходу (з

державнийбюJщет місцевийбюжет іншіджереJта
розвитку містаК[ісвадо2025року 2021-2024 роки заходу здійснення заходу не розпочатоздійснеіінн/здійснюєтьсяпостійно/інше)

поясненг[ям причини ]х виникі]ення та зазначенняммеханізмувирішення)

ІШвищення 2.9.21. ПосиIіення 2021-2024 Модернізація здійснюнься У 2024 році проводиJіися роботи з: 0,0 74190,7 0,0
ефек"вності безпеки та цивільного територіальноЇ постійно -      оноЕLгіення      обладнання      з      викорисганням      сучасних
превентивних захисту міста Києва автоматизованоі інформаційних    та    тепекомунікаіdйних    технолоіій    шляхом
заходів у сфері сиmми поступовоі  заміни  скпадових  час.гин  сис.геми  та  іtаналів  зв'язку
цивjT[ьного захисту центрагіізованогооповіщенняпрозагрозуабовиникненіинадзвичайниси"а,тій.ІdлькісmвстановленихмодернjзоmнихточОкСповіщення,од.кількісгьохопленогонаселення,тис.осібКількістьгруптоварівшпоповненнямаюріmногорезервуміmКиєва,од.КjлькістьвиЇздівналіквідаціютапопереджеішянадзвичайнихсищацій,"с.виїздів територіагіьноЇ      автоматизованоЇ      систем      централізованогооповіщеннямісгаКиєва(ТАСЦО)прозагрозувиникненнянадзвичайнихситуацій;~збільшенняобласгіпокритгятериторіЇмісіазурахуваннямсучасноЇзабудови,інфраструктуритаакус"чнихпоіtазників.Станомна31.12.2024вмежахвиіtонанняробітнаоб'єісгі«Капітальнийремонт(модернізаііія)територіально.ІаіґгоматизованоЇсистемицентрапjзованогооповіщенням.Києва»встановлено194кінцевихточокоповіщенняпропочатоківідбійповітряноЇтривогиудніпровському,дарницькому,ічастково,вПечерськомутаШевченківськомурайонахміс.гаКиєваа-ІVчерги),якимиохоплено1806тис.осіб-100%населеннядеснянського,дніпровськоготадарницькогорайонів.ЧастковоохопленоПодільський,ОбоТіонськийтаШевченківськийрайоЕіи.МатеріальнийрезервмістаКиєвапоповненона5груптоварів.Натііквідаціютапопередженнянадзвичайнихситуаційздійснено3099виЇзди,зокрема:З16ви.і.здів-техногеішогопоходження,174-природногохараісгеру,1337-соціальногохаракгеру,1272-профілаісгичні



НайменуванііязавданняСтратегіЇ

Найменуваішя заходуГПанузаходівна стро-здійснеІmя
ІЕLдикатори

станздійсненііязаіоду(здійснено/розпочатоздійсненняі

Іt]формація щодо резуjтьтатів здійсненш заходу

Обсяг викорис-ганих коштів наздійснеіінязаходу,тис.гривеі]ь

Проблемні пmння, -Lх вплив і[а здійсііення заходу (зпоясне-

державнийбюджет місцевийбюджgг інІІІіджерела
розвитку містаКиєвадо2025року 2021-2024 роки заходу здійсненш заходу не розпочатоздійсненняіздійснюmсяпостійно/ііше)

м причиtіи іх виникненіія та зазначенняммехаtіізмувирішеііня)

Налагодження 2.10.22. Створення 2021-2024 Іmкісm, створених здійснено У 2024 році створено та відкрито 2  громадські простори Vcenth 0,0 9 882,6 0,0
комунікації «ішадагромадськіm» тромадських хабів хабів, од. HUB у Солом'яііському  та дніпровському районах міста Києва.Проводи]тасяпідгримкастворенихгромадськихпросторівVcendiHUBШевченківського,Обо]юнсьіtоготаГолосі`і.вськогорайонів.ПроведеноЗ560заходівзаучастіпощд50тис.осіб.Надано3934послугижителямстолиці,зокрема:безоплатнуПРавОвудопОмогу,осОбИСТИйПРИйОМдорОСлого,дитячОГОТаВійСЬКОвогОпСихОлОгів,і(ОнсупЬТаЦіЇдЛЯВПОтощо.ЗдійсненоробочівізитидомістіваноФанківськзапідтримкиПрограмиUSAID«децентралізаціяприноситькращірезугіьтатитаефеЕсгивність»(DОВRЕ)таКог[Омиязапідтрі"кианалітичіюгоцентруСеdоs,ФОнду«демократичіііініціативиіменіІrіькаКучеріва»,«Центру«НоваЄвропа»таМіністерствазакордоннихсправНімеч-.ВідкритоМоподіжіийпростірБоярськоЇіромадиМоТіодьSрасе.Взя.юучасгьудругомузагальнонаіЬонагіьномукоtткурсізвідкритогоурядуваннявмежахМеморандумупроспівпрацю,уіспаденогоміжАсоціацієюмістУкраЇнитаКонгресоммісцевихтарегюнальнихвладРадиЄвропиу2022роцізапідтримкиСекретаріатуКМУ.Заявкапромережумуніііипапьнихгромадськжпросі\орівVсепtгіHUBум.КиєвіувійіііjтадочислапереможцівуномінаціЇ<d`ромадськікросгориякмайданчикидлявзаємодіЇтадіалогу»серед112конкурснихзаявоквід82громадукраїни

НалаLгодження 2.10.23 . ІІІкола місцевоі 2021-2024 Кількіс.гь навчальних здійснено у 2024 році: 0,0 0,0 0,0
комунікаціЇ «впадагромадськісm» демократії заходів, од.кіJІькіmвиготовленихвідеоінсірукцій, од.кіJІькіmВИІ.ОТОВJіено.1.методологічноїполіірафічноїпродукцh-,од. -     проведено     129     заходів     (46     навчагіьно-просвітниuьюг]q46публічнихконсультацій,7інформаіdйііо-роз'яснювельнmь4відеоінструщі1-,5соціогіогічнихдосліджень,заходиіззапученііямпрофесійнихмедіаторівтафасилітаторів,публічніІромадськіобговорення,щодоперейменуванняоб'єкпвтопоніміки,лекторіЇОірамкахзаходу«Майстерняміста2.0:«Безпекатасталийрозвиток»));•розробленоінформаційно-роз'яснювальніматеріалитапублікаці1-;.-розроблено,надрукованотарозповсюджено72350одиницьметодологічноЇполігі)афічJюі.продукці1-



НайменуваііннзавдашяСті]атегі.і.

Найменування заходу стІ,ОкІ' Іншкатори

стаІ,здійсненііязаІОду(здійснено/розпочато

Інформація щодо результатів здійсненm заходу

Обсяг використанш коmтів ііаздійсненнязаходу,"с.гривені,

Проблемні питання, ~іх вплив на здійснення заходу (з

держаішийбfоджет місцевийбюджет іншіджерела
Пjтану заходів tіа здійснення здійснення/ поясненням пЕіиіпгни Їх виникііеніія та зазначенням

розвитку містаКисвадо202sроку 2021-2024 рокіі заходу зд]исііення заходу і]е розпочатоздійсненіія/здійсніоєтьсяПОСТійНО/інше) механізму виріп[енш)

Організація онлайнкурсузпідвищенітярівняобізна-ностішнзінструменmмиучасті'од.

Налагодження 2.10.24. Київ медіа 2021-2024 Кіjтькість здійснено В  ефірі  телеканалу  «КиЇв»  вийшло  4  цикгіи  програм  («ІПСО», 0,0 0,0 0,0
комуні каціЇ «влада простір тренінгових програм td-оворить  Киїі» та  «Зелений  коридор»)  -  програми  з  розвитку
громадськість» медhпро-ру,Іщклів іtомунікаційних      навиtюк,      інформаційноЇ      грамотності     таосвіченоспгромадян,Їхвмінняадекватнореагуватиназловживаннятаспекупяцh-вінформаційнійсфері,психічногоздоров'япідчасвійнитощо.Заmіьнакількістьробочогочасуtіавсіхмайданчикаххабівстановитьу2024році80і`один

Створенш 2.11.25. Створення m 2021-2024 Кількість да"ків та здійснено у 2024 році: 0,0 29 79З,8 0,0
сучасноЇ супроводження СенСОРів, Од. частково -   придбано   m   встаЕіовпено   20   комплекгів   базових   станцій
ефективноЇ пT]атформи інтернету

Кількість пристро'і'впередачіmобміну
сисіеми  отримання  та  передачі  актуальної  інформації  на  базі

платформиупраЕLJІінш речей (Іот) LPwAN технологій безпроводового зв'язку на 20 об'єктах;-забезпеченомоіпажтапусконалагодженнятрьохбазових

міськоюінфраструктуроютаданими даних за типами, од. станфй опорно.і. безпроводової мереж± зв 'язку LоRаWАN;-встаноішено121давачмоніторингувідкриті`ядверей / Тіюківсистемимоніторинтудоступудотехнічнихприміщеньжиттювихтанежитловихбудиніав;-придбано3паіаетионоЕLгіеньпрограмногозабезпеченняпгіатформиіоТізсупутнімипослугами;-пріщбанопослугизремонтутатехнічногообслуговуванняпрограмно-апаратногокомплексудляпрогнозуванняпо.геншйнихпроблемтаінформуваннянаосновіаналізузібранихздатчиіdвдани

ішеграіщ та 2.12.26. Створення 2021-2024 Кількість модулів здійснено У  2024  році   з  метою  розвитку  ситуаційного  центру  протидії 0,0 20 795,0 0,0
координація ситуаційного центру системи, од. загрозам у місті Києві КП «Інформатика»:
окремих функцій і протидіЇ загрозам у -     налаіігговагю     проґрамно-апаратний     комплекс     «Місьm
служб місm заjUіяогітимізаці'і.вирішеіінякомплекснихпроблемтаприскоренняміжвідомчоЇвзаємод1ї м.києві інтеграіdйна платформа»;-придбанотаналаіігговано     програмне     забезпечення(1Омодулівсистеми)длязборузрізноманітнихджерелвебінформаціЇдляподальшоЇінтеп]аці'і.знаявнимспеціа]тізованимпрограмнимзабезпеченнямдляоперативногоаналізустанубезпекитаякосhсервісівмісгта



НайменуваннязавданііяСтратегі.і.

Наймеіfування заходу строю4 [tідикатори

станздійснеі[нязаходу(здійснено/розпочато

] нформація іііодо результатів здійсненг[я заходу

Обсяг використанііх коііггів наздійсненшзаходу.тис.гривень

Пробjіемні питання, -іх вгuіив на здійсненгія заходу (з

держаЕІнийбюджет місцевийбіоджет іншіджерела
ІТлану заходів і!а здійснення здійснення/ поясненням гtріічини Їх виііикііеііня та зазгіаL[енітям

розвитісу містаКиєвадо202sроку 2021-2024 роки заходу
здіисітення заходу не розпочатоздійснекня/здійсніоmсяпосіійно/інше) механізму ви рішення)

Реставрація m 3 . 1 . 1 . Збереження 2021-2024 Кількіm об'єкtів, на здійснюсться Розпоtіато        зді йснення        ремонтно-реставраційних        робіт 0,0 2136,1 0,0

розвиток об'скгів об' єктів культурноЇ яісих будуть постійно на 4 об'є-:
куJІьшної спадіцини міста Києва проведені ремонтно- - «Монумент на честь надання м. Києву Магдебурзького права»
спадіцини ре-раційніроботи,од. -   здійснюваjтася  перевірttа  проєктно-кошторисної  документаціїтафаісішновитсонанихремонтно-рес'іавраііійнихробіт;-<d'емонтно-рес'[авраційніробогифасадівтапошкодженихпрі"іщень,ремонтелеісіромережіжигловогобудинкуювеліраЗахараБрезгунованаАндріЇвськомуУзвозі,5/31»-розробленоНауіtово-проєЕггнудокументащютаотриманопози"внийекспертнийзвіт;-«Ресґіавраціябудинкуприбуткового,вякомупроживаливідоміхудожникиМ.Врубель,В.Орловський,В.Котарбинський,родинаПраховихнавул.десятинній,14»-проведеноархеологічнідостіідженняземельноЇділянки;частковозавершеновиіtонанняробітізулаіптуванняпідпірноЇсhнки;виЕtонувалисяпротиаварійніроботи;-<d'есґгавраціяжитловогобудинку,навул.ГригоріяСіtовороди,9літ.td5»-виконувалосякоригуванняпроекгноЇдокументаціЇ;влапітованоіідроізоляці.і.підвальнихприміщеньтазовнішньогоутеп]іенняцокоT]ьноїчастинибудівг]і,демонтажніроботичасгинивнутрішніхіtонструкгивнихелеменгівбудівлітазовніпінєтинькуваннятавиявленоприхованідефектинесучжконсіруісційбудівлі;отриманотехнічніумовинаmдключенняоб'єктареставраціЇдоміськихкомунальнихмереж.Відреставровано,законсервованотапереданодомузеЇв144предме"



НайменуваннязавданііяСтратепі
Найменування.заходуП.танузаходівна строкиздійснення huщкатори

станздійсненііязаходу(здійснено/розпочато,здійсненнн/

Інформація щодо ре3уjтьтатів здійснення заходу

Обсііг використаних коштів tіаздійсненmзаходу,тис.гривень

Проблемііі питанг[я, -іх вгіjтіів іта здійсненм заходу (зпоясненнямпричііниЇхвиникт]еннятазазнаtіені[ям

державнийбюджет місщевийбюджет іншіджерелаі]озвитісу міста .Києвадо2025року 2021-2024 рокtf заходу здійснеішя заходу не розпочатоздійснення/здійсню-япостійtІо/інше) механ]зму вирішення)

Популяризашя 3 .1 .2 , Попугіяризашя 2021-2024 Кількіm проведених здійсшоється З метою здійснення заходів з попуjтяризаціЇ іqґльтурноЇ спадіцини 0,0 400,0 0,0
куJІьтурноі культурноЇ спадіщни ВОРКШОПіВ, Од. постійно місm Києва:
спадшшни міm києва -підготовлено та відкрито:•1Звиставювихпроєкгів;•3вис'т`авкидеі®рзгивно-приmаднот-о мисгеіггва;•1проєктсіопьптурнихтамоза-і-чнихробіт;-проведено1Оворкшопів,взятоучасіьупонад  24  заході  зпопуляризаці.і.історико-культурноі.спадщини(ворішIопZLх,семінарах,презентаціж,конференціжьдискусіях,підготовленододрукузбірникинауковmспрацьтощо).-опубліковано13дописівпроархеологічнідослідженняКиєватаУкраЇіни.38дописівпроОб'єкгикультурноЇспашциннафейсбук-сгюрінцітасайтіЦентруЦеіпрконсерваці1~предметівархеологіЇ;-проводилисяексіqrрсії,круглістоли,презентаціі-,панельнідискусіЇтощо



НайменуваіtііязавдаіпіяСтратепі

Найменування заходуПланузаходівна стро-здійснешя Ішикатори

стаІІздійсіІеннязаходу(здійснено/розпочатоздійсненгія/

ІгіФормація щодо ре3ультатів здійснення заходу

Обсяг внкористаііш копгіів наздійснеі[нязаходу,тис.гривень

Проблемні піmння, Їі впjіив m здійсненш заходу (зпоясііеннямпичин-

державнийбюJжет місщевийбюджет іl1шіджерела
розвитку містаКисвадо202sроку 2021-2024 роки заходу здійснення заходу не розпочатоздійснення/здійснюєтьсяПОСТійНО/іІmе)

р        и іх вііникнення та зазначенняммеханізмуві4рішення)

ОноішеFіня З.2.3. Забезпечення 2021-2024 Кільк]сіь оновлених здійснюmся Виконано роботи на 5 oб'єктах: 0,0 46 399,6 0,0
наLявнж об' єкпв і`алузі «Культура» та замадів кугіьтури, постійію -    «Капітальний    ремоігг    приміщень    КЗ    ТВЗК    «Ки.і.вський
культури у креа"вних індукрій од. камерний театр «дивний замок»;
відповідності до сучасною -   td3гіашування   системи   вентиляціЇ   в   приміщеннях   укритгя
вимог часу інфраструктурою будівля МЛ «КиЇвська академія мистеігтв ім. М.І.Чемберджj»;•-«КапітальнийремоіггвхідноЇгрупи,влаштуванняпанорамноюліфтабудівліТВЗК«КиївськийакадемічнийтеатрдрамиікомедіїнаЛівомуберезідніпра»;-«Капітальнийремонтсистемихолодноговодопос.тачаЕпіяКиЇвськоголітературно-меморіальногомузеюнавул.М.Ригіьського,7»;-«Національниймузей«КиЇвсьюкартиннагалерея»навул.Терещенківській,9».ВиконувалисяроботинаЗоб'єкгах:-«МуніцшальнаАкадеміямузикиім.Р.М,Глієра»;~«РесіавраціямузеювидатнихдіячівукраЇнськоЇкуггьтуриЛесіУкраЇнки,МиколиЛисенка,ПанасаСаксаганського,МихайпаСтарицького(будівлінаву7і.Жілянська,96)»;-«РеставраціяНаціональногомузеюмистеіггвім.ВарваритаБогданаХаненківнавул.Терещенківській,5-17».Розробленопроєктнудокумешщіюнаоб'єісг:-«КапітальнийремоЕггзоблаштуваннямнайпростішогоукриті.явбудівліКиі-вськогоміськогоцентруFіародно.і.творчосптакультурологічнихдослідженькуTіьтурно-мистецькогокомішексу«Співочепоjіе»,вуті.Лаврсьіtа,41»

ВСЬОГО 11 slз,з 6 527 157,9 4s4 917,1

Ки.і.вський міський голова Віталій КЛИчко



\_№`/

киЇвськА міськА рАдА

Вітренку А. О.
Положишник В. О.

Прошу  розглянути  проєкт  рішення  від  21.02.2025
№ 08/231 -175/ПР в установленому порядку.

Омельченко А. В.

для контролю за проходженням та тиражування.5#ю'#-#иг

"21" лютого 2025 року

№! 08/231  -  175/ПР
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виконАвчий оргАн киЇвськоЇ міськоЇ рАди
(киЇвськА міськА дЕржАвнА АдміністрАція)

дЕпАртАмЕнт Економіки тА інвЕстицій
вул. Хре:щатuк, 36,  м. Кмїв, 0100І ,  тел. (044) 202 72 78

Контактний центр міста Києва  (044)  15 5І   Е-таіl: огg@gиеkтdа.gоv.иа  Код ЄдРПОУ О4633423

dд.сій.dдu,g-          of тJ77+ -б3/
Ки.і.вська міська рада

Про направлення проєкту рішення
КИЇВСЬКО.1. МіСЬКО.1. РадИ

Відповідно    до    статей    26,    29    Регламенту   Ки.і.всько.і.   місько.і.   ради,
затвердженого  рішенням  Ки.і.всько.і. місько.і. ради  від  о4  листопада  2021  року
№ 3135/3176,   направляємо   проєкт   рішення   КиЇвсько.і.   місько.і.   ради   «Про
затвердження   моніторингових  звітів  за  2024   рік  про  реалізацію   Стратегі.і.
розвитку міста Києва до 2027 року та про виконання Плану заходів на 2021-
2024 роки з реалізаці.і. СтратегіЇ розвитку міста Києва до 2025 року».

Інформую, що відповідальним за представлення та супроводження проєкту
рішення  на  всіх  стадіях  розгляду  є  директор  департаменту  економіки  та
інвестицій   виконавчого   органу   Ки.і.всько.і.   місько.і.   ради   (Ки.і.всько.і.   міськоЇ
державно.і. адміністраці.і.) Мельник Н.О. (тел.202-77-99).

Текст   проєкту   рішення   у   паперовому   вигляді   відповідає   проєкту   в
електронному вигляді на USB носі.і..

додатки:
-  проєкт рішення на 61 арк. в 1 прим.;
-  пояснювальна записка на 3 арк. в 1 прим.;
-електронна версія зазначеного.

директор

Вікторія Мохонько
Оксана Шлапацька 2027672
Людмила Терещенко 202729 -:,;і--i=-=-,

_ --тґj_--:

Наталія №ЛЬНИК


